


Diseñar la forma de lo cotidiano. / 
Concevoir la forme du quotidien.

Materiales y soluciones 
para el habitar. /
Matériaux et solutions 
pour l’habiter.

Habitar no es solo vivir un espacio, sino comprender su esencia: la luz sobre los materiales, los detalles que 
definen la identidad de los ambientes. Los interiores se transforman y recuperan equilibrio: el salón como 
lugar de encuentro, la cocina como espacio auténtico, el dormitorio como refugio de bienestar.

El Catálogo Técnico de la Colección Interior Bizzotto nace para traducir esta visión en herramientas 
concretas: materiales, acabados y soluciones de diseño pensadas para un modo de habitar 
contemporáneo, funcional y armónico.
Diseñar un espacio significa elegir formas que funcionan, superficies que acogen, ambientes que 
inspiran. Interiores que no solo contienen, sino que expresan nuevas posibilidades.
Un catálogo técnico para un modo de habitar sin límites. /
Habiter n’est pas seulement vivre un espace, mais en comprendre l’essence : la lumière sur les matériaux, 
les détails qui définissent l’identité des lieux. Les intérieurs se transfòrment et retrouvent leur équilibre : 
le séjour comme lieu de rencontre, la cuisine comme espace authentique, la chambre comme refuge de 
bien-être.

Le Catalogue Technique de la Collection Interior Bizzotto est né pour traduire cette vision en outils 
concrets : matériaux, finitions et solutions de conception pensées pour un art d’habiter contemporain, 
fonctionnel et harmonieux.
Concevoir un espace signifie choisir des formes qui fonctionnent, des surfaces qui accueillent, des 
lieux qui inspirent. Des intérieurs qui ne se contentent pas de contenir, mais expriment de nouvelles 
possibilités.
Un catalogue technique pour habiter sans frontières.



Dos secciones, una única identidad de diseño. /
Deux sections, une seule identité de conception.

Guía de contenidos. /
Guide des contenus.

Artículo indicado también para hostelería /
Article également indiqué pour l’hôtellerie
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Mesas, Consolas 
y Escritorios. / 
Tables, Consoles 
et Bureaux.
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Mesas / Tables

Cile, Mesa Patagonia / Table Patagonia 0731302
EXTENSIBLE - EXTENSIBLE - Medidas - Mesures 
180/220/260a | 100b | 76h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Cile, Mesa Nordic / Table Nordic 0731307
EXTENSIBLE - EXTENSIBLE - Medidas - Mesures 
180/220/260a | 100b | 76h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Ardis, Mesa  beige claro / Table  beige clair 0731382
EXTENSIBLE - EXTENSIBLE - Medidas - Mesures 180/240a | 
95b | 76.5h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Mailis, Mesa  nogal/gris / Table  noyer/gris 0731295
EXTENSIBLE - EXTENSIBLE - Medidas - Mesures 180/220/260a 
| 90b | 76h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Mailis, Mesa  nogal/travertino / Table  noyer/travertin 0731296
EXTENSIBLE - EXTENSIBLE - Medidas - Mesures 180/220/260a 
| 90b | 76h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Maikki, Mesa  nogal/travertino / Table  noyer/travertin 0731299
EXTENSIBLE - EXTENSIBLE - Medidas - Mesures 200/250/300a 
| 100b | 76h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Maikki, Mesa  nogal/ónix / Table  noyer/onyx 0731301
EXTENSIBLE - EXTENSIBLE - Medidas - Mesures 200/250/300a 
| 100b | 76h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Maritta, Mesa  nogal/gris / Table  noyer/gris 0731297
EXTENSIBLE - EXTENSIBLE - Medidas - Mesures 170/210/250a 
| 90b | 76h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Maritta, Mesa  nogal/travertino / Table  noyer/travertin 0731298
EXTENSIBLE - EXTENSIBLE - Medidas - Mesures 170/210/250a | 
90b | 76h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Asiri, Mesa beige / Table beige 0731381
EXTENSIBLE - EXTENSIBLE - Medidas - Mesures 180/250a | 
100b | 76h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Asiri, Mesa negro / Table noir 0731380
EXTENSIBLE - EXTENSIBLE - Medidas - Mesures 180/250a | 
100b | 76h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1

   8      0      5      1      8      3      6      7      8      2      2      5      9      8      0      5      1      8      3      6      7      9      4      7      2      6   

   8      0      5      1      8      3      6      7      8      3      1      4      0   

   8      0      5      1      8      3      6      6      8      5      8      1      9      8      0      5      1      8      3      6      6      8      5      8      4      0   

   8      0      5      1      8      3      6      6      8      5      8      5      7      8      0      5      1      8      3      6      7      8      0      0      5      7   

   8      0      5      1      8      3      6      6      8      5      8      8      8      8      0      5      1      8      3      6      6      8      5      8      9      5      8      0      5      1      8      3      6      7      8      3      1      3      3      8      0      5      1      8      3      6      7      8      2      9      8      3   
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Ezekiel, Mesa / Table 0747349
Medidas - Mesures 180a | 90b | 75h | moq 1 | inner 1 | master 1

Mesas / Tables

Rawling, Mesa ovalada / Table ovale 0747475
Medidas - Mesures 200a | 100b | 76h | moq 1 | inner 1 | master 1

Sterling, Mesa / Table 0747477
Medidas - Mesures 200a | 100b | 76h | moq 1 | inner 1 | master 1

Sanat, Mesa / Table 0747333
Medidas - Mesures 200a | 120b | 76h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Orissa, Mesa natural / Table naturel 0747234
Medidas - Mesures Ø120a | 76h | moq 1 | inner 1 | master 1

Orissa, Mesa natural / Table naturel 0747239
Medidas - Mesures 200a | 90b | 76h | moq 1 | inner 1 | 
master 1

Orissa, Mesa negro / Table noir 0747224
Medidas - Mesures Ø120a | 76h | moq 1 | inner 1 | master 1

Orissa, Mesa negro / Table noir 0747218
Medidas - Mesures 200a | 90b | 76h | moq 1 | inner 1 | master 1

   8      0      5      1      8      3      6      7      8      7      5      3      7      8      0      5      1      8      3      6      7      9      6      1      4      0   

   8      0      5      1      8      3      6      7      9      6      1      6      4      8      0      5      1      8      3      6      6      8      8      9      6      4   

   8      0      5      1      8      3      6      5      7      2      5      3      9      8      0      5      1      8      3      6      7      9      0      6      9      8   

   8      0      5      1      8      3      6      5      7      2      4      3      0      8      0      5      1      8      3      6      7      9      0      6      7      4   
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Consolas y Escritorio / 
Consoles et Bureaux

Cile, Consola / Console 0731304
Medidas - Mesures 100a | 40b | 77h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Maikki, Consola / Console 0731305
Medidas - Mesures 120a | 44b | 76h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Sanat, Consola / Console 0747335
Medidas - Mesures 120a | 40b | 80h
moq 1 | inner 1 | master 1

Sanat, Escritorio / Bureau 0747334
Medidas - Mesures 100a | 50b | 85h
moq 1 | inner 1 | master 1

Sterling, Consola / Console 0747476
Medidas - Mesures 130a | 40b | 80h
moq 1 | inner 1 | master 1

Kibik, Consola / Console 0747341
Medidas - Mesures 165a | 35b | 78h
moq 1 | inner 1 | master 1

Consolas y Escritorio / 
Consoles et Bureaux

   8      0      5      1      8      3      6      7      8      2      2      6      6      8      0      5      1      8      3      6      7      8      2      2      7      3   

   8      0      5      1      8      3      6      6      8      8      9      4      0      8      0      5      1      8      3      6      6      8      8      9      2      6   

   8      0      5      1      8      3      6      7      9      6      1      5      7      8      0      5      1      8      3      6      6      8      8      9      8      8   
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Sillas. / 
Chaises.
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Romy, Silla paloma / 
Chaise paloma 0730355
Medidas - Mesures 54a | 59b | 80h
moq 2 | inner 2 | master 2

Romy, Silla natural / 
Chaise naturel 0730356
Medidas - Mesures 54a | 59b | 80h
moq 2 | inner 2 | master 2

Romy, Silla gris / 
Chaise gris 0730357
Medidas - Mesures 54a | 59b | 80h
moq 2 | inner 2 | master 2

Russell, Silla capuchino / 
Chaise cappuccino 0730343
Medidas - Mesures 62a | 58b | 81h
moq 2 | inner 2 | master 2

Russell, Silla cloud / 
Chaise cloud 0730341
Medidas - Mesures 62a | 58b | 81h
moq 2 | inner 2 | master 2

Russell, Silla gris oscuro / 
Chaise gris foncé 0730342
Medidas - Mesures 62a | 58b | 81h
moq 2 | inner 2 | master 2

Russell, Silla marrón oscuro / 
Chaise marron foncé 0730340
Medidas - Mesures 62a | 58b | 81h
moq 2 | inner 2 | master 2

Roger, Silla natural / 
Chaise naturel 0730350
Medidas - Mesures 49a | 60b | 84h
moq 2 | inner 2 | master 2

Roger, Silla paloma / 
Chaise paloma 0730351
Medidas - Mesures 49a | 60b | 84h
moq 2 | inner 2 | master 2

Roger, Silla gris / 
Chaise gris 0730352
Medidas - Mesures 49a | 60b | 84h
moq 2 | inner 2 | master 2

Roger, Silla capuchino / 
Chaise cappuccino 0730353
Medidas - Mesures 49a | 60b | 84h
moq 2 | inner 2 | master 2

Roger, Silla cloud / 
Chaise cloud 0730354
Medidas - Mesures 49a | 60b | 84h
moq 2 | inner 2 | master 2

Sillas / Chaises

   8      0      5      1      8      3      6      8      1      1      3      2      4      8      0      5      1      8      3      6      8      1      1      3      3      1      8      0      5      1      8      3      6      8      1      1      3      4      8   

   8      0      5      1      8      3      6      7      8      0      6      7      5      8      0      5      1      8      3      6      7      8      0      6      5      1      8      0      5      1      8      3      6      7      8      0      6      6      8   

   8      0      5      1      8      3      6      7      8      0      6      4      4      8      0      5      1      8      3      6      8      1      1      2      7      0      8      0      5      1      8      3      6      8      1      1      2      8      7   

   8      0      5      1      8      3      6      8      1      1      2      9      4      8      0      5      1      8      3      6      8      1      1      3      0      0      8      0      5      1      8      3      6      8      1      1      3      1      7   
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Aparadores y 
Muebles. / 
Buffets et Meubles.
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Aparadores / Buffets

Ezekiel, Aparador / Buffet 0747348
Medidas - Mesures 160a | 39.5b | 85h | moq 1 | inner 1 | master 1

Ardis, Aparador / Buffet 0731383
Medidas - Mesures 200a | 45b | 81h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Garrison, Aparador / Buffet 0747345
Medidas - Mesures 200a | 39.5b | 80h | moq 1 | inner 1 | master 1

Hemming, Aparador large / Buffet large 0747473
Medidas - Mesures 200a | 40b | 80h | moq 1 | inner 1 | master 1

Hemming, Aparador small / Buffet small 0747472
Medidas - Mesures 160a | 40b | 80h | moq 1 | inner 1 | master 1

Kibik, Aparador / Buffet 0747342
Medidas - Mesures 180a | 42b | 75h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Virat, Aparador / Buffet 0746962
Medidas - Mesures 160a | 40b | 80h | moq 1 | inner 1 | master 1

Orissa, Aparador negro 3puertas / Buffet noir 3portes 0747225
Medidas - Mesures 145a | 42b | 82h | moq 1 | inner 1 | master 1

Orissa, Aparador negro 4puertas / Buffet noir 4portes 0747226
Medidas - Mesures 180a | 42b | 82h | moq 1 | inner 1 | master 1

Orissa, Aparador natural 3puertas / Buffet naturel 3portes 
0747235
Medidas - Mesures 145a | 42b | 82h | moq 1 | inner 1 | master 1

Orissa, Aparador natural 4puertas / Buffet naturel 4portes 
0747236
Medidas - Mesures 180a | 42b | 82h | moq 1 | inner 1 | master 1

Sanat, Aparador 3puertas / Buffet 3portes 0747338
Medidas - Mesures 145a | 45b | 75h | moq 1 | inner 1 | master 1

Sanat, Aparador 4puertas / Buffet 4portes 0747339
Medidas - Mesures 180a | 45b | 75h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1

   8      0      5      1      8      3      6      7      8      7      7      6      6      8      0      5      1      8      3      6      7      8      3      1      5      7   

   8      0      5      1      8      3      6      7      8      7      5      1      3   

   8      0      5      1      8      3      6      7      9      6      1      2      6      8      0      5      1      8      3      6      7      9      6      1      1      9   

   8      0      5      1      8      3      6      6      8      8      9      9      5      8      0      5      1      8      3      6      5      3      5      5      6      5   

   8      0      5      1      8      3      6      5      7      2      4      5      4      8      0      5      1      8      3      6      5      7      2      4      4      7   

   8      0      5      1      8      3      6      5      7      2      5      5      3      8      0      5      1      8      3      6      5      7      2      5      4      6   

   8      0      5      1      8      3      6      6      8      8      8      8      9      8      0      5      1      8      3      6      6      8      8      8      7      2   
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Muebles para TV / 
Meubles TV Muebles / Meubles

Ezekiel, Mueble tv / Meuble TV 0747347
Medidas - Mesures 180a | 39.5b | 45h | moq 1 | inner 1 | master 1

Garrison, Mueble tv / Meuble TV 0747344
Medidas - Mesures 200a | 39.5b | 45h | moq 1 | inner 1 | master 1

Hemming, Mueble tv / Meuble TV 0747471
Medidas - Mesures 170a | 40b | 55h | moq 1 | inner 1 | master 1

Orissa, Mueble tv natural / Meuble TV naturel 0747237
Medidas - Mesures 172a | 44b | 55h | moq 1 | inner 1 | master 1

Orissa, Mueble tv negro / Meuble TV noir 0747227
Medidas - Mesures 172a | 44b | 55h | moq 1 | inner 1 | master 1

Sanat, Mueble tv 3puertas / Meuble TV 3portes 0747336
Medidas - Mesures 155a | 40b | 50h | moq 1 | inner 1 | master 1

Sanat, Mueble tv 4puertas / Meuble TV 4portes 0747337
Medidas - Mesures 200a | 40b | 50h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Orissa, Mueble alto negro / Meuble haut noir 0747228
Medidas - Mesures 90a | 42b | 120h | moq 1 | inner 1 | master 1

Orissa, Mueble alto natural / Meuble haut naturel 0747238
Medidas - Mesures 90a | 42b | 120h | moq 1 | inner 1 | master 1

Virat, Mueble bar / Meuble bar 0746964
Medidas - Mesures 160a | 40b | 100h | moq 1 | inner 1 | master 1

Sanat, Aparador alto 4puertas / Buffet haut 4portes 0747340
Medidas - Mesures 90a | 45b | 120h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1

   8      0      5      1      8      3      6      7      8      7      7      4      2      8      0      5      1      8      3      6      7      8      7      4      4      5   

   8      0      5      1      8      3      6      7      9      6      1      0      2   

   8      0      5      1      8      3      6      5      7      2      5      6      0      8      0      5      1      8      3      6      5      7      2      4      6      1   

   8      0      5      1      8      3      6      6      8      8      9      0      2      8      0      5      1      8      3      6      6      8      8      8      9      6   

   8      0      5      1      8      3      6      5      7      2      4      9      2      8      0      5      1      8      3      6      5      7      2      5      8      4   

   8      0      5      1      8      3      6      5      3      5      5      3      4   

   8      0      5      1      8      3      6      6      8      8      9      7      1   
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Mesas de centro
y Mesillas de Noche / 
Tables Basses 
et Tables de Chevet.
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Mesas de Centro / Tables Basses

Ezekiel, Mesa aux / 
Table basse 0747346
Medidas - Mesures 130a | 70b | 40h
moq 1 | inner 1 | master 1

Garrison, Mesa aux / 
Table basse 0747343
Medidas - Mesures 130a | 70b | 40h
moq 1 | inner 1 | master 1

Rawling, Mesa aux oval / 
Table basse ovale 0747474
Medidas - Mesures 120a | 70b | 40h
moq 1 | inner 1 | master 1

Virat, Mesa aux / 
Table basse 0746960
Medidas - Mesures Ø50a | 45h
moq 1 | inner 1 | master 1

Virat, Mesa aux / 
Table basse 0746961
Medidas - Mesures Ø90a | 40h
moq 1 | inner 1 | master 1

Orissa, Mesa aux natural / 
Table basse naturel 0747233
Medidas - Mesures 130a | 65b | 40h
moq 1 | inner 1 | master 1

Orissa, Mesa aux natural / 
Table basse naturel 0747230
Medidas - Mesures Ø46a | 49h
moq 1 | inner 1 | master 1

Orissa, Mesa aux natural / 
Table basse naturel 0747231
Medidas - Mesures Ø50a | 65h
moq 1 | inner 1 | master 1

Orissa, Mesa aux natural / 
Table basse naturel 0747232
Medidas - Mesures Ø80a | 45h
moq 1 | inner 1 | master 1

Orissa, Mesa aux negro / 
Table basse noir 0747223
Medidas - Mesures 130a | 65b | 40h
moq 1 | inner 1 | master 1

Orissa, Mesa aux negro / 
Table basse noir 0747220
Medidas - Mesures Ø46a | 49h
moq 1 | inner 1 | master 1

Orissa, Mesa aux negro / 
Table basse noir 0747221
Medidas - Mesures Ø50a | 65h
moq 1 | inner 1 | master 1

Orissa, Mesa aux negro / 
Table basse noir 0747222
Medidas - Mesures Ø80a | 45h
moq 1 | inner 1 | master 1

Sanat, Mesa aux / 
Table basse 0747332
Medidas - Mesures 150a | 79b | 40h
moq 1 | inner 1 | master 1

Sanat, Mesa aux-banco / 
Table basse-banc 0747331
Medidas - Mesures 140a | 30b | 35h
moq 1 | inner 1 | master 1

Sanat, Mesita de noche / 
Table de chevet 0747330
Medidas - Mesures 45a | 40b | 50h
moq 1 | inner 1 | master 1

Orissa, Mesita de noche natural / 
Table de chevet naturel 0747229
Medidas - Mesures Ø43a | 50h
moq 1 | inner 1 | master 1

Orissa, Mesita de noche negro / 
Table de chevet noir 0747219
Medidas - Mesures Ø43a | 50h
moq 1 | inner 1 | master 1

Hemming, Mesa de noche / 
Table de chevet 0747470
Medidas - Mesures 50a | 40b | 55h
moq 1 | inner 1 | master 1

Mesas de centro y Mesillas de Noche / 
Tables Basses et Tables de Chevet.

   8      0      5      1      8      3      6      7      8      7      5      2      0      8      0      5      1      8      3      6      7      8      7      4      3      8   

   8      0      5      1      8      3      6      7      9      6      1      3      3      8      0      5      1      8      3      6      5      3      5      5      4      1      8      0      5      1      8      3      6      5      3      5      5      5      8   

   8      0      5      1      8      3      6      5      7      2      5      7      7      8      0      5      1      8      3      6      5      7      2      5      2      2      8      0      5      1      8      3      6      5      7      2      6      0      7   

   8      0      5      1      8      3      6      5      7      2      5      9      1   

   8      0      5      1      8      3      6      5      7      2      4      7      8      8      0      5      1      8      3      6      5      7      0      7      6      4      8      0      5      1      8      3      6      5      7      2      5      1      5   

   8      0      5      1      8      3      6      5      7      2      5      0      8      8      0      5      1      8      3      6      6      8      8      9      3      3      8      0      5      1      8      3      6      6      8      8      9      1      9   

   8      0      5      1      8      3      6      6      8      8      9      5      7   

   8      0      5      1      8      3      6      7      9      0      6      8      1      8      0      5      1      8      3      6      7      9      0      6      6      7      8      0      5      1      8      3      6      7      9      6      0      9      6   
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Materiales y Acabados / 
Matériaux et Finitions

Ardis, mesa Ardis, tablero de cerámica efecto ónix y capa infe-
rior de vidrio templado. Estructura y patas de acero barnizado 
con polvo epoxi. Patas para montar. Aparador Ardis, estructura 
de cerámica efecto ónix, DM y acero. Patas de acero, puertas de 
DM. Patas para montar. / Table Ardis, plateau en céramique effet 
onyx et couche inférieure du plateau en verre trempé.  Structure 
et pieds en acier peint à poudre époxy. Pieds à assembler. Buffet 
Ardis, structure en céramique effet onyx, MDF et acier, pieds en 
acier, portes en MDF. Pieds à assembler. P. 6, 18

Asiri, mesas Asiri, tablero de cerámica efecto travertino y capa 
inferior de vidrio templado. Estructura y patas de acero barni-
zado con polvo epoxi. Patas para montar. / Tables Asiri, plateau 
en céramique effet travertin et couche inférieure du plateau en 
verre trempé.  Structure et pieds en acier peint à poudre époxy. 
Pieds à assembler. P. 6

Cile Patagonia, mesa y consola Cile patagonia, tablero de 
cerámica efecto patagonia brillante y capa inferior de vidrio 
templado. Soporte tablero de acero barnizado con polvo epoxi. 
Patas de acero efecto cobre cepillado. Extensiones indepen-
dientes. Patas para montar. / Table et Console Cile patago-
nia, plateau en céramique effet patagonia brillant et couche 
inférieure plateau en verre trempé.  Support plateau en acier 
peint à poudre époxy. Pieds en acier effet cuivre brossé. Rallon-
ges indépendantes. Pieds à assembler. P. 6, 11

Cile, mesa Cile, tablero de cerámica efecto gris carnico brillan-
te y capa inferior de vidrio templado. Soporte tablero de acero 
barnizado con polvo epoxi. Patas de acero efecto plata oscuro 
cepillada. Extensiones independientes. Patas para montar. / 
Table Cile, plateau en céramique effet gris carnique brillant et 
couche inférieure plateau en verre trempé.  Support plateau 
en acier peint à poudre époxy. Pieds en acier effet argent foncé 
brossé. Rallonges indépendantes. Pieds à assembler. P. 6

Ezekiel, Mesa, aparador, mueble TV y mesa aux Ezekiel, estructu-
ra y patas de DM enchapado en madera de nogal. Acabado con 
pintura a base de poliuretano. Tablero de piedra sinterizada 
(piedra natural procesada a alta temperatura) con efecto traver-
tino. Compartimento puerta con estante. Puertas y cajones con 
bisagras con cierre amortiguado. Patas para montar. / Table, buf-
fet, mueble TV et table basse Ezekiel, structure et pieds en MDF 
plaqué bois de noyer. Finition à base de peinture polyuréthane. 
Plateau en pierre frittée (pierre naturelle travaillée à haute tem-
pérature) avec effet travertin. Étagère interne. Portes et tiroirs 
avec fermeture amortie. Pieds à assembler. P. 9, 18, 20, 24

Garrison, aparador y meuble TV Garrison, estructura y 
patas de DM enchapado en madera de roble. Acabado con 
pintura a base de poliuretano. Frente de las puertas de 
cerámica. Compartimento puerta con estante. Tiradores 
de DM. Puertas con bisagras con cierre amortiguado. 
Patas para montar. Mesa aux, estructura y patas de DM 
enchapado en madera de roble. Acabado con pintura a 
base de poliuretano. Tablero de cerámica con soporte de 
vidrio templado. Patas para montar. / Buffet et Meuble 
TV Garrison, structure et pieds en MDF plaqué bois de 
chêne. Finition à base de peinture polyuréthane. Façade 
portes en céramique. Compartiment avec étagère incluse. 
Poignées en MDF. Portes avec charnières à fermeture 
amortie. Pieds à assembler. Table basse, structure et pieds 
en MDF plaqué bois de chêne. Finition à base de peinture 
polyuréthane. Plateau en céramique avec support en verre 
trempé. Pieds à assembler. P. 18, 20, 24

Hemming, aparadores, mueble TV y mesa de noche 
Hemming, estructura y patas de madera de acacia. 

Kibik, consola Kibik, estructura de madera de mango, 
respaldo y estructura cajones de DM. Frente de los cajones: 
dos enchapados piedra natural, uno de madera y uno con 
aplicaciones de ratán. Acabado con barniz a base de agua. 
Patas de acero barnizado con polvo epoxi. Patas para montar. 
Aparador, estructura de madera de mango, respaldo de DM. 
Frente de los cajones: dos enchapados piedra natural, uno de 
madera y uno con aplicaciones de ratán. Acabado con barniz a 
base de agua. Patas de acero barnizado con polvo epoxi. Patas 
para montar. / Console Kibik, structure en bois de manguier, 
dossier et structure des tiroirs en MDF, partie frontale tiroirs : 
deux plaqués en pierre naturelle, un en bois, un avec des 
applications en rotin. Finition avec peinture à base d’eau. 
Pieds en acier peint à poudre époxy. Pieds à assembler. Buffet, 
structure en bois de manguier, dossier en MDF, partie frontale 
tiroirs : deux plaqués en pierre naturelle, un en bois, un avec des 
applications en rotin. Finition avec peinture à base d’eau. Pieds 
en acier peint à poudre époxy. Pieds à assembler. P. 11, 18

Acabado final con pintura a base de agua. Tiradores de mármol. 
Puertas y cajones con bisagras con cierre amortiguado. 
Aparoderes, compartimento puerta con estante. Patas para 
montar. / Buffets, meuble TV et table de chevet Hemming, 
structure et pieds en bois d’acacia. Finition finale avec peinture 
à base d’eau. Poignées en marbre. Portes et tiroirs avec 
charnières avec fermeture amortie. Buffets, compartiment avec 
étagère incluse. Pieds à assembler. P. 18, 20, 25

Maikki, mesa Maikki travertino, tablero de gres porcelánico 
efecto travertino. Soporte tablero de acero barnizado con polvo 
epoxi. Patas de madera de abedul enchapado en madera de 
nogal. Extensiones independientes. Patas regulables. Patas 
para montar. Mesa Maikki ónix, tablero de cerámica efecto ónix 
brillante y capa inferior de vidrio templado. Soporte tablero de 
acero barnizado con polvo epoxi. Patas de madera de abedul 
enchapado en madera de nogal. Extensiones independientes. 
Patas regulables. Patas para montar. Consola, tablero de 
gres porcelánico efecto travertino. Soporte tablero de acero 
barnizado con polvo epoxi. Patas de madera contrachapada 
enchapada en madera de nogal. Patas para montar. / Table 
Maikki travertin, plateau en grès cérame avec effet travertin. 
Support du plateau en acier peint à poudre époxy.  Pieds en bois 
de bouleau plaqué bois de noyer. Rallonges indépendantes. 
Pieds réglables. Pieds à assembler. Table Maikki onyx, plateau 
en céramique avec effet onyx brillant et couche inférieure 
plateau en verre trempé support plateau en acier peint à 
poudre époxy. Pieds en bois de bouleau plaqué bois de noyer. 
Rallonges indépendantes. Pieds réglables. Pieds à assembler. 
Console, plateau en grès porcelainé avec effet travertin. Support 
plateau en acier époxy peint à poudre. Pieds en contreplaqué 
placage bois de noyer. Pieds à assembler. P. 7, 11

Mailis, mesas Mailis, tablero de gres porcelánico efecto 
travertino  (cod. 0731295 efecto mármol). Soporte tablero de 
acero barnizado con polvo epoxi. Patas de DM enchapado 
en madera de nogal. Extensiones independientes. Patas 
regulables. Patas para montar. / Tables Mailis, plateau en grès 
cérame avec effet travertin  (cod. 0731295 effet marbre). Support 
du plateau en acier peint à poudre époxy.  Pieds en MDF plaqué 
bois de noyer. Rallonges indépendantes. Pieds réglables. Pieds à 
assembler. P. 7

Maritta, mesas Maritta, tablero de gres porcelánico efecto 
travertino (cod. 0731297 efecto mármol). Soporte tablero de 
acero barnizado con polvo epoxi. Patas de madera de abedul 
enchapado en madera de nogal. Extensiones independientes. 
Patas regulables. Patas para montar. / Tables Maritta, plateau 
en grès cérame avec effet travertin (cod. 0731297 effet marbre). 

Support du plateau en acier peint à poudre époxy.  Pieds en bois 
de bouleau plaqué bois de noyer. Rallonges indépendantes. 
Pieds réglables. Pieds à assembler. P. 7

Orissa, mesas, mesas aux y mesita de noche Orissa, estructura 
de madera de mango. Acabado a base de nitrocelulosa. Base 
con labrado ranurado. Aparadores y mueble alto, estructura 
de madera de mango, respaldo de DM. Acabado a base de 
nitrocelulosa. Base de las patas de acero barnizado con polvo 
epoxi. El compartimento de la puerta incluye un estante. Patas 
para montar. Muebles TV, estructura de madera de mango, 
respaldo y fondo de los cajones de DM. Acabado a base de 
nitrocelulosa. Patas de acero barnizado con polvo epoxi. Patas 
para montar. / Tables, tables basse et Table de chevet Orissa, 
structure en bois de manguier. Finition à base de nitrocellulose. 
Base avec usinage cannelé. Tables et tables basse à assembler. 
Buffets et meuble haut, structure en bois de manguier, dossier 
en MDF. Finition à base de nitrocellulose. Base pieds en acier 
peint à poudre époxy. Étagère interne. Pieds à assembler. Meuble 
TV, structure en bois de manguier, dossier et fond de tiroirs en 
MDF. Finition à base de nitrocellulose. Base pieds en acier peint à 
poudre époxy. Pieds à assembler. P. 9, 19, 20, 21, 24, 25

Rawling, mesa y mesa aux Rawling, tablero de madera de 
mango. Acabado final con pintura a base de agua. Base de acero 
barnizada con polvo efecto cromado. Patas ajustables. Patas para 
montar. / Table et Table basse Rawling, plan en bois de manguier. 
Finition finale avec peinture à base d’eau. Base en acier peint à 
poudre effet chrome. Pied réglables. Pied à assembler. P. 9, 24

Russell, sillas Russell, estructura y patas de acero al carbono 
barnizado con polvo epoxi. Asiento de madera contrachapada con 
relleno de espuma de poliuretano densidad 35kg/m3. Tapizado de 
cuero sintético (PU) de alta calidad. Patas para montar. / Chaises 
Russell, structure et pieds en acier au carbone peint à poudre 
époxy. Assise en contreplaqué recouvert d’un rembourrage 
en mousse de polyuréthane densité 35kg/m3. Revêtement en 
similicuir (PU) de haute qualité. Pieds à assembler. P. 15

Sanat, mesa y mesa aux Sanat, estructura de madera de mango. 

Sterling, mesa y consola Sterling, madera de mango. Acabado 
final con pintura a base de agua. Patas para montar. / Table et 
Console Sterling, bois de manguier. Finition finale avec peinture à 
base d’eau. Pieds à assembler. P. 9, 11

Virat, Aparador Virat, estructura y tiradores de DM con 
revestimiento de latón envejecido, sobre de madera de 
mango. Acabado a base de nitrocelulosa. Patas de acero 
barnizado con polvo epoxi. Compartimento con estante. Las 
patas requieren montaje. Mesas aux y mueble bar, estructura 
de DM con revestimiento de latón envejecido, tablero de 
madera de mango. Acabado a base de nitrocelulosa. La base 
requiere montaje. / Buffet Virat, structure et poingnées en 
MDF avec revêtement en laiton vieilli, plateau en bois de 
manguier. Finition avec peinture à base de nitrocellulose. 
Pieds en acier peint à poudre époxy. Compartiment avec 
étagère incluse. Pieds à assembler. Tables basse et meuble 
bar, structure en MDF avec revêtement en laiton vieilli, 
plateau en bois de manguier. Finition avec peinture à base de 
nitrocellulose. Base à assembler. P. 18, 21, 24

Roger, sillas Roger, estructura y patas de acero al carbono 
barnizado con polvo epoxi. Asiento de contrachapado 
con relleno de espuma de poliuretano densidad 35 kg/m3. 
Versión cloud y cappuccino, tapizado de cuero sintetico 
(PU) de alta calidad. Versión natural, paloma y gris, tapizado 
de poliéster trenzado. Patas para montar. / Chaises Roger, 
structure et pieds en acier au carbone peint à poudre époxy. 
Assise en contreplaqué revêtue avec rembourrage en 
mousse de polyuréthane densité 35kg/m3. Version cloud et 
cappuccino, revêtement en similicuir (PU) de haute qualité. 
Version naturel, paloma et gris, revêtement en polyester avec 
traitement tressé. Pieds à assembler. P. 15

Romy, sillas Romy, estructura y patas de acero al carbono 
barnizado con polvo epoxi. Asiento de contrachapado con 
relleno de espuma de poliuretano densidad 35 kg/ m3. 
Asiento y frontal del respaldo tapizado de poliéster trenzado, 
respaldo de cuero sintetico (PU) de alta calidad. Patas para 
montar. / Chaises Romy, structure et pieds en acier au 
carbone peint à poudre époxy. Assise en contreplaqué revêtue 
avec rembourrage en mousse de polyuréthane densité 35kg/
m3. Assise et partie frontale du dossier avec revêtement en 
polyester avec traitement tressé, partir arrière en similicuir 
(PU) de haute qualité. Pieds à assembler. P. 15

Acabado con barniz a base de agua. Patas para montar. 
Consola y escritorio, estructura de madera de mango, parte 
trasera de DM. Frente con decoraciones taraceadas y hechas 
a mano. Acabado con barniz a base de agua. Escritorio, patas 
para montar. Aparadores y muebles TV, estructura de madera 
de mango, parte trasera de DM. Frente de las puertas con 
decoraciones taraceadas y hechas a mano. Acabado con 
barniz a base de agua. Aparadores, compartimento puerta 
con estante. Mesa aux-banco y mesita de noche, estructura 
de madera de mango, con decoraciones taraceadas y hechas 
a mano. Acabado con barniz a base de agua. / Table et Table 
basse Sanat, structure en bois de manguier, finition avec 
peinture à base d’eau. Pieds à assembler. Console et bureau, 
structure en bois de manguier, dossier en MDF. Partie frontale 
marqueté et fait à la main. Finition avec peinture à base d’eau. 
Bureau, pieds à assembler. Buffets et meubles TV, structure en 
bois de manguier, dossier en MDF. Portes frontales marquetée 
et faites à la main. Finition avec peinture à base d’eau. Buffets, 
porte avec étagère. Table basse-banc et table de chevet, 
structure en bois de manguier, marquetée et travaillée à la 
main. Finition avec peinture à base d’eau. P. 9, 11, 19, 20, 21, 25
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Mesas / Tables

Anja, Mesa / Table 0731287
EXTENSIBLE - EXTENSIBLE - Medidas - Mesures 180/240a | 
90b | 76h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Oliver, Mesa tapa ceramica / Table plateau céramique 0731267
EXTENSIBLE - EXTENSIBLE - Medidas - Mesures 180|220a | 90b | 
75h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Oliver, Mesa tapa vidrio / Table plateau verre 0731268
EXTENSIBLE - EXTENSIBLE - Medidas - Mesures 180|220a | 
90b | 75h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Johannes, Mesa blanco / Table blanc 0731282
EXTENSIBLE - EXTENSIBLE - Medidas - Mesures 160/200a | 
90b | 75h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Johannes, Mesa negro / Table noir 0731276
EXTENSIBLE - EXTENSIBLE - Medidas - Mesures 160/200a | 
90b | 75h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Blazar, Mesa / Table 0731227
EXTENSIBLE - EXTENSIBLE - Medidas - Mesures 160/240a | 
90b | 76h | moq 1 | inner 1 | master 1

Janika, Mesa crema/luna / Table crème/lune 0731289
EXTENSIBLE - EXTENSIBLE - Medidas - Mesures 160/240a | 
90b| 77/75h | moq 1 | inner 1 | master 1

Janika, Mesa negro / Table noir 0731288
EXTENSIBLE - EXTENSIBLE - Medidas - Mesures 160/240a | 
90b| 77/75h | moq 1 | inner 1 | master 1

Joakim, Mesa blanco / Table blanc 0731281
EXTENSIBLE - EXTENSIBLE - Medidas - Mesures 160/240a | 
90b | 75h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Joakim, Mesa negro / Table noir 0731280
EXTENSIBLE - EXTENSIBLE - Medidas - Mesures 160/240a | 
90b | 75h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Seyfert, Mesa / Table 0731230
EXTENSIBLE - EXTENSIBLE - Medidas - Mesures 160/220a | 
90b | 76h | moq 1 | inner 1 | master 1

Raili, Mesa blanco/gris claro / Table blanc/gris clair 0731533
EXTENSIBLE - EXTENSIBLE - Medidas - Mesures 119.5/180a 
| 854b | 76h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Reeta, Mesa negro/gris / Table noir/gris 0731536
EXTENSIBLE - EXTENSIBLE - Medidas - Mesures 120/180a | 
90b | 76h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1

   8      0      5      1      8      3      6      6      2      0      6      7      4   

   8      0      5      1      8      3      6      6      6      7      5      6      3      8      0      5      1      8      3      6      6      6      7      5      7      0   
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   8      0      5      1      8      3      6      8      0      0      2      3      6      8      0      5      1      8      3      6      8      0      0      2      2      9   

   8      0      5      1      8      3      6      6      2      0      0      8      7      8      0      5      1      8      3      6      6      2      0      0      6      3   

   8      0      5      1      8      3      6      2      8      1      3      1      8   

   8      0      5      1      8      3      6      6      8      0      0      8      1      8      0      5      1      8      3      6      6      8      0      1      4      2   
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Jeremias, Mesa blanco / Table blanc 0731279
EXTENSIBLE - EXTENSIBLE - Medidas - Mesures 140/200a | 
80b | 75h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Jeremias, Mesa negro / Table noir 0731278
EXTENSIBLE - EXTENSIBLE - Medidas - Mesures 140/200a | 
80b | 75h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Jami, Mesa negro / Table noir 0731284
EXTENSIBLE - EXTENSIBLE - Medidas - Mesures 160a | 
102/160b| 77/75h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Jami, Mesa crema/statuar / Table crème/statuario 0731293
EXTENSIBLE - EXTENSIBLE - Medidas - Mesures 160a | 
102/160b | 77/75h | moq 1 | inner 1 | master 1

Jonni, Mesa blanco / Table blanc 0731283
EXTENSIBLE - EXTENSIBLE - Medidas - Mesures 85/Ø130a 
| 75h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Jonni, Mesa negro / Table noir 0731277
EXTENSIBLE - EXTENSIBLE - Medidas - Mesures 85/Ø135a | 
75h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Rauni, Mesa blanco/blanco / Table blanc/blanc 0731528
EXTENSIBLE - EXTENSIBLE - Medidas - Mesures Ø87/135a | 
77/75h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Rauni, Mesa negro/gris claro / Table noir/gris clair 0731529
EXTENSIBLE - EXTENSIBLE - Medidas - Mesures Ø87/135a | 
77/75h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Rauni, Mesa negro/gris / Table noir/gris 0731530
EXTENSIBLE - EXTENSIBLE - Medidas - Mesures Ø87/135a | 
77/75h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Raita, Mesa blanco / Table blanc 0731531
EXTENSIBLE - EXTENSIBLE - Medidas - Mesures 119/178a | 
89.4b | 77/75h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Raita, Mesa rust/gris claro / Table rust/gris clar 0731532
EXTENSIBLE - EXTENSIBLE - Medidas - Mesures 119/178a | 
89.4b | 77/75h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Garcia, Mesa / Table 0747490
Medidas - Mesures 220a | 100b | 76h | 
moq 1 | inner 1 | master 1

Kaily, Mesa / Table 0748157
Medidas - Mesures 160a | 90b | 76h | 
moq 1 | inner 1 | master 1

Kaily, Mesa / Table 0748048
Medidas - Mesures 200a | 90b | 76h | 
moq 1 | inner 1 | master 1

Kaily, Mesa / Table 0748049
Medidas - Mesures 280a | 100b | 76h | 
moq 1 | inner 1 | master 1

Mesas / Tables
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   8      0      5      1      8      3      6      6      6      6      6      6      5      8      0      5      1      8      3      6      6      2      0      2      0      9   

   8      0      5      1      8      3      6      6      8      0      1      0      4      8      0      5      1      8      3      6      6      8      0      1      1      1   

   8      0      5      1      8      3      6      6      8      0      1      2      8   

   8      0      5      1      8      3      6      6      8      0      0      6      7      8      0      5      1      8      3      6      6      8      0      0      7      4   

   8      0      5      1      8      3      6      8      1      3      0      0      7      8      0      5      1      8      3      6      2      2      6      0      0      5   

   8      0      0      6      8      8      1      9      2      9      8      9      0      8      0      0      6      8      8      1      9      2      9      9      2      0   
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Mesas / Tables

Sunderland, Mesa / Table 0746616
EXTENSIBLE - EXTENSIBLE - Medidas - Mesures 175|265a | 
90b | 76h | moq 1 | inner 1 | master 1

Salford, Mesa / Table 0746617
EXTENSIBLE - EXTENSIBLE - Medidas - Mesures 160|260a | 
100b | 77h | moq 1 | inner 1 | master 1

Salford, Mesa / Table 0746618
EXTENSIBLE - EXTENSIBLE - Medidas - Mesures 200|300a 
| 100b | 77h | moq 1 | inner 1 | master 1

Nartan, Mesa / Table 0746945
Medidas - Mesures 160a | 90b | 76h | 
moq 1 | inner 1 | master 1

Nartan, Mesa / Table 0746946
Medidas - Mesures 200a | 100b | 76h | 
moq 1 | inner 1 | master 1

Eneas, Mesa / Table 0745599
Medidas - Mesures 200a | 95b | 77h | 
moq 1 | inner 1 | master 1

Odelia, Mesa / Table 0734263
Medidas - Mesures 240a | 100b | 75h | 
moq 1 | inner 1 | master 1

Sylvester, Mesa / Table 0746684
Medidas - Mesures Ø120a | 76h | moq 1 | inner 1 | master 1

Nayana, Mesa / Table 0747007
Medidas - Mesures 200a | 100b | 76h | moq 1 | inner 1 | master 1

Orlando, Mesa oval natural / Table oval naturelle 0747027
Medidas - Mesures 210a | 100b | 76h | moq 1 | inner 1 | master 1

Orlando, Mesa oval brown / Table oval brown 0747030
Medidas - Mesures 210a | 100b | 76h | moq 1 | inner 1 | master 1

Nassor, Mesa / Table 0747188
Medidas - Mesures Ø120a | 77h | moq 1 | inner 1 | master 1

Nassor, Mesa tobacco / Table tobacco 0747464
Medidas - Mesures Ø120a | 77h | moq 1 | inner 1 | master 1

Dacca, Mesa marrón / Table brown 0747036
Medidas - Mesures Ø120a | 77h | moq 1 | inner 1 | master 1

Dacca, Mesa natural / Table naturelle 0747033
Medidas - Mesures Ø120a | 77h | moq 1 | inner 1 | master 1

   8      0      5      1      8      3      6      3      0      5      6      5      6      8      0      5      1      8      3      6      3      0      5      6      4      9   
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   8      0      5      1      8      3      6      5      3      5      3      5      0   
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   8      0      5      1      8      3      6      3      1      8      5      6      4      8      0      5      1      8      3      6      7      9      0      4      4      5   
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   8      0      5      1      8      3      6      5      7      4      3      7      3      8      0      5      1      8      3      6      7      9      5      2      8      0   

   8      0      5      1      8      3      6      5      3      7      1      4      9      8      0      5      1      8      3      6      5      3      7      1      5      6   



38   |  39

Mesas / Tables

Cillian, Mesa negro/natural / Table noir/naturel 0732247
Medidas - Mesures Ø120a | 76h | moq 1 | inner 1 | master 1

Stanley, Mesa top rustic brown / Table top rustic brown 
0747081
Medidas - Mesures 140a | 120b | 76h | moq 1 | inner 1 | 
master 1

Stanley, Mesa top natural / Table top naturelle 0747080
Medidas - Mesures 140a | 120b | 76h | moq 1 | inner 1 | 
master 1

Arkansas, Mesa / Table 0746619
EXTENSIBLE - EXTENSIBLE - Medidas - Mesures 180/260a | 
90b | 77h | moq 1 | inner 1 | master 1

Nottingham, Mesa / Table 0746742
Medidas - Mesures 180a | 90b | 77h | moq 1 | inner 1 | 
master 1

Nottingham, Mesa / Table 0746743
Medidas - Mesures 220a | 100b | 77h | moq 1 | inner 1 | 
master 1

Aron, Mesa / Table 0745696
Medidas - Mesures 160a | 90b | 76h | moq 1 | inner 1 | 
master 1

Aron, Mesa / Table 0745491
Medidas - Mesures 200a | 95b | 77h | moq 1 | inner 1 | 
master 1

Manchester, Mesa / Table 0746744
Medidas - Mesures 160a | 90b | 77h | moq 1 | inner 1 | 
master 1

Manchester, Mesa / Table 0746745
Medidas - Mesures 200a | 100b | 77h | moq 1 | inner 1 | 
master 1

Elmer, Mesa / Table 0746301
Medidas - Mesures 180a | 90b | 77h | moq 1 | inner 1 | 
master 1

Elmer, Mesa / Table 0746302
Medidas - Mesures 220a | 100b | 77h | moq 1 | inner 1 | 
master 1

Artur, Mesa / Table 0745643
Medidas - Mesures 200a | 95b | 77h | moq 1 | inner 1 | 
master 1

Elswick, Mesa / Table 0747499
Medidas - Mesures 220a | 100b | 76h | moq 1 | inner 1 | 
master 1

   8      0      5      1      8      3      6      6      8      6      4      5      8   

   8      0      5      1      8      3      6      6      1      9      3      4      0      8      0      5      1      8      3      6      6      1      9      3      3      3   

   8      0      5      1      8      3      6      3      7      6      6      5      6   

   8      0      5      1      8      3      6      3      5      9      0      8      6      8      0      5      1      8      3      6      3      5      9      0      9      3   

   8      0      5      1      8      3      6      4      0      9      4      7      7      8      0      5      1      8      3      6      0      0      2      3      8      8   

   8      0      5      1      8      3      6      4      0      8      4      5      6      8      0      5      1      8      3      6      4      0      8      4      7      0   

   8      0      5      1      8      3      6      1      3      0      6      5      4      8      0      5      1      8      3      6      1      3      0      6      4      7   

   8      0      5      1      8      3      6      1      4      0      2      4      0      8      0      5      1      8      3      6      8      1      2      9      9      4   



40   |  41

Mesas / Tables

May, Mesa pata negra / Table pied noir 0732231
Medidas - Mesures Ø114a | 76h | moq 1 | inner 1 | master 1

May, Mesa pata  blanca / Table pied blanc 0732232
Medidas - Mesures 160a | 90b | 76h | moq 1 | inner 1 | master 1

May, Mesa pata natural / Table pied naturel 0732185
Medidas - Mesures Ø114a | 76h | moq 1 | inner 1 | master 1

May, Mesa pata natural / Table pied naturel 0732187
Medidas - Mesures 160a | 90b | 76h | moq 1 | inner 1 | master 1

Iride, Mesa redondo / Table rond 5732116
Medidas - Mesures Ø130a | 75h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Iride, Mesa rectangular / Table rectangulair 5732117
Medidas - Mesures 180a | 90b | 75h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Iride, Mesa redondo ámbar / Table rond ambre 0734030
Medidas - Mesures Ø130a | 75h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Iride, Mesa redondo dark / Table rond dark 0734029
Medidas - Mesures Ø130a | 75h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Mesas Modulares / 
Tables Modulaires

George, Tapa redonda mesa transparente / Plateau table 
rond transparent 0733500
Medidas - Mesures Ø120 | moq 1 | inner 1 | master 1

George, Tapa redonda mesa ahumado / Plateau table 
rond fumé 0733502
Medidas - Mesures Ø120 | moq 1 | inner 1 | master 1

George, Base mesa negra / Base table noir 0733520
Medidas - Mesures 56a | 56b | 73.5h | moq 1 | inner 1 | master 1

George, Base mesa dorado / Base table or 0733523
Medidas - Mesures 56a | 56b | 73.5h | moq 1 | inner 1 | master 1

George, Tapa rectangular mesa transparente / Plateau 
table rectangulair transparent 0733510
Medidas - Mesures 160a | 90b | moq 1 | inner 1 | master 1

George, Tapa rectangular mesa ahumado / Plateau table 
rectangulair fumé 0733512
Medidas - Mesures 160a | 90b | moq 1 | inner 1 | master 1

George, Base mesa negra / Base table noir 0733530
Medidas - Mesures 71a | 71b | 74h | moq 1 | inner 1 | master 1

George, Base mesa dorado / Base table or 0733533
Medidas - Mesures 71a | 71b | 74h | moq 1 | inner 1 | master 1

   8      0      5      1      8      3      6      3      9      9      8      9      1      8      0      5      1      8      3      6      3      9      9      9      0      7   

   8      0      0      6      8      8      1      9      3      7      4      2      0      8      0      0      6      8      8      1      9      3      7      4      4      4   

   8      0      5      1      8      3      6      0      2      5      7      9      0      8      0      5      1      8      3      6      0      2      5      8      0      6   

   8      0      5      1      8      3      6      7      8      2      2      4      2      8      0      5      1      8      3      6      7      8      3      8      3      6   

   8      0      5      1      8      3      6      4      0      5      6      8      4      8      0      5      1      8      3      6      4      0      5      7      0      7   

   8      0      5      1      8      3      6      4      0      5      7      4      5      8      0      5      1      8      3      6      4      0      5      7      7      6   

   8      0      5      1      8      3      6      4      0      5      7      1      4      8      0      5      1      8      3      6      4      0      5      7      3      8   

   8      0      5      1      8      3      6      4      0      5      7      8      3      8      0      5      1      8      3      6      4      0      5      8      1      3   



42   |  43

Consolas / 
Consoles

Lisandra, Consola / Console 0680575
Medidas - Mesures 120a | 45b | 80h | moq 1 | inner 1 | master 1

Lisandra, Consola / Console 0680576
Medidas - Mesures 150a | 45b | 80h | moq 1 | inner 1 | master 1

Arwood, Consola natural / Console naturel 0680595
Medidas - Mesures 156 | 36 | 110h | moq 1 | inner 1 | master 1

Arwood, Consola negro / Console noir 0680594
Medidas - Mesures 156 | 36 | 110h | moq 1 | inner 1 | master 1

Cortez, Consola tobacco / Console tobacco 0747462
Medidas - Mesures 130a | 45b | 76h | moq 1 | inner 1 | master 1

Dalton, Consola tobacco / Console tobacco 0747463
Medidas - Mesures 137a | 40b | 76h | moq 1 | inner 1 | master 1

Zacatecas, Consola black / Console noir 0747181
Medidas - Mesures 130a | 40b | 75h | moq 1 | inner 1 | master 1

Zacatecas, Consola natural / Console naturel 0747180
Medidas - Mesures 130a | 40b | 75h | moq 1 | inner 1 | master 1

   8      0      5      1      8      3      6      3      7      2      9      8      6      8      0      5      1      8      3      6      3      7      2      9      7      9   

   8      0      5      1      8      3      6      6      6      5      1      3      2      8      0      5      1      8      3      6      6      6      5      1      2      5   

   8      0      5      1      8      3      6      7      9      5      2      6      6      8      0      5      1      8      3      6      7      9      5      2      7      3   

   8      0      5      1      8      3      6      5      7      4      2      9      8      8      0      5      1      8      3      6      5      7      4      2      1      2   



44   |  45

Consolas / 
Consoles

Orlando, Consola marrón / Console brown 0747028
Medidas - Mesures 147a | 45b | 76h | moq 1 | inner 1 | master 1

Orlando, Consola natural / Console naturel 0747025
Medidas - Mesures 147a | 45b | 76h | moq 1 | inner 1 | master 1

Albin, Consola / Console 0747215
Medidas - Mesures 120a | 38b | 80h | moq 1 | inner 1 | master 1

Kaily, Consola / Console 0748096
Medidas - Mesures 140a | 45b | 80h | moq 1 | inner 1 | master 1

Manchester, Consola 2+1cajones / Console 2+1tiroirs 0746732
Medidas - Mesures 118a | 35b | 95h | moq 1 | inner 1 | master 1

Manchester, Consola 3cajones / Console 3tiroirs 0746640
Medidas - Mesures 160a | 38b | 95h | moq 1 | inner 1 | 
master 1

Aron, Consola / Console 0745489
Medidas - Mesures 130a | 45b | 76h | moq 1 | inner 1 | master 1

Artur, Consola / Console 0745645
Medidas - Mesures 130a | 45b | 76h | moq 1 | inner 1 | master 1

Tadita, Consola / Console 0746971
Medidas - Mesures 110a | 40b | 78h | moq 1 | inner 1 | master 1

Archie, Consola / Console 0747366
Medidas - Mesures 120a | 32b | 75h | moq 1 | inner 1 | master 1

Blazar, Consola / Console 0731226
Medidas - Mesures 120a | 40b | 80h | moq 1 | inner 1 | master 1

Godric, Consola / Console 0747376
Medidas - Mesures 140a | 30b | 72h | moq 1 | inner 1 | master 1

Yamir, Set2 Consola / Set2 Console 0746845
Medidas - Mesures 97a | 22b | 69h / 107a | 26b | 79h | 
moq 1 | inner 1 | master 1

Zelena, Set2 consola / Set2 console 0747414
Medidas - Mesures 101.5a | 30.5b | 74h / 106.5a | 35.5b | 79h 
| moq 1 | inner 1 | master 1

Elenor, Set2 Consola / Set2 Console 0746206
Medidas - Mesures 96.5a | 28b | 71h / 104a | 33b | 79h | 
moq 1 | inner 1 | master 1

   8      0      5      1      8      3      6      5      3      6      9      2      0      8      0      5      1      8      3      6      5      3      6      8      9      0   

   8      0      5      1      8      3      6      7      8      7      2      1      6      8      0      5      1      8      3      6      1      2      9      5      0      4   

   8      0      5      1      8      3      6      3      5      8      0      6      5      8      0      5      1      8      3      6      3      0      5      6      0      1   

   8      0      5      1      8      3      6      0      0      2      3      6      4      8      0      5      1      8      3      6      1      4      0      2      7      1   

   8      0      5      1      8      3      6      6      3      7      5      9      7      8      0      5      1      8      3      6      6      8      9      4      0      4   

   8      0      5      1      8      3      6      2      8      1      3      2      5      8      0      5      1      8      3      6      6      8      9      5      1      0   

   8      0      5      1      8      3      6      7      8      4      8      2      6      8      0      5      1      8      3      6      5      3      5      8      6      2   

   8      0      5      1      8      3      6      1      0      1      8      5      2   



46   |  47

Consolas / 
Consoles

Iride, Consola / Console 5732108
Medidas - Mesures 125a | 40b | 70h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Iride, Consola / Console 5732109
Medidas - Mesures 110a | 35b | 75h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Kenya, Consola / Console 5732010
Medidas - Mesures 110a | 40b | 75h | moq 1 | inner 1 | master 1

Amira, Set2 Consola / Set2 Console 0746696
Medidas - Mesures 89a | 26b | 75h / 99a | 29b | 85h | 
moq 1 | inner 1 | master 1

Tahir, Set2 Consola / Set2 Console 0746178
Medidas - Mesures 90a | 25b | 72h / 100a | 29b | 82h | 
moq 1 | inner 1 | master 1

Clarity, Set consola y 2 mesas aux / Set console et 2 tables 
basse 0747433
Medidas - Mesures 30a | 30b | 50h / 30a | 30b | 50h / 105a | 
32b | 77h | moq 1 | inner 1 | master 1

Clarity, Set consola y 2 mesas aux / Set console et 2 tables 
basse 0747432
Medidas - Mesures 30a | 30b | 50h / 30a | 30b | 50h / 105a | 
32b | 77h | moq 1 | inner 1 | master 1

   8      0      5      1      8      3      6      0      7      2      3      8      1   

   8      0      5      1      8      3      6      7      9      0      8      2      7      8      0      5      1      8      3      6      7      8      9      2      4      1   

   8      0      5      1      8      3      6      0      2      5      7      1      4      8      0      5      1      8      3      6      0      2      5      7      2      1   

   8      0      5      1      8      3      6      0      2      5      9      1      2   

   8      0      5      1      8      3      6      3      2      2      8      7      5   



48   |  49

Escritorios / 
Bureaux

Manchester, Escritorio 2cajones / Bureau 2tiroirs 0746733
Medidas - Mesures 120a | 60b | 92h | moq 1 | inner 1 | 
master 1

Elmer, Escritorio 2cajones / Bureau 2tiroirs 0746756
Medidas - Mesures 150a | 60b | 77h | moq 1 | inner 1 | 
master 1

Tadita, Escritorio 1cajón / Bureau 1tiroir 0746972
Medidas - Mesures 120a | 60b | 78h | moq 1 | inner 1 | 
master 1

Iride, Escritorio / Bureau 5732100
Medidas - Mesures 126a | 70b | 74h | moq 1 | inner 1 | 
master 1_D1

Iride, Escritorio ámbar / Bureau ambre 0734038
Medidas - Mesures 126a | 70b | 74h | moq 1 | inner 1 | 
master 1_D1

Iride, Escritorio dark / Bureau dark 0734037
Medidas - Mesures 126a | 70b | 74h | moq 1 | inner 1 | 
master 1_D1

Nayana, Escritorio / Bureau 0747006
Medidas - Mesures 180a | 90b | 76h | moq 1 | inner 1 | 
master 1

   8      0      5      1      8      3      6      3      5      8      0      8      9      8      0      5      1      8      3      6      3      7      6      4      4      1   

   8      0      5      1      8      3      6      6      3      8      7      8      5   

   8      0      5      1      8      3      6      0      2      5      6      3      9   

   8      0      5      1      8      3      6      7      8      3      8      1      2      8      0      5      1      8      3      6      7      8      3      8      2      9   

   8      0      5      1      8      3      6      7      9      0      4      0      7   



50   |  51

Sillas, Asientos 
y Taburetes. / 
Chaises, Bancs 
et Tabourets.



52   |  53

Sillas / Chaises

Dotty, Silla / 
Chaise 0747151
Medidas - Mesures 55a | 56.5b | 79.5h
moq 2 | inner 2 | master 2

Dotty, Silla marrón / 
Chaise marron 0747193
Medidas - Mesures 55a | 56.5b | 79.5h
moq 2 | inner 2 | master 2

Dotty, Silla negro / 
Chaise noir 0747194
Medidas - Mesures 55a | 56.5b | 79.5h
moq 2 | inner 2 | master 2

Suzy, Silla / 
Chaise 0747152
Medidas - Mesures 59a | 58b | 79.5h
moq 2 | inner 2 | master 2

Idris, Silla negro / 
Chaise noir 0747195
Medidas - Mesures 60a | 54b | 80h
moq 2 | inner 2 | master 2

Miley, Silla natural / 
Chaise naturel 0747196
Medidas - Mesures 47a | 53b | 82h
moq 2 | inner 2 | master 2

Miley, Silla negro / 
Chaise noir 0747197
Medidas - Mesures 47a | 53b | 82h
moq 2 | inner 2 | master 2

Kyra, Silla negro PU beige vintage / 
Chaise noir PU beige vintage 0734328
Medidas - Mesures 44a | 50b | 80h
moq 2 | inner 2 | master 2

Kyra, Silla PU antracita vintage / 
Chaise PU anthracite vintage 0734312
Medidas - Mesures 44a | 50b | 80h
moq 2 | inner 2 | master 2

Warhol, Silla PU antracita vintage / 
Chaise PU anthracite vintage 0734316
Medidas - Mesures 59a | 54,5b | 80h
moq 1 | inner 1 | master 1

Kyra, Silla PU cuero vintage / 
Chaise PU cuire vintage 0734313
Medidas - Mesures 44a | 50b | 80h
moq 2 | inner 2 | master 2

Warhol, Silla PU cuero vintage / 
Chaise PU cuir vintage 0734317
Medidas - Mesures 59a | 54,5b | 80h
moq 1 | inner 1 | master 1

Evelyn, Silla  coñac / 
Chaise cognac 0735292
Medidas - Mesures 64a | 60b | 88h
moq 2 | inner 2 | master 2

Evelyn, Silla  dark / 
Chaise dark 0735293
Medidas - Mesures 64a | 60b | 88h
moq 2 | inner 2 | master 2

Evelyn, Silla  carbón / 
Chaise charbon 0735291
Medidas - Mesures 64a | 60b | 88h
moq 2 | inner 2 | master 2

Evelyn, Silla  hielo / 
Chaise glace 0735290
Medidas - Mesures 64a | 60b | 88h
moq 2 | inner 2 | master 2

Breval, Silla marrón claro / 
Chaise marron clair 0730328
GIRATORIO - PIVOTANT - Medidas - 
Mesures 59.5a | 61b | 84h
moq 2 | inner 2 | master 2

Breval, Silla marrón oscuro / 
Chaise marron foncé 0730329
GIRATORIO - PIVOTANT - Medidas - 
Mesures 59.5a | 61b | 84h
moq 2 | inner 2 | master 2

Grant, Sillón PU gris / 
Fauteuil PU gris 0731263
Medidas - Mesures 59a | 65b | 86h
moq 2 | inner 2 | master 2

Jordan, Silla PU gris / 
Chaise PU gris 0731260
Medidas - Mesures 50a | 64b | 86h
moq 2 | inner 2 | master 2

Maxwell, Silla PU negro / 
Chaise PU noir 0730088
Medidas - Mesures 44a | 62b | 88h
moq 4 | inner 4 | master 4

Maxwell, Silla PU coñac / 
Chaise PU cognac 0730087
Medidas - Mesures 44a | 62b | 88h
moq 4 | inner 4 | master 4

Maxwell, Silla PU paloma / 
Chaise PU taupe 0730098
Medidas - Mesures 44a | 62b | 88h
moq 4 | inner 4 | master 4

Maxwell, Silla PU gris / 
Chaise PU gris 0730089
Medidas - Mesures 44a | 62b | 88h
moq 4 | inner 4 | master 4

   8      0      5      1      8      3      6      5      6      8      7      2      3      8      0      5      1      8      3      6      6      8      9      2      8      2      8      0      5      1      8      3      6      6      8      9      2      9      9   

   8      0      5      1      8      3      6      5      6      8      7      3      0      8      0      5      1      8      3      6      6      8      9      3      0      5      8      0      5      1      8      3      6      6      8      9      3      1      2   

   8      0      5      1      8      3      6      6      8      9      3      2      9      8      0      5      1      8      3      6      3      9      9      5      0      1      8      0      5      1      8      3      6      2      9      9      0      4      7   

   8      0      5      1      8      3      6      2      9      9      0      6      1      8      0      5      1      8      3      6      2      9      9      0      5      4      8      0      5      1      8      3      6      2      9      9      0      7      8   

   8      0      5      1      8      3      6      8      0      0      4      4      1      8      0      5      1      8      3      6      8      0      0      4      5      8      8      0      5      1      8      3      6      8      0      0      4      3      4   

   8      0      5      1      8      3      6      8      0      0      3      7      3      8      0      5      1      8      3      6      6      3      1      4      5      8      8      0      5      1      8      3      6      6      3      1      4      3      4   

   8      0      5      1      8      3      6      5      0      5      1      2      4      8      0      5      1      8      3      6      5      0      5      0      9      4      8      0      5      1      8      3      6      4      7      7      7      5      9   

   8      0      5      1      8      3      6      4      7      7      7      4      2      8      0      5      1      8      3      6      4      7      7      7      7      3      8      0      5      1      8      3      6      4      7      7      7      6      6   



54   |  55

Sillas / Chaises

Isotta, Silla beige / 
Chaise beige 0733504
GIRATORIO - PIVOTANT - Medidas - 
Mesures 60a | 62b | 85h
moq 2 | inner 2 | master 2

Isotta, Silla gris / 
Chaise gris 0733505
GIRATORIO - PIVOTANT - Medidas - 
Mesures 60a | 62b | 85h
moq 2 | inner 2 | master 2

Grant, Sillón marfil / 
Fauteuil ivoire 0731261
Medidas - Mesures 59a | 65b | 86h
moq 2 | inner 2 | master 2

Grant, Sillón dark / 
Fauteuil dark 0731262
Medidas - Mesures 59a | 65b | 86h
moq 2 | inner 2 | master 2

Matilda, Silla moon / 
Chaise moon 0743792
Medidas - Mesures 57a | 64b | 84.5h
moq 1 | inner 1 | master 1

Matilda, Silla rainy / 
Chaise rainy 0743793
Medidas - Mesures 57a | 64b | 84.5h
moq 1 | inner 1 | master 1

Vivian, Silla moon / 
Chaise moon 0743794
Medidas - Mesures 59.5a | 63b | 81h
moq 1 | inner 1 | master 1

Vivian, Silla grey / 
Chaise grey 0743795
Medidas - Mesures 59.5a | 63b | 81h
moq 1 | inner 1 | master 1

Thelma, Silla gris claro / 
Chaise gris clair 0730013
Medidas - Mesures 44a | 58b | 104h
moq 4 | inner 4 | master 4

Thelma, Silla blanco / 
Chaise blanc 0730011
Medidas - Mesures 44a | 58b | 104h
moq 4 | inner 4 | master 4

Thelma, Silla negro/beige / 
Chaise noir/beige 0730137
Medidas - Mesures 43.5a | 62b | 102h
moq 4 | inner 4 | master 4

Thelma, Silla negro/gris oscuro / 
Chaise noir/gris foncé 0730138
Medidas - Mesures 43.5a | 62b | 102h
moq 4 | inner 4 | master 4

Thelma, Silla terciopelo amarillo / 
Chaise velours jaune 0730100
Medidas - Mesures 43.5a | 62b | 102h
moq 4 | inner 4 | master 4

Thelma, Silla terciopelo óxido / 
Chaise velours rouille 0730101
Medidas - Mesures 43.5a | 62b | 102h
moq 4 | inner 4 | master 4

Thelma, Silla terciopelo verde / 
Chaise velours vert 0730099
Medidas - Mesures 43.5a | 62b | 102h
moq 4 | inner 4 | master 4

Kati, Silla perla / 
Fauteuil perle 0734400
Medidas - Mesures 59a | 60b | 78h
moq 2 | inner 2 | master 2

Kati, Silla gris / 
Fauteuil gris 0734401
Medidas - Mesures 59a | 60b | 78h
moq 2 | inner 2 | master 2

Cassidy, Silla nero/gris claro / 
Chaise noir/gris clair 0743791
Medidas - Mesures 66a | 64b | 83h
moq 2 | inner 2 | master 2

Cassidy, Silla warm/gris claro / 
Chaise warm/gris clair 0743790
Medidas - Mesures 66a | 64b | 83h
moq 2 | inner 2 | master 2

Amalia, Silla nogal/beige / 
Chaise noyer /beige 0733605
Medidas - Mesures 63a | 58b | 80.5h
moq 2 | inner 2 | master 2

Amalia, Silla nogal/terracota / 
Chaise noyer/terre cuite 0733606
Medidas - Mesures 63a | 58b | 80.5h
moq 2 | inner 2 | master 2

Cassandra, Silla natural/lino / 
Chaise nat/lin 0733604
Medidas - Mesures 62a | 57b | 80h
moq 2 | inner 2 | master 2

Cassandra, Silla negro/gris / 
Chaise noir/gris 0733603
Medidas - Mesures 62a | 57b | 80h
moq 2 | inner 2 | master 2

Prisca, Silla bronce/sand / 
Chaise bronze/sand 0733602
Medidas - Mesures 62a | 57.5b | 81h
moq 2 | inner 2 | master 2
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Sillas / Chaises

Prisca, Silla negro/rock / 
Chaise noir/rock 0733601
Medidas - Mesures 62a | 57.5b | 81h
moq 2 | inner 2 | master 2

Prisca, Silla negro/sand / 
Chaise noir/sand 0733600
Medidas - Mesures 62a | 57.5b | 81h
moq 2 | inner 2 | master 2

Giaele, Silla warm grey/visón / 
Chaise gris chaud/taupe 0732237
Medidas - Mesures 59.5a | 56.5b | 75.5h
moq 2 | inner 2 | master 2

Giaele, Silla negro/visón / 
Chaise noir/taupe 0732238
Medidas - Mesures 59.5a | 56.5b | 75.5h
moq 2 | inner 2 | master 2

Cora, Silla beige/beige / 
Chaise beige/beige 0730123
Medidas - Mesures 48a | 62b | 84h
moq 4 | inner 4 | master 4

Cora, Silla beige/beige / 
Chaise beige/beige 0730126
Medidas - Mesures 58a | 63b | 85.5h
moq 2 | inner 2 | master 2

Cora, Silla negro/beige / 
Chaise noir/beige 0730121
Medidas - Mesures 48a | 62b | 84h
moq 4 | inner 4 | master 4

Cora, Silla negro/beige / 
Chaise noir/beige 0730124
Medidas - Mesures 58a | 63b | 85.5h
moq 2 | inner 2 | master 2

Cora, Silla negro/gris oscuro / 
Chaise noir/gris foncé 0730122
Medidas - Mesures 48a | 62b | 84h
moq 4 | inner 4 | master 4

Cora, Silla negro/gris oscuro / 
Chaise noir/gris foncé 0730125
Medidas - Mesures 58a | 63b | 85.5h
moq 2 | inner 2 | master 2

Wendy, Silla beige/beige / 
Chaise beige/beige 0730129
Medidas - Mesures 54a | 60b | 83h
moq 2 | inner 2 | master 2

Wendy, Silla negro/beige / 
Chaise noir/beige 0730127
Medidas - Mesures 54a | 60b | 83h
moq 2 | inner 2 | master 2

Wendy, Silla negro/gris oscuro / 
Chaise noir/gris foncé 0730128
Medidas - Mesures 54a | 60b | 83h
moq 2 | inner 2 | master 2

Geisen, Silla ocre / 
Chaise ocre 0732233
Medidas - Mesures 59.5a | 60b | 70h
moq 2 | inner 2 | master 2

Geisen, Silla gris oscuro / 
Chaise gris foncé 0732234
Medidas - Mesures 59.5a | 60b | 70h
moq 2 | inner 2 | master 2

Geisen, Silla gris / 
Chaise gris 0732235
Medidas - Mesures 59.5a | 60b | 70h
moq 2 | inner 2 | master 2

Geisen, Silla vison oscuro / 
Chaise taupe foncé 0732236
Medidas - Mesures 59.5a | 60b | 70h
moq 2 | inner 2 | master 2

Tanya, Silla cafe’ / 
Chaise café 0734250
Medidas - Mesures 51a | 54b | 77h
moq 4 | inner 4 | master 4

Tanya, Silla ceniza / 
Chaise cendre 0734252
Medidas - Mesures 51a | 54b | 77h
moq 4 | inner 4 | master 4

Tanya, Silla hielo / 
Chaise glace 0734249
Medidas - Mesures 51a | 54b | 77h
moq 4 | inner 4 | master 4

Tanya, Silla salvia / 
Chaise sauge 0734251
Medidas - Mesures 51a | 54b | 77h
moq 4 | inner 4 | master 4

Tanya, Silla negro/marfil / 
Chaise noir/ivoire 0734366
Medidas - Mesures 49a | 55b | 77h
moq 4 | inner 4 | master 4

Tanya, Silla negro/visón / 
Chaise noir/vison 0734365
Medidas - Mesures 49a | 55b | 77h
moq 4 | inner 4 | master 4

Tanya, Silla oro/marfil / 
Chaise or/ivoire 0734367
Medidas - Mesures 49a | 55b | 77h
moq 4 | inner 4 | master 4
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Sillas / Chaises

Antara, Silla beige / 
Chaise beige 0734531
Medidas - Mesures 47.5a | 57.5b | 81h
moq 2 | inner 2 | master 2

Antara, Silla gris / 
Chaise gris 0734532
Medidas - Mesures 47.5a | 57.5b | 81h
moq 2 | inner 2 | master 2

Antara, Silla terracota / 
Chaise terre cuite 0734530
Medidas - Mesures 47.5a | 57.5b | 81h
moq 2 | inner 2 | master 2

Antara, Silla verde / 
Chaise vert 0734533
Medidas - Mesures 47.5a | 57.5b | 81h
moq 2 | inner 2 | master 2

Antara, Sillón beige / 
Fauteuil beige 0734543
GIRATORIO - PIVOTANT - Medidas - 
Mesures 58a | 60.5b | 81.5h
moq 1 | inner 1 | master 1

Antara, Sillón gris / 
Fauteuil gris 0734544
GIRATORIO - PIVOTANT - Medidas - 
Mesures 58a | 60.5b | 81.5h
moq 1 | inner 1 | master 1

Antara, Sillón terracota / 
Fauteuil terre cuite 0734542
GIRATORIO - PIVOTANT - Medidas - 
Mesures 58a | 60.5b | 81.5h
moq 1 | inner 1 | master 1

Antara, Sillón verde / 
Fauteuil vert 0734545
GIRATORIO - PIVOTANT - Medidas - 
Mesures 58a | 60.5b | 81.5h
moq 1 | inner 1 | master 1

Libby, Silla helecho / 
Chaise fougère 0734386
Medidas - Mesures 50a | 55b | 77,5h
moq 2 | inner 2 | master 2

Libby, Silla rainy / 
Chaise rainy 0734385
Medidas - Mesures 50a | 55b | 77,5h
moq 2 | inner 2 | master 2

Lottie, Sillón hielo / 
Fauteuil glace 0734387
GIRATORIO - PIVOTANT - Medidas - 
Mesures 59a | 55b | 77h
moq 1 | inner 1 | master 1

Lottie, Sillón gris oscuro / 
Fauteuil gris foncé 0734388
GIRATORIO - PIVOTANT - Medidas - 
Mesures 59a | 55b | 77h
moq 1 | inner 1 | master 1

Lottie, Sillón verde / 
Fauteuil vert 0734389
GIRATORIO - PIVOTANT - Medidas - 
Mesures 59a | 55b | 77h
moq 1 | inner 1 | master 1

Sofia, Silla natural / 
Chaise naturel 0748340
Medidas - Mesures 45.5a | 60b | 89h
moq 2 | inner 2 | master 2

Sofia, Silla glacier / 
Chaise glacier 0748341
Medidas - Mesures 45.5a | 60b | 89h
moq 2 | inner 2 | master 2

Ilma, Silla ceniza / 
Chaise cendre 0734403
Medidas - Mesures 60a | 63b | 78h
moq 2 | inner 2 | master 2

Ilma, Silla brillante / 
Fauteuil brillant 0734402
Medidas - Mesures 60a | 63b | 78h
moq 2 | inner 2 | master 2

Agape, Silla natural/gris / 
Chaise naturel/gris 0748333
Medidas - Mesures 70a | 60b | 71h
moq 1 | inner 1 | master 1

Agape, Silla natural/natural / 
Chaise naturel/naturel 0748332
Medidas - Mesures 70a | 60b | 71h
moq 1 | inner 1 | master 1

Agape, Silla negro/gris / 
Chaise noir/gris 0748331
Medidas - Mesures 70a | 60b | 71h
moq 1 | inner 1 | master 1

Agape, Silla negro/natural / 
Chaise noir/naturel 0748330
Medidas - Mesures 70a | 60b | 71h
moq 1 | inner 1 | master 1

Giuditta, Silla bronce/sand / 
Chaise bronze/sand 0733610
Medidas - Mesures 62a | 57b | 80h
moq 2 | inner 2 | master 2

Giuditta, Silla natural/lino / 
Chaise naturel/lin 0733611
Medidas - Mesures 62a | 57b | 80h
moq 2 | inner 2 | master 2

Giuditta, Silla negro/gris / 
Chaise noir/gris 0733609
Medidas - Mesures 62a | 57b | 80h
moq 2 | inner 2 | master 2
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Sillas / Chaises

Arabella, Silla hielo / 
Chaise glace 0735260
Medidas - Mesures 64a | 56b | 75h
moq 1 | inner 1 | master 1

Arabella, Silla gris perla / 
Chaise gris perle 0735261
Medidas - Mesures 64a | 56b | 75h
moq 1 | inner 1 | master 1

Tessa, Silla gris claro con pata en tono / 
Chaise gris clair avec pied  en teinte 
0733411
Medidas - Mesures 50a | 49,5b | 82h
moq 4 | inner 4 | master 4

Tessa, Silla verde con pata en tono / 
Chaise tessa vert avec pied en teinte 
0733410
Medidas - Mesures 50a | 49,5b | 82h
moq 4 | inner 4 | master 4

Tessa, Silla negro / 
Chaise noir 0733340
Medidas - Mesures 50a | 49,5b | 82h
moq 4 | inner 4 | master 4

Tessa, Silla blanco / 
Chaise blanc 0733341
Medidas - Mesures 50a | 49,5b | 82h
moq 4 | inner 4 | master 4

Tessa, Silla cámel / 
Chaise chameau 0733343
Medidas - Mesures 50a | 49,5b | 82h
moq 4 | inner 4 | master 4

Sienna, Silla beige / 
Chaise beige 0743733
Medidas - Mesures 57a | 60b | 80h
moq 2 | inner 2 | master 2

Sienna, Silla gris / 
Chaise gris 0743736
Medidas - Mesures 57a | 60b | 80h
moq 2 | inner 2 | master 2

Sienna, Silla gris oscuro / 
Chaise gris foncé 0743737
Medidas - Mesures 57a | 60b | 80h
moq 2 | inner 2 | master 2

Sienna, Silla natural / 
Chaise naturel 0743735
Medidas - Mesures 57a | 60b | 80h
moq 2 | inner 2 | master 2

Sienna, Silla verde / 
Chaise vert 0743734
Medidas - Mesures 57a | 60b | 80h
moq 2 | inner 2 | master 2

Glenna, Silla gris oscuro / 
Chaise gris foncé 0743732
Medidas - Mesures 45a | 59b | 80.5h
moq 2 | inner 2 | master 2

Glenna, Silla natural / 
Chaise naturel 0743731
Medidas - Mesures 45a | 59b | 80.5h
moq 2 | inner 2 | master 2

Glenna, Silla verde / 
Chaise vert 0743730
Medidas - Mesures 45a | 59b | 80.5h
moq 2 | inner 2 | master 2

Abby, Silla / 
Chaise 0747150
Medidas - Mesures 52a | 56b | 83.5h
moq 2 | inner 2 | master 2

Adolis, Silla natural / 
Chaise naturel 0743667
Medidas - Mesures 49a | 42b | 81h
moq 1 | inner 1 | master 1

Adolis, Silla negro / 
Chaise noir 0743668
Medidas - Mesures 49a | 42b | 81h
moq 1 | inner 1 | master 1

Artas, Silla blanco / 
Chaise blanc 0743666
Medidas - Mesures 49a | 42b | 78h
moq 1 | inner 1 | master 1

Artas, Silla natural / 
Chaise naturel 0743665
Medidas - Mesures 49a | 42b | 78h
moq 1 | inner 1 | master 1

Artas, Silla negro / 
Chaise noir 0743669
Medidas - Mesures 49a | 42b | 78h
moq 1 | inner 1 | master 1

Artemia, Silla negro / 
Chaise noir 0743727
Medidas - Mesures 50a | 49.5b | 77h
moq 2 | inner 2 | master 2

Artemia, Silla negro/natural / 
Chasie noir/naturel 0743726
Medidas - Mesures 50a | 49.5b | 77h
moq 2 | inner 2 | master 2

Cross, Silla natural / 
Chaise naturel 0743221
Medidas - Mesures 50.5a | 52b | 87h
moq 1 | inner 1 | master 1
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Sillas / Chaises

Cross, Silla blanco / 
Chaise blanc 0743223
Medidas - Mesures 50.5a | 52b | 87h
moq 1 | inner 1 | master 1

Cross, Silla verde / 
Chaise vert 0743228
Medidas - Mesures 50.5a | 52b | 87h
moq 1 | inner 1 | master 1

Cross, Silla azul / 
Chaise bleu 0743233
Medidas - Mesures 50.5a | 52b | 87h
moq 1 | inner 1 | master 1

Cross, Silla negro / 
Chaise noir 0743234
Medidas - Mesures 50.5a | 52b | 87h
moq 1 | inner 1 | master 1

Cross, Silla marrón/natural / 
Chaise marron/naturel 0743654
Medidas - Mesures 50.5a | 52b | 87h
moq 1 | inner 1 | master 1

Cross, Silla gris oscuro / 
Chaise gris foncé 0743227
Medidas - Mesures 50.5a | 52b | 87h
moq 1 | inner 1 | master 1

Carrel, Silla natural / 
Chaise naturel 0743655
Medidas - Mesures 45a | 53b | 89h
moq 1 | inner 1 | master 1

Carrel, Silla blanco / 
Chaise blanc 0743656
Medidas - Mesures 45a | 53b | 89h
moq 1 | inner 1 | master 1

Carrel, Silla negro / 
Chaise noir 0743657
Medidas - Mesures 45a | 53b | 89h
moq 1 | inner 1 | master 1

Mathilde, Silla visón / 
Chaise taupe 0743491
Medidas - Mesures 48a | 46b | 96h
moq 2 | inner 2 | master 2

Beatriz, Silla natural buclé / 
Chaise naturel bouclé 0748320
Medidas - Mesures 48a | 57b | 88h
moq 2 | inner 2 | master 2

Columbia, Silla natural buclé / 
Chaise naturel bouclé 0748322
Medidas - Mesures 51a | 63b | 104h
moq 2 | inner 2 | master 2

Maratriz, Silla maratriz gris / 
Chaise gris 0748189
Medidas - Mesures 52a | 63b | 90h
moq 2 | inner 2 | master 2

Maratriz, Silla maratriz natural / 
Chaise naturel 0748190
Medidas - Mesures 52a | 63b | 90h
moq 2 | inner 2 | master 2

Columbia, Silla beige / 
Chaise beige 0748056
Medidas - Mesures 51a | 63b | 104h
moq 2 | inner 2 | master 2

Cally, Silla natural / 
Chaise naturel 0748047
Medidas - Mesures 51a | 61b | 90h
moq 2 | inner 2 | master 2

Beatriz, Silla natural / 
Chaise naturel 0748042
Medidas - Mesures 48a | 57b | 88h
moq 2 | inner 2 | master 2

Mathilde, Silla natural / 
Chaise naturel 0743253
Medidas - Mesures 48a | 46b | 96h
moq 2 | inner 2 | master 2

Diva, Silla natural / 
Chaise naturel 0743671
Medidas - Mesures 51a | 53b | 99h
moq 2 | inner 2 | master 2

Artur, Banco / 
Banc 0745642
Medidas - Mesures 178a | 45b | 45h
moq 1 | inner 1 | master 1

Sillas y Asientos  / 
Chaises et Bancs.
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Taburetes / Tabourets

Miley, Taburete natural / 
Tabouret naturel 0747198
Medidas - Mesures 48a | 51.5b | 102h
moq 1 | inner 1 | master 1

Miley, Taburete negro / 
Tabouret noir 0747199
Medidas - Mesures 48a | 51.5b | 102h
moq 1 | inner 1 | master 1

Amalia, Taburete cocina nogal/beige / 
Tabouret cuisine noyer/beige 0733607
Medidas - Mesures 61a | 58.5b | 92h
moq 2 | inner 2 | master 2

Amalia, Taburete cocina nogal/
terracota / Tabouret cuisine noyer/
terre cuite 0733608
Medidas - Mesures 61a | 58.5b | 92h
moq 2 | inner 2 | master 2

Florence, Taburete cocina moon / 
Tabouret cuisine moon 0743796
Medidas - Mesures 50a | 50b | 97h
moq 2 | inner 2 | master 2

Florence, Taburete cocina grey / 
Tabouret cuisine grey 0743797
Medidas - Mesures 50a | 50b | 97h
moq 2 | inner 2 | master 2

Antara, Taburete cocina beige / 
Tabouret cuisine beige 0734535
Medidas - Mesures 44.5a | 50.5b | 92h
moq 1 | inner 1 | master 1

Antara, Taburete cocina gris / 
Tabouret cuisine gris 0734536
Medidas - Mesures 44.5a | 50.5b | 92h
moq 1 | inner 1 | master 1

Antara, Taburete cocina terracota / 
Tabouret cuisine terre cuite 0734534
Medidas - Mesures 44.5a | 50.5b | 92h
moq 1 | inner 1 | master 1

Antara, Taburete cocina verde / 
Tabouret cuisine vert 0734537
Medidas - Mesures 44.5a | 50.5b | 92h
moq 1 | inner 1 | master 1

Sienna, Taburete cocina beige / 
Tabouret cuisine beige 0743738
Medidas - Mesures 43.5a | 52.5b | 93.5h
moq 2 | inner 2 | master 2

Sienna, Taburete cocina gris / 
Tabouret cuisine gris 0743741
Medidas - Mesures 43.5a | 52.5b | 93.5h
moq 2 | inner 2 | master 2

Sienna, Taburete cocina natural / 
Tabouret cuisine naturel 0743740
Medidas - Mesures 43.5a | 52.5b | 93.5h
moq 2 | inner 2 | master 2

Sienna, Taburete cocina verde / 
Tabouret cuisine vert 0743739
Medidas - Mesures 43.5a | 52.5b | 93.5h
moq 2 | inner 2 | master 2

Sienna, Taburete cocina gris oscuro / 
Tabouret cuisine gris foncé 0743742
Medidas - Mesures 43.5a | 52.5b | 93.5h
moq 2 | inner 2 | master 2

Roxanne, Taburete bar moon / 
Tabouret bar moon 0743798
Medidas - Mesures 50.5a | 50.5b | 90.5/111h
moq 1 | inner 1 | master 1

Roxanne, Taburete bar rainy / 
Tabouret bar rainy 0743799
Medidas - Mesures 50.5a | 50.5b | 90.5/111h
moq 1 | inner 1 | master 1

Tanya, Taburete bar hielo / 
Tabouret bar glace 0734253
Medidas - Mesures 51a | 52b | 107h
moq 2 | inner 2 | master 2

Tanya, Taburete bar ceniza / 
Tabouret bar cendre 0734254
Medidas - Mesures 51a | 52b | 107h
moq 2 | inner 2 | master 2

Kyra, Taburete bar PU cuero vintage / 
Tabouret bar PU cuire vintage 0734311
Medidas - Mesures 39a | 44b | 103,5h
moq 2 | inner 2 | master 2

Taburetes Bar / Tabourets Bar

   8      0      5      1      8      3      6      6      8      9      3      3      6      8      0      5      1      8      3      6      6      8      9      3      4      3      8      0      5      1      8      3      6      7      9      3      4      2      2   

   8      0      5      1      8      3      6      7      9      3      4      3      9      8      0      5      1      8      3      6      6      4      0      2      7      6      8      0      5      1      8      3      6      6      4      0      2      8      3   

   8      0      5      1      8      3      6      7      8      5      6      0      1      8      0      5      1      8      3      6      7      8      5      6      1      8      8      0      5      1      8      3      6      7      8      5      5      9      5   

   8      0      5      1      8      3      6      7      8      5      6      2      5      8      0      5      1      8      3      6      5      6      4      1      0      7      8      0      5      1      8      3      6      5      6      4      1      3      8   

   8      0      5      1      8      3      6      5      6      4      1      2      1      8      0      5      1      8      3      6      5      6      4      1      1      4      8      0      5      1      8      3      6      5      6      4      1      4      5   

   8      0      5      1      8      3      6      6      4      0      2      9      0      8      0      5      1      8      3      6      6      4      0      3      0      6   

   8      0      5      1      8      3      6      7      4      5      5      7      5   

   8      0      5      1      8      3      6      7      4      5      5      8      2      8      0      5      1      8      3      6      2      9      9      0      0      9   
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Aparadores, Cómodas, 
Muebles & Estanterías.  / 
Buffets, Commode, 
Muebles & Bibliothèques.



68   |  69

Aparadores / Buffets

Mangal, Aparador 2puertas / Buffet 2portes 0747415
Medidas - Mesures 115a | 40b | 94h | moq 1 | inner 1 | master 1

Mangal, Aparador 2puertas-2cajones / Buffet 2portes-2tiroirs 
0747416
Medidas - Mesures 145a | 40b | 94h | moq 1 | inner 1 | master 1

Mangal, Aparador 3puertas / Buffet 3portes 0747417
Medidas - Mesures 175a | 40b | 94h | moq 1 | inner 1 | master 1

Mangal, Aparador alto 2puertas-2cajones / Buffet haut 
2portes-2tiroirs 0747418
Medidas - Mesures 145a | 40b | 150h | moq 1 | inner 1 | master 1

Nartan, Aparador 3puertas / Buffet 3portes 0746948
Medidas - Mesures 132a | 45b | 76h | moq 1 | inner 1 | master 1

Nartan, Aparador 4puertas / Buffet 4portes 0746949
Medidas - Mesures 175a | 45b | 76h | moq 1 | inner 1 | master 1

Nartan, Aparador alto 4puertas-1cajón / Buffet haut 4portes-
1tiroir 0746954
Medidas - Mesures 145a | 40b | 136h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Elmer, Aparador 2puertas-3cajones / Buffet 2portes-3tiroirs 
0746304
Medidas - Mesures 145a | 40b | 77h | moq 1 | inner 1 | master 1

Elmer, Aparador 2puertas-3cajones / Buffet 2portes-3tiroirs 
0746305
Medidas - Mesures 175a | 45b | 77h | moq 1 | inner 1 | master 1

Elmer, Aparador 1puerta-3cajones / Buffet 1porte-3tiroirs 
0746312
Medidas - Mesures 90a | 40b | 90h | moq 1 | inner 1 | master 1

Elswick, Aparador 3puertas / Buffet 3portes 0747493
Medidas - Mesures 160a | 42b | 85h | moq 1 | inner 1 | master 1

Elswick, Aparador 4puertas / Buffet 4portes 0747492
Medidas - Mesures 200a | 42b | 85h | moq 1 | inner 1 | master 1

Harold, Aparador 3puertas / Buffet 3portes 0747451
Medidas - Mesures 150a | 44b | 80h | moq 1 | inner 1 | master 1

Harold, Aparador 4puertas / Buffet 4portes 0747454
Medidas - Mesures 200a | 44b | 80h | moq 1 | inner 1 | master 1

Manchester, Aparador 2puertas-2cajones / Buffet 2portes-
2tiroirs 0746736
Medidas - Mesures 193a | 38b | 165h | moq 1 | inner 1 | master 1

Manchester, Aparador 3puertas / Buffet 3portes 0746642
Medidas - Mesures 175a | 38b | 100h | moq 1 | inner 1 | master 1

   8      0      5      1      8      3      6      7      8      6      2      8      8      8      0      5      1      8      3      6      7      8      6      2      7      1   

   8      0      5      1      8      3      6      7      8      6      2      9      5      8      0      5      1      8      3      6      7      8      6      3      2      5   

   8      0      5      1      8      3      6      5      3      5      3      6      7      8      0      5      1      8      3      6      5      3      5      3      7      4   

   8      0      5      1      8      3      6      5      3      5      4      0      4      8      0      5      1      8      3      6      1      3      0      5      9      3   

   8      0      5      1      8      3      6      1      3      0      5      7      9      8      0      5      1      8      3      6      2      1      0      7      3      8   

   8      0      5      1      8      3      6      8      1      4      0      4      2      8      0      5      1      8      3      6      8      1      4      0      3      5   

   8      0      5      1      8      3      6      7      9      5      3      2      7      8      0      5      1      8      3      6      7      9      5      3      5      8   

   8      0      5      1      8      3      6      3      5      8      0      0      3      8      0      5      1      8      3      6      3      0      5      6      2      5   
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Aparadores y Cómodas  / 
Buffets et Commode

Dhaval, Aparador 2puertas-11cajones / Buffet 2portes-11tiroirs 
0746788
Medidas - Mesures 160a | 40b | 75h | moq 1 | inner 1 | master 1

Dhaval, Aparador 2puertas-4cajones / Commode 2portes-
4tiroirs 0746569
Medidas - Mesures 150a | 40b | 78h | moq 1 | inner 1 | master 1

Dhaval, Cajonera 7cajones / Commode 7tiroirs 0746786
Medidas - Mesures 110a | 40b | 80h | moq 1 | inner 1 | master 1

Kindia, Aparador 3puertas / Buffet 3portes 0747176
Medidas - Mesures 145a | 42b | 80h | moq 1 | inner 1 | master 1

Kindia, Aparador 4puertas / Buffet 4portes 0747177
Medidas - Mesures 180a | 42b | 80h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Kindia, Cajonera 5cajones / Commode 5tiroirs 0747173
Medidas - Mesures 55a | 42b | 110h | moq 1 | inner 1 | master 1

Aron, Aparador 3puertas / Buffet 3portes 0745488
Medidas - Mesures 145a | 45b | 90h | moq 1 | inner 1 | master 1

Aron, Aparador 2puertas-2puertas / Buffet 2portes-2portes 
0745492
Medidas - Mesures 118a | 45b | 138h | moq 1 | inner 1 | master 1

Aron, Aparador 4puertas / Buffet 4portes 0745493
Medidas - Mesures 198a | 43b | 85h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Artur, Aparador 4puertas-2cajones / Buffet 4portes-2tiroirs 
0745648
Medidas - Mesures 175a | 45b | 90h | moq 1 | inner 1 | master 1

Eneas, Aparador 2puertas-3cajones / Buffet 2portes-3tiroirs 
0745547
Medidas - Mesures 160a | 45b | 85h | moq 1 | inner 1 | master 1

Aron, Cajonera 5cajones / Commode 5tiroirs 0745697
Medidas - Mesures 70a | 45b | 130h | moq 1 | inner 1 | master 1

Aron, Cajonera 6cajones / Commode 6tiroirs 0745698
Medidas - Mesures 142a | 45b | 83h | moq 1 | inner 1 | master 1

Vilas, Aparador 2puertas / Buffet 2portes 0746967
Medidas - Mesures 95a | 40b | 80h | moq 1 | inner 1 | master 1

Vilas, Aparador 4puertas / Buffet 4portes 0746968
Medidas - Mesures 160a | 40b | 75h | moq 1 | inner 1 | master 1

Tadita, Aparador 3puertas / Buffet 3portes 0746973
Medidas - Mesures 140a | 40b | 75h | moq 1 | inner 1 | master 1

   8      0      5      1      8      3      6      3      6      7      7      1      5      8      0      5      1      8      3      6      3      0      5      8      9      2   

   8      0      5      1      8      3      6      3      6      7      7      2      2      8      0      5      1      8      3      6      6      7      1      1      2      6   

   8      0      5      1      8      3      6      6      7      1      1      1      9      8      0      5      1      8      3      6      6      7      1      1      9      5   

   8      0      5      1      8      3      6      0      0      2      3      5      7      8      0      5      1      8      3      6      1      3      0      4      9      4   

   8      0      5      1      8      3      6      1      3      0      5      0      0      8      0      5      1      8      3      6      2      2      0      8      8      1   

   8      0      5      1      8      3      6      1      3      0      5      2      4      8      0      5      1      8      3      6      4      0      9      4      6      0   

   8      0      5      1      8      3      6      4      0      9      4      5      3      8      0      5      1      8      3      6      5      3      5      5      9      6   

   8      0      5      1      8      3      6      5      3      5      5      8      9      8      0      5      1      8      3      6      6      3      8      8      4      6   
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Aparadores y Cómodas  / 
Buffets et Commode

Tadita, Aparador 4puertas / Buffet 4portes 0746974
Medidas - Mesures 170a | 40b | 75h | moq 1 | inner 1 | 
master 1

Isar, Aparador 3puertas / Buffet 3portes 0747313
Medidas - Mesures 130a | 40b | 80h | moq 1 | inner 1 | 
master 1

Isar, Aparador 2puertas-3cajones / Buffet 2portes-3tiroirs 
0747314
Medidas - Mesures 160a | 40b | 80h | moq 1 | inner 1 | 
master 1

Isar, Aparador 4puertas / Buffet 4portes 0747315
Medidas - Mesures 175a | 40b | 80h | moq 1 | inner 1 | 
master 1

Darsey, Aparador 2puertas-3cajones / Buffet 2portes-
3tiroirs 0746872
Medidas - Mesures 160a | 40b | 83.2h | moq 1 | inner 1 | 
master 1

Darsey, Aparador 3puertas / Buffet 3tiroirs 0746873
Medidas - Mesures 184a | 45b | 83.4h | moq 1 | inner 1 | 
master 1_D1

Mueble Para TV  / 
Meuble TV

Elmer, Mueble TV 2puertas-1cajón / Meuble TV 2portes-1tiroir 
0746307
Medidas - Mesures 175a | 40b | 50h | moq 1 | inner 1 | master 1

Nartan, Mueble TV 2puertas-2cajones / Meuble TV 
2portes-2tiroirs 0746950
Medidas - Mesures 175a | 45b | 50h | moq 1 | inner 1 | 
master 1

Harold, Mueble TV 2puertas-3cajones / Meuble TV 
2portes-3tiroirs 0747450
Medidas - Mesures 150a | 44b | 55h | moq 1 | inner 1 | 
master 1

Harold, Mueble TV 3puertas-3cajones / Meuble TV 
3portes-3tiroirs 0747452
Medidas - Mesures 180a | 44b | 55h | moq 1 | inner 1 | 
master 1

Mangal, Mueble TV 2cajones / Meuble TV 2tiroirs 0747421
Medidas - Mesures 175a | 40b | 60h | moq 1 | inner 1 | 
master 1

Manchester, Mueble TV 2cajones / Meuble TV 2tiroirs 0746739
Medidas - Mesures 145a | 40b | 60h | moq 1 | inner 1 | master 1

Manchester, Mueble TV 3cajones / Meuble TV 3tiroirs 0746641
Medidas - Mesures 195a | 38b | 60h | moq 1 | inner 1 | master 
1_D1

   8      0      5      1      8      3      6      6      3      8      7      9      2      8      0      5      1      8      3      6      6      8      9      0      6      0   

   8      0      5      1      8      3      6      6      8      9      0      7      7      8      0      5      1      8      3      6      6      8      9      0      8      4   

   8      0      5      1      8      3      6      4      1      0      4      7      3      8      0      5      1      8      3      6      4      1      0      4      9      7   

   8      0      5      1      8      3      6      1      3      0      6      1      6      8      0      5      1      8      3      6      5      3      5      4      3      5   

   8      0      5      1      8      3      6      7      9      5      3      1      0      8      0      5      1      8      3      6      7      9      5      3      3      4   

   8      0      5      1      8      3      6      7      8      6      3      4      9   

   8      0      5      1      8      3      6      3      5      8      0      7      2      8      0      5      1      8      3      6      3      0      5      6      1      8   
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Mueble TV  / 
Meuble TV

Dhaval, Mueble TV / Meuble TV 0746787
Medidas - Mesures 140a | 40b | 48h | moq 1 | inner 1 | master 1

Aron, Mueble bajo 2puertas / Meuble bas 2portes 0745487
Medidas - Mesures 160a | 44b | 65h | moq 1 | inner 1 | master 1

Aron, Mueble TV 2puertas / Meuble TV 2portes 0745699
Medidas - Mesures 190a | 43b | 56h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Kindia, Mueble TV 2puertas-1cajón / Meuble TV 2portes-1tiroir 
0747174
Medidas - Mesures 140a | 42b | 55h | moq 1 | inner 1 | master 1

Kindia, Mueble TV 2puertas-1cajón / Meuble TV 2portes-1tiroir 
0747175
Medidas - Mesures 180a | 42b | 55h | moq 1 | inner 1 | master 1

Eneas, Mueble bajo 3cajones / Meuble bas 3tiroirs 0745546
Medidas - Mesures 160a | 45b | 46h | moq 1 | inner 1 | master 1

Vilas, Mueble TV 4puertas / Meuble TV 4portes 0746969
Medidas - Mesures 140a | 42b | 50h | moq 1 | inner 1 | master 1

Vilas, Mueble TV 4puertas-1balda / Meuble TV 4portes-1étagère 
0746970
Medidas - Mesures 180a | 40b | 45h | moq 1 | inner 1 | master 1

Tadita, Mueble TV 2puertas / Meuble TV 2portes 0746975
Medidas - Mesures 140a | 40b | 50h | moq 1 | inner 1 | master 1

Tadita, Mueble TV 4puertas / Meuble TV 4portes 0746976
Medidas - Mesures 170a | 40b | 50h | moq 1 | inner 1 | master 1

Isar, Mueble TV 2puertas / Meuble TV 2portes 0747320
Medidas - Mesures 145a | 40b | 60h | moq 1 | inner 1 | master 1

Isar, Mueble TV 3puertas-1cajón / Meuble TV 3portes-1tiroir 
0747319
Medidas - Mesures 175a | 40b | 60h | moq 1 | inner 1 | master 1

Darsey, Mueble TV 4puertas / Meuble TV 4portes 0746870
Medidas - Mesures 140a | 32.5b | 53h | moq 1 | inner 1 | master 1

   8      0      5      1      8      3      6      3      6      7      7      3      9   

   8      0      5      1      8      3      6      0      0      2      3      4      0      8      0      5      1      8      3      6      4      0      9      4      8      4   

   8      0      5      1      8      3      6      6      7      1      1      4      0      8      0      5      1      8      3      6      6      7      1      1      6      4   

   8      0      5      1      8      3      6      1      3      0      5      3      1      8      0      5      1      8      3      6      5      3      5      6      0      2   

   8      0      5      1      8      3      6      5      3      5      6      2      6      8      0      5      1      8      3      6      6      3      8      8      0      8   

   8      0      5      1      8      3      6      6      3      8      8      1      5      8      0      5      1      8      3      6      6      8      9      1      1      4   

   8      0      5      1      8      3      6      6      8      9      0      9      1      8      0      5      1      8      3      6      4      1      0      4      6      6   
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Muebles  / 
Meubles

Mangal, Mueble 2puertas-2cajones / 
Möbel 2Türen-2Schubladen 0747420
Medidas - Mesures 115a | 40b | 195h
moq 1 | inner 1 | master 1

Mangal, Mueble alto 1puerta-1cajón / 
Hoher möbel 1Tür-1Schublade 0747419
Medidas - Mesures 72a | 40b | 195h
moq 1 | inner 1 | master 1

Harold, Mueble alto 2puertas / 
Hoher möbel 2Türen 0747453
Medidas - Mesures 60a | 44b | 180h
moq 1 | inner 1 | master 1

Nartan, Vitrina 4puertas / 
Vitrine 4portes 0746952
Medidas - Mesures 88a | 40b | 180h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Elmer, Mueble con vitrina 3puertas / 
Meuble avec vitrine 3portes 0746315
Medidas - Mesures 90a | 40b | 160h
moq 1 | inner 1 | master 1

Manchester, Mueble 1puerta-2cajones 
/ 
Meuble 1porte-2tiroirs 0746734
Medidas - Mesures 90a | 40b | 140h
moq 1 | inner 1 | master 1

Manchester, Mueble 2puertas-2cajones / 
Meuble 2portes-2tiroirs 0746643
Medidas - Mesures 118a | 38b | 180h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Tadita, Mueble 2puertas / 
Meuble 2portes 0746977
Medidas - Mesures 55a | 40b | 190h
moq 1 | inner 1 | master 1

Tadita, Mueble 2puertas / 
Meuble 2portes 0746978
Medidas - Mesures 85a | 40b | 170h
moq 1 | inner 1 | master 1

   8      0      5      1      8      3      6      7      8      6      3      3      2      8      0      5      1      8      3      6      7      8      6      3      1      8   

   8      0      5      1      8      3      6      7      9      5      3      4      1   

   8      0      5      1      8      3      6      5      3      5      3      9      8   

   8      0      5      1      8      3      6      2      1      0      6      7      7      8      0      5      1      8      3      6      3      5      8      0      3      4   

   8      0      5      1      8      3      6      3      0      5      4      9      6      8      0      5      1      8      3      6      6      3      8      8      2      2      8      0      5      1      8      3      6      6      3      8      8      3      9   
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Muebles  / 
Meubles

Isar, Mueble 2puertas-2cajones / 
Meuble 2portes-2tiroirs 0747316
Medidas - Mesures 88a | 40b | 150h
moq 1 | inner 1 | master 1

Isar, Mueble 2puertas-2cajones-
2baldas / Meuble 2portes-2tiroirs-
2étagères 0747317
Medidas - Mesures 118a | 40b | 165h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Isar, Mueble 4puertas-3baldas / 
Meuble 4portes-3étagères 0747318
Medidas - Mesures 145a | 40b | 165h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Darsey, Mueble 4puertas / 
Meuble 4portes 0746871
Medidas - Mesures 92a | 40b | 110h
moq 1 | inner 1 | master 1

Albin, Librería 4puertas / 
Bücherregal 4Bretter 0747216
Medidas - Mesures 140a | 40b | 180h
moq 1 | inner 1 | master 1

Elswick, Librería 2puertas / 
Bücherschrank 2Türen 0747491
Medidas - Mesures 80a | 42b | 200h
moq 1 | inner 1 | master 1

Elswick, Librería 2puertas / 
Bücherschrank 2Türen 0747495
Medidas - Mesures 90a | 45b | 210h
moq 1 | inner 1 | master 1

Elswick, Librería 4puertas / 
Bücherschrank 4Türen 0747494
Medidas - Mesures 150a | 45b | 210h
moq 1 | inner 1 | master 1

Nayana, Librería-escritorio / 
Bücherregal-schreibtisch 0747008
Medidas - Mesures 180a | 50b | 220h
moq 1 | inner 1 | master 1

Elmer, Estantería 4baldas-4cajones / 
Bibliothèque 4niveaux-4tiroirs 0746310
Medidas - Mesures 145a | 35b | 190h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Elmer, Estantería 4baldas-2cajones / 
Bibliothèque 4niveaux-2tiroirs 
0746309
Medidas - Mesures 73a | 35b | 190h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Elmer, Estantería 2puertas-2cajones / 
Bibliothèque 2portes-2tiroirs 0746318
Medidas - Mesures 90a | 40b | 200h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Elmer, Estantería / Bibliothèque 
0746317
Medidas - Mesures 70a | 35b | 170h
moq 1 | inner 1 | master 1

Estanterías  / 
Bibliothèques

   8      0      5      1      8      3      6      6      8      9      0      5      3      8      0      5      1      8      3      6      6      8      9      0      3      9      8      0      5      1      8      3      6      6      8      9      0      4      6   

   8      0      5      1      8      3      6      4      1      0      4      8      0   

   8      0      5      1      8      3      6      7      8      7      2      2      3      8      0      5      1      8      3      6      8      1      3      0      1      4      8      0      5      1      8      3      6      8      1      1      4      7      8   

   8      0      5      1      8      3      6      8      1      1      3      5      5      8      0      5      1      8      3      6      7      9      0      4      9      0   
   8      0      5      1      8      3      6      1      3      0      6      2      3   

   8      0      5      1      8      3      6      1      3      0      6      3      0   
   8      0      5      1      8      3      6      2      1      0      6      9      1      8      0      5      1      8      3      6      2      1      0      7      5      2   
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Dhaval, Librería 10puertas-7cajones / 
Bibliothèque 10portes-7tiroirs 0746789
Medidas - Mesures 115a | 30b | 200h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Dhaval, Estantería 2puertas / 
Bibliothèque 2portes 0746568
Medidas - Mesures 100a | 40b | 175h
moq 1 | inner 1 | master 1

Manchester, Librería / Bibliothèque 
0746740
Medidas - Mesures 150a | 35b | 180h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Isar, Estantería 2cajones / 
Bibliothèque 2tiroirs 0747321
Medidas - Mesures 58a | 40b | 195h
moq 1 | inner 1 | master 1

Isar, Estantería 2puertas / 
Bibliothèque 2portes 0747322
Medidas - Mesures 88a | 40b | 214h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Artur, Estantería / 
Bibliothèque 0745646
Medidas - Mesures 110a | 40b | 180h
moq 1 | inner 1 | master 1

Eneas, Estantería / 
Bibliothèque 0745548
Medidas - Mesures 90a | 35b | 175h
moq 1 | inner 1 | master 1

Kenya, Estantería 4baldas-2cajones / 
Bücherregal 4Bretter-2Schubladen 
5732011
Medidas - Mesures 90a | 39b | 180h
moq 1 | inner 1 | master 1

Elenor, Estantería 4baldas / 
Bibliothèque 4niveaux 0746207
Medidas - Mesures 68a | 28b | 172.5h
moq 1 | inner 1 | master 1

Elenor, Librería 3baldas+3baldas / 
Bibliothèque 3niveaux+3étagères 
0746423
Medidas - Mesures 66a | 25.5b | 176h
moq 1 | inner 1 | master 1

Estanterías  / 
Bibliothèques

Mangal, Mueble bar 1cajón / 
Meuble bar 1tiroir 0747422
Medidas - Mesures 72a | 40b | 150h
moq 1 | inner 1 | master 1

Isar, Mueble bar 1cajón / 
Meuble bar 1tiroir 0747323
Medidas - Mesures 60a | 40b | 95h
moq 1 | inner 1 | master 1

Isar, Mueble bar 1puerta-1cajón / 
Meuble bar 1porte-1tiroir 0747324
Medidas - Mesures 45a | 40b | 180h
moq 1 | inner 1 | master 1

Zaira, Carrito / Chariot 0746360
Medidas - Mesures 60a | 38b | 68h
moq 1 | inner 1 | master 1

Muebles Bar  / 
Meubles Bar

   8      0      5      1      8      3      6      3      6      7      7      0      8      8      0      5      1      8      3      6      3      0      5      9      1      5      8      0      5      1      8      3      6      3      5      8      0      2      7   

   8      0      5      1      8      3      6      6      8      9      0      2      2      8      0      5      1      8      3      6      6      8      9      0      1      5   

   8      0      5      1      8      3      6      1      3      0      5      1      7   

   8      0      5      1      8      3      6      0      2      5      9      2      9      8      0      5      1      8      3      6      1      5      9      3      5      8      8      0      5      1      8      3      6      2      3      5      3      1      1   

   8      0      5      1      8      3      6      7      8      6      3      0      1      8      0      5      1      8      3      6      6      8      9      1      7      6      8      0      5      1      8      3      6      6      8      9      2      1      3   

   8      0      5      1      8      3      6      2      1      3      5      7      9   

   8      0      5      1      8      3      6      1      4      0      2      8      8   
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Sillones y Sofás.  / 
Fauteuils et Canapés.
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Sillones / Fauteuils

Harper, Sillón blanco / 
Fauteuil blanc 0743934
GIRATORIO - PIVOTANT - Medidas - 
Mesures 78a | 76b | 80h
moq 1 | inner 1 | master 1

Harper, Sillón gris claro / 
Fauteuil gris clair 0743935
GIRATORIO - PIVOTANT - Medidas - 
Mesures 78a | 76b | 80h
moq 1 | inner 1 | master 1

Brittany, Sillón natural / 
Fauteuil naturel 0743936
GIRATORIO - PIVOTANT - Medidas - 
Mesures 93a | 87b | 76h
moq 1 | inner 1 | master 1

Babila, Sillón natural / 
Fauteuil naturel 0748336
Medidas - Mesures 79.5a | 75.5b | 72h
moq 1 | inner 1 | master 1

Babila, Sillón gris / 
Fauteuil gris 0748337
Medidas - Mesures 79.5a | 75.5b | 72h
moq 1 | inner 1 | master 1

Tecla, Sillón blanco / 
Fauteuil blanc 0743881
Medidas - Mesures 93a | 87b | 73h
moq 1 | inner 1 | master 1

Tecla, Sillón natural / 
Fauteuil naturel 0743882
Medidas - Mesures 93a | 87b | 73h
moq 1 | inner 1 | master 1

Bassilla, Sillón natural / 
Fauteuil naturel 0748334
Medidas - Mesures 71a | 69b | 72.5h
moq 1 | inner 1 | master 1

Bassilla, Sillón gris / 
Fauteuil gris 0748335
Medidas - Mesures 71a | 69b | 72.5h
moq 1 | inner 1 | master 1

Florel, Sillón blanco / 
Fauteuil blanc 0743875
GIRATORIO - PIVOTANT - Medidas - 
Mesures 98a | 97b | 69h
moq 1 | inner 1 | master 1

Florel, Sillón natural / 
Fauteuil naturel 0743876
GIRATORIO - PIVOTANT - Medidas - 
Mesures 98a | 97b | 69h
moq 1 | inner 1 | master 1

Florel, Sillón rosa antiguo / 
Fauteuil rose antique 0743877
GIRATORIO - PIVOTANT - Medidas - 
Mesures 98a | 97b | 69h
moq 1 | inner 1 | master 1

Hailey, Sillón snow / 
Fauteuil snow 0733497
GIRATORIO - PIVOTANT - Medidas - 
Mesures 75a | 80b | 110h
moq 1 | inner 1 | master 1

Hailey, Sillón mostaza / 
Fauteuil moutarde 0733498
GIRATORIO - PIVOTANT - Medidas - 
Mesures 75a | 80b | 110h
moq 1 | inner 1 | master 1

Hailey, Sillón gris / 
Fauteuil gris 0733499
GIRATORIO - PIVOTANT - Medidas - 
Mesures 75a | 80b | 110h
moq 1 | inner 1 | master 1

Faiza, Sillón marfil / 
Fauteuil ivoire 0735254
Medidas - Mesures 57.5a | 80b | 83h
moq 1 | inner 1 | master 1

Elaide, Sillón pure / 
Fauteuil pure 0748268
Medidas - Mesures 65.5a | 74.5b | 82h
moq 1 | inner 1 | master 1

Elaide, Sillón stone / 
Fauteuil stone 0748269
Medidas - Mesures 65.5a | 74.5b | 82h
moq 1 | inner 1 | master 1

Detroit, Sillón natural buclé / 
Fauteuil naturel bouclé 0748324
Medidas - Mesures 91a | 87b | 82h
moq 1 | inner 1 | master 1

Cortina, Sillón / 
Fauteuil 0748147
Medidas - Mesures 65a | 68b | 77h
moq 1 | inner 1 | master 1

Moritz, Sillón blanco / 
Fauteuil blanc 0748253
Medidas - Mesures 66.5a | 73.5b | 81h
moq 1 | inner 1 | master 1

Moritz, Sillón palm / 
Fauteuil palm 0748252
Medidas - Mesures 66.5a | 73.5b | 81h
moq 1 | inner 1 | master 1

Moritz, Sillón stone / 
Fauteuil stone 0748254
Medidas - Mesures 66.5a | 73.5b | 81h
moq 1 | inner 1 | master 1

Galia, Sillón lounge natural / 
Fauteuil lounge naturel 0747155
Medidas - Mesures 61a | 68.5b | 74h
moq 1 | inner 1 | master 1
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Sillones / Fauteuils

Galia, Sillón lounge negro / 
Fauteuil lounge noir 0747156
Medidas - Mesures 61a | 68.5b | 74h
moq 1 | inner 1 | master 1

Ancilla, Sillón / 
Fauteuil 0743503
Medidas - Mesures 66a | 85b | 74h
moq 1 | inner 1 | master 1

Calista, Sillón natural / 
Fauteuil naturel 0743937
Medidas - Mesures 83a | 80b | 84h
moq 1 | inner 1 | master 1

Virna, Sillón silver / 
Fauteuil silver 0748256
Medidas - Mesures 64a | 71b | 79h
moq 1 | inner 1 | master 1

Virna, Sillón mostaza / 
Fauteuil moutarde 0748257
Medidas - Mesures 64a | 71b | 79h
moq 1 | inner 1 | master 1

Virna, Sillón natural / 
Fauteuil naturel 0748255
Medidas - Mesures 64a | 71b | 79h
moq 1 | inner 1 | master 1

Virna, Sillón costal / 
Fauteuil costal 0748248
Medidas - Mesures 64a | 71b | 79h
moq 1 | inner 1 | master 1

Virna, Sillón verde / 
Fauteuil vert 0748249
Medidas - Mesures 64a | 71b | 79h
moq 1 | inner 1 | master 1

Virna, Sillón ladrillo / 
Fauteuil brique 0748258
Medidas - Mesures 64a | 71b | 79h
moq 1 | inner 1 | master 1

Nasira, Sillón mostaza / 
Fauteuil moutarde 0735255
Medidas - Mesures 70a | 84b | 109h
moq 1 | inner 1 | master 1

Nasira, Sillón marrón / 
Fauteuil marron 0735256
Medidas - Mesures 70a | 84b | 109h
moq 1 | inner 1 | master 1

Brianna, Sillón negro / 
Fauteuil noir 0746125
Medidas - Mesures 62.5a | 74b | 80h
moq 1 | inner 1 | master 1

Adinda, Sillón hielo/cuero / 
Fauteuil glace/cuir 0732239
Medidas - Mesures 100a | 101b | 94h
moq 1 | inner 1 | master 1

Adinda, Sillón gris oscuro/visón / 
Fauteuil gris foncé/taupe 0732240
Medidas - Mesures 100a | 101b | 94h
moq 1 | inner 1 | master 1

Gonnie, Sillón gris punteado / 
Fauteuil gris moucheté 0732241
Medidas - Mesures 80a | 93.5b | 96.5h
moq 1 | inner 1 | master 1

Gonnie, Sillón crudo punteado / 
Fauteuil écru moucheté 0732242
Medidas - Mesures 80a | 93.5b | 96.5h
moq 1 | inner 1 | master 1

Violante, Sillón negro / 
Fauteuil noir 0733507
GIRATORIO - PIVOTANT - Medidas - 
Mesures 76a | 86b | 106h
moq 1 | inner 1 | master 1

Violante, Sillón perla / 
Fauteuil perle 0733506
GIRATORIO - PIVOTANT - Medidas - 
Mesures 76a | 86b | 106h
moq 1 | inner 1 | master 1

Inas, Sillón beige / 
Fauteuil beige 0735257
Medidas - Mesures 69a | 72b | 106h
moq 1 | inner 1 | master 1

Inas, Sillón verde / 
Fauteuil vert 0735259
Medidas - Mesures 69a | 72b | 106h
moq 1 | inner 1 | master 1

Julienne, Sillón shell / 
Fauteuil shell 0743927
GIRATORIO - PIVOTANT - Medidas - 
Mesures 78a | 81b | 77h
moq 1 | inner 1 | master 1

Julienne, Sillón mostaza / 
Fauteuil moutarde 0743928
GIRATORIO - PIVOTANT - Medidas - 
Mesures 78a | 81b | 77h
moq 1 | inner 1 | master 1

Julienne, Sillón cherry / 
Fauteuil cherry 0743929
GIRATORIO - PIVOTANT - Medidas - 
Mesures 78a | 81b | 77h
moq 1 | inner 1 | master 1

Julienne, Sillón gris oscuro / 
Fauteuil gris foncé 0743930
GIRATORIO - PIVOTANT - Medidas - 
Mesures 78a | 81b | 77h
moq 1 | inner 1 | master 1
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Sillones / Fauteuils

Aisha, Sillón beige / 
Fauteuil beige 0735250
Medidas - Mesures 94a | 88b | 73h
moq 1 | inner 1 | master 1

Aisha, Sillón gris mezcla / 
Fauteuil gris mélange 0735262
Medidas - Mesures 94a | 88b | 73h
moq 1 | inner 1 | master 1

Aisha, Sillón azul / 
Fauteuil bleu 0735251
Medidas - Mesures 94a | 88b | 73h
moq 1 | inner 1 | master 1

Aisha, Sillón gris / 
Fauteuil gris 0735252
Medidas - Mesures 94a | 88b | 73h
moq 1 | inner 1 | master 1

Camila, Sillón gris claro / 
Fauteuil gris clair 0733492
Medidas - Mesures 71a | 70b | 70.5h
moq 1 | inner 1 | master 1

Camila, Sillón gris oscuro / 
Fauteuil gris foncé 0733493
Medidas - Mesures 71a | 70b | 70.5h
moq 1 | inner 1 | master 1

Diva, Sillón natural / 
Fauteuil naturel 0743254
Medidas - Mesures 60a | 60b | 70h
moq 2 | inner 2 | master 2

Clemence, Sofá 3plazas gris oscuro / Canapé 3places gris 
foncé 0743933
Medidas - Mesures 200a | 89b | 61h | moq 1 | inner 1 | 
master 1

Clemence, Sofá 3plazas mostaza / Canapé 3places moutarde 
0743932
Medidas - Mesures 200a | 89b | 61h | moq 1 | inner 1 | master 1

Clemence, Sofá 3plazas shell / Canapé 3places shell 0743931
Medidas - Mesures 200a | 89b | 61h | moq 1 | inner 1 | master 1

Tecla, Sofá 2plazas blanco / Canapé 2places blanc 0743883
Medidas - Mesures 191a | 93b | 73h | moq 1 | inner 1 | master 1

Tecla, Sofá 2plazas natural / Canapé 2places naturel 0743884
Medidas - Mesures 191a | 93b | 73h | moq 1 | inner 1 | master 1

Cortina, Sofá 2plazas / Canapé 2places 0748148
Medidas - Mesures 115a | 68b | 78h | moq 1 | inner 1 | 
master 1

Detroit, Sofá 3plazas natural buclé / Canapé 3places naturel 
bouclé 0748325
Medidas - Mesures 232a | 87b | 82h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Calista, Sofá 2plazas natural / Canapé 2places naturel 0743938
Medidas - Mesures 145a | 80b | 84h | moq 1 | inner 1 | master 1

Sofás / Canapés
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Costance, Sofá 3plazas blanco / Canapé 3places blanc 0743940
Medidas - Mesures 183a | 85b | 80h | moq 1 | inner 1 | master 1

Costance, Sofá 3plazas gris claro / Canapé 3places gris clair 0743941
Medidas - Mesures 183a | 85b | 80h | moq 1 | inner 1 | master 1

Caddis, Sofá 2plazas natural / Canapé 2places naturel 0743939
Medidas - Mesures 163a | 71b | 80h | moq 1 | inner 1 | master 1

Joseph, Sofá 3plazas cognac / Canapé 3places cognac 0748342
Medidas - Mesures 216a | 94b | 77h | moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Joseph, Sofá 3plazas negro / Canapé 3places noir 0748343
Medidas - Mesures 216a | 94b | 77h | moq 1 | inner 1 | 
master 1_D1

Sofás / Canapés

   8      0      5      1      8      3      6      7      8      6      2      5      7      8      0      5      1      8      3      6      7      8      6      2      6      4   
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Pufs, Asientos 
y Taburetes. / 
Poufs, Bancs 
et Tabourets.
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Antara, Pouf beige / 
Pouf beige 0734539
GIRATORIO - PIVOTANT 
- Medidas - Mesures 44.5a | 44.5b | 44.5h
moq 1 | inner 1 | master 1

Antara, Pouf gris / 
Pouf gris 0734540
GIRATORIO - PIVOTANT -
 Medidas - Mesures 44.5a | 44.5b | 44.5h
moq 1 | inner 1 | master 1

Antara, Pouf terracota / 
Pouf terre cuite 0734538
GIRATORIO - PIVOTANT 
- Medidas - Mesures 44.5a | 44.5b | 44.5h
moq 1 | inner 1 | master 1

Antara, Pouf verde / Pouf vert 0734541
GIRATORIO - PIVOTANT 
- Medidas - Mesures 44.5a | 44.5b | 44.5h
moq 1 | inner 1 | master 1

Tanya, Pouf redondo blanco con bandeja / 
Pouf rond blanc avec plateau 0721893
Medidas - Mesures Ø80a | 34h
moq 1 | inner 1 | master 1

Tanya, Pouf oval blanco con bandeja / 
Pouf ovale blanc avec plateau 0721895
Medidas - Mesures 110a | 50b  | 33h
moq 1 | inner 1 | master 1

Tanya, Pouf redondo gris con bandeja 
/ Pouf rond gris avec plateau 0721894
Medidas - Mesures Ø80a | 34h
moq 1 | inner 1 | master 1

Tanya, Pouf oval gris con bandeja / 
Pouf ovale gris avec plateau 0721896
Medidas - Mesures 110a | 50b  | 33h
moq 1 | inner 1 | master 1

Tanya, Set2 pouf blanco–gris / 
Set2 poufs blanc–gris 0721892
CONTENEDOR - COFFRE -
 Medidas - Mesures Ø36a | 38h / Ø40a | 44h
moq 1 | inner 1 | master 1

Tanya, Set2 pouf fog / 
Set2 poufs fog 0721891
CONTENEDOR - COFFRE 
- Medidas - Mesures Ø36a | 38h / Ø40a | 44h
moq 1 | inner 1 | master 1

Tanya, Set2 pouf ginger / 
Set2 poufs ginger 0721889
CONTENEDOR - COFFRE 
- Medidas - Mesures Ø36a | 38h / Ø40a | 44h
moq 1 | inner 1 | master 1

Tanya, Set2 pouf savana / 
Set2 poufs savana 0721890
CONTENEDOR - COFFRE 
- Medidas - Mesures Ø36a | 38h / Ø40a | 44h
moq 1 | inner 1 | master 1

Cointa, Pouf natural / 
Pouf naturel 0748338
Medidas - Mesures 40a | 40b | 45h
moq 1 | inner 1 | master 1

Cointa, Pouf gris / 
Pouf gris 0748339
Medidas - Mesures 40a | 40b | 45h
moq 1 | inner 1 | master 1

Miriana, Pouf blanco / 
Pouf carré blanc 0721634
Medidas - Mesures Ø68.5a | 36h
moq 1 | inner 1 | master 1

Blerina, Pouf blanco / 
Pouf blanc 0721754
Medidas - Mesures 88a | 54b | 36h
moq 1 | inner 1 | master 1

Mirka, Pouf blanco / 
Pouf blanc 0721633
Medidas - Mesures Ø43a | 40h
moq 1 | inner 1 | master 1

Gabby, Taburete blanco / 
Tabouret blanc 0743920
Medidas - Mesures Ø41a | 39h
moq 1 | inner 1 | master 1

Gabby, Taburete marrón / 
Tabouret marron 0743922
Medidas - Mesures Ø41a | 39h
moq 1 | inner 1 | master 1

Gabby, Taburete verde salvia / 
Tabouret vert sauge 0743921
Medidas - Mesures Ø41a | 39h
moq 1 | inner 1 | master 1

Irisha, Taburete blanco con bandeja / 
Tabouret blanc avec plateau 0721743
Medidas - Mesures Ø67a | 38h
moq 1 | inner 1 | master 1

Katerina, Set2 pouf blanco buclè / 
Set2 poufs blanc bouclé 0721628
CONTENEDOR - COFFRE 
- Medidas - Mesures Ø33.5a | 38.5h / Ø40a | 44.5h
moq 1 | inner 1 | master 1

Katerina, Set2 pouf gris claro buclè / 
Set2 poufs gris clair bouclé 0721627
CONTENEDOR - COFFRE 
- Medidas - Mesures Ø33.5a | 38.5h / Ø40a | 44.5h
moq 1 | inner 1 | master 1

Zoya, Set2 pouf blanco / 
Set2 poufs blanc 0721605
CONTENEDOR - COFFRE 
- Medidas - Mesures Ø30.5a | 35h / Ø37a | 42h
moq 1 | inner 1 | master 1

Pufs y Taburetes / Poufs et Tabourets
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Pufs y Taburetes / Poufs et Tabourets

Zoya, Set2 pouf gris claro / 
Set2 poufs gris clair 0721606
CONTENEDOR - COFFRE - Medidas - 
Mesures Ø30.5a | 35h / Ø37a | 42h
moq 1 | inner 1 | master 1

Glenda, Taburete blanco / 
Tabouret blanc 0743923
Medidas - Mesures 42a | 42b | 43h
moq 1 | inner 1 | master 1

Glenda, Taburete naranja / 
Tabouret orange 0743925
Medidas - Mesures 42a | 42b | 43h
moq 1 | inner 1 | master 1

Glenda, Taburete peach / 
Tabouret pêche 0743924
Medidas - Mesures 42a | 42b | 43h
moq 1 | inner 1 | master 1

Glenda, Taburete gris / 
Tabouret gris 0743926
Medidas - Mesures 42a | 42b | 43h
moq 1 | inner 1 | master 1

Karolina, Pouf blanco / 
Pouf blanc 0721638
Medidas - Mesures Ø44a | 39h
moq 1 | inner 1 | master 1

Florel, Pouf blanco / 
Pouf blanc 0743878
Medidas - Mesures Ø65a | 35h
moq 1 | inner 1 | master 1

Florel, Pouf natural / 
Pouf naturel 0743879
Medidas - Mesures Ø65a | 35h
moq 1 | inner 1 | master 1

Florel, Pouf rosa antiguo / 
Pouf rose antique 0743880
Medidas - Mesures Ø65a | 35h
moq 1 | inner 1 | master 1

Anila, Pouf natural / 
Pouf naturel 0721755
Medidas - Mesures Ø50a | 41.5h
moq 1 | inner 1 | master 1

Anila, Pouf ginger / 
Pouf ginger 0721756
Medidas - Mesures Ø50a | 41.5h
moq 1 | inner 1 | master 1

Anila, Pouf gris claro / 
Pouf gris clair 0721757
Medidas - Mesures Ø50a | 41.5h
moq 1 | inner 1 | master 1

Katia, Set2 pouf ginger / 
Set2 poufs ginger 0721741
CONTENEDOR - COFFRE 
- Medidas - Mesures Ø34.5a | 36h / Ø39a | 44h
moq 1 | inner 1 | master 1

Katia, Set2 pouf gris claro / 
Set2 poufs gris clair 0721742
CONTENEDOR - COFFRE 
- Medidas - Mesures Ø34.5a | 36h / Ø39a | 44h
moq 1 | inner 1 | master 1

Katia, Set2 pouf natural / 
Set2 poufs naturel 0721740
CONTENEDOR - COFFRE 
- Medidas - Mesures Ø34.5a | 36h / Ø39a | 44h
moq 1 | inner 1 | master 1

Radinka, Set2 pouf blanco–gris / 
Set2 poufs blanc–gris 0721632
CONTENEDOR - COFFRE 
- Medidas - Mesures Ø31.5a | 38h / Ø36a | 44h
moq 1 | inner 1 | master 1

Radinka, Set2 pouf blanco–rosa / 
Set2 poufs blanc–rose 0721631
CONTENEDOR - COFFRE 
- Medidas - Mesures Ø31.5a | 38h / Ø36a | 44h
moq 1 | inner 1 | master 1

Darina, Set2 pouf beige / 
Set2 poufs beige 0720594
CONTENEDOR - COFFRE 
- Medidas - Mesures Ø36a | 38h / Ø40a | 44h
moq 1 | inner 1 | master 1

Pavlina, Taburete beige / 
Tabouret beige 0720387
CONTENEDOR - COFFRE 
- Medidas - Mesures Ø37.5a | 42h
moq 1 | inner 1 | master 1

Pavlina, Taburete gris oscuro / 
Tabouret gris foncé 0720388
CONTENEDOR - COFFRE 
- Medidas - Mesures Ø37.5a | 42h
moq 1 | inner 1 | master 1

Zoya, Taburete blanco con bandeja / 
Tabouret blanc avec plateau 0721601
CONTENEDOR - COFFRE 
- Medidas - Mesures Ø39a | 42.5h
moq 1 | inner 1 | master 1

Zoya, Taburete gris claro con bandeja / 
Tabouret gris clair avec plateau 0721602
CONTENEDOR - COFFRE 
- Medidas - Mesures Ø39a | 42.5h
moq 1 | inner 1 | master 1

Dayla, Taburete blanco / 
Tabouret blanc 0721650
Medidas - Mesures Ø45a | 38h
moq 1 | inner 1 | master 1

Dayla, Taburete natural / 
Tabouret naturel 0721651
Medidas - Mesures Ø45a | 38h
moq 1 | inner 1 | master 1
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Pufs y Bancos / Poufs et Bancs

Dayla, Taburete gris oscuro / 
Tabouret gris clair 0721654
Medidas - Mesures Ø45a | 38h
moq 1 | inner 1 | master 1

Zora, Banco 2 plazas blanco buclè / 
Banc 2 places blanc bouclé 0721696
Medidas - Mesures 120a | 43b | 43h
moq 1 | inner 1 | master 1

Zora, Banco 2 plazas ginger buclè / 
Banc 2 places ginger bouclé 0721697
Medidas - Mesures 120a | 43b | 43h
moq 1 | inner 1 | master 1

Floriana, Banco 2 plazas nat–blanco 
buclè / 
Banc 2 places naturel–blanc bouclé 
0721637
Medidas - Mesures 122a | 46b | 42.5h
moq 1 | inner 1 | master 1

Dayla, Banco blanco / 
Banc blanc 0721655
Medidas - Mesures 108a | 41.5b | 48h
moq 1 | inner 1 | master 1

Dayla, Banco natural / 
Banc naturel 0721656
Medidas - Mesures 108a | 41.5b | 48h
moq 1 | inner 1 | master 1

Dayla, Banco gris claro / 
Banc gris clair 0721659
Medidas - Mesures 108a | 41.5b | 48h
moq 1 | inner 1 | master 1

Kira, Banco 2 plazas nat / 
Banc 2 places naturel 0721570
CONTENEDOR - COFFRE - Medidas - 
Mesures 120a | 42b | 42h
moq 1 | inner 1 | master 1

Irina, Banco 2 plazas natural / 
Banc 2 places naturel 0721575
CONTENEDOR - COFFRE - Medidas - 
Mesures 110a | 42b | 42h
moq 1 | inner 1 | master 1

Irina, Banco 2 plazas gris claro / 
Banc 2 places gris clair 0721573
CONTENEDOR - COFFRE 
- Medidas - Mesures 110a | 42b | 42h
moq 1 | inner 1 | master 1

Irina, Banco 2 plazas negro / 
Banc 2 places noir 0721576
CONTENEDOR - COFFRE 
- Medidas - Mesures 110a | 42b | 42h
moq 1 | inner 1 | master 1

Olga, Banco 2 plazas blanco / 
Banc 2 places blanc 0721886
Medidas - Mesures 129a | 45.5b | 48h
moq 1 | inner 1 | master 1

Olga, Banco 2 plazas gris pálido / 
Banc 2 places taupe 0721887
Medidas - Mesures 129a | 45.5b | 48h
moq 1 | inner 1 | master 1

Olga, Banco 2 plazas verde bosque / 
Banc 2 places vert forêt 0721888
Medidas - Mesures 129a | 45.5b | 48h
moq 1 | inner 1 | master 1

Olga, Banco individual blanco / 
Banc une place blanc 0721883
CONTENEDOR - COFFRE - Medidas - 
Mesures 50a | 34.5b | 42h
moq 1 | inner 1 | master 1

Olga, Banco blanco / 
Banc blanc 0721880
CONTENEDOR - COFFRE 
- Medidas - Mesures 79.5a | 37.5b | 42h
moq 1 | inner 1 | master 1

Olga, Banco individual gris pálido / 
Banc une place taupe 0721884
CONTENEDOR - COFFRE 
- Medidas - Mesures 50a | 34.5b | 42h
moq 1 | inner 1 | master 1

Olga, Banco gris pálido / 
Banc taupe 0721881
CONTENEDOR - COFFRE 
- Medidas - Mesures 79.5a | 37.5b | 42h
moq 1 | inner 1 | master 1

Olga, Banco individual verde bosque / 
Banc une place vert forêt 0721885
CONTENEDOR - COFFRE 
- Medidas - Mesures 50a | 34.5b | 42h
moq 1 | inner 1 | master 1

Olga, Banco verde bosque / 
Banc vert forêt 0721882
CONTENEDOR - COFFRE
 - Medidas - Mesures 79.5a | 37.5b | 42h
moq 1 | inner 1 | master 1

Diva, Taburete reposapiés natural / 
Tabouret repose-pieds naturel 0743255
Medidas - Mesures 53a | 42b | 38h
moq 2 | inner 2 | master 2

Mathilde, Banco natural / 
Banc naturel 0743496
Medidas - Mesures 110a | 36b | 47h
moq 1 | inner 1 | master 1

Mathilde, Banco woodrose / 
Banc woodrose 0743497
Medidas - Mesures 110a | 36b | 47h
moq 1 | inner 1 | master 1
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Mesas de Centro 
y Mesas Auxiliares. / 
Tables Basses.



102   |  103

Mesas de Centro y Mesas Auxiliares. / 
Tables Basses.

Baraki, Mesa aux verde-blanco / 
Table basse vert-blanc 0740062
Medidas - Mesures Ø37,5 | 30h
moq 2 | inner 1 | master 1_D1

Baraki, Mesa aux verde / Table basse 
vert 0740063
Medidas - Mesures Ø40,5 | 35,5h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Baraki, Mesa aux verde / Table basse 
vert 0740064
Medidas - Mesures Ø40,5 | 45,5h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Baraki, Mesa aux azul / Table basse 
bleu 0740065
Medidas - Mesures Ø37,5 | 30h
moq 2 | inner 1 | master 1_D1

Baraki, Mesa aux azul / Table basse 
bleu 0740066
Medidas - Mesures Ø40,5 | 35,5h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Baraki, Mesa aux azul / Table basse 
bleu 0740067
Medidas - Mesures Ø40,5 | 45,5h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Zalem, Mesa aux marrón-blanco / 
Table basse marron-blanc 0740070
Medidas - Mesures Ø42 | 34h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Zalem, Mesa aux marrón-blanco / 
Table basse marron-blanc 0740071
Medidas - Mesures Ø32 | 43h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Zalem, Mesa aux verde-blanco / 
Table basse vert-blanc 0740068
Medidas - Mesures Ø42 | 34h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Zalem, Mesa aux verde-blanco / 
Table basse vert-blanc 0740069
Medidas - Mesures Ø32 | 43h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Albin, Mesa aux / Table basse 0747214
Medidas - Mesures 102a | 62b | 32h
moq 1 | inner 1 | master 1

Albin, Mesa aux / Table basse 0747213
Medidas - Mesures 66a | 60b | 37h
moq 1 | inner 1 | master 1

Albin, Mesa aux / Table basse 0747212
Medidas - Mesures Ø31a | 41h
moq 1 | inner 1 | master 1

Rondel, Mesa aux / Table basse 
0747370
Medidas - Mesures Ø40a | 50h
moq 1 | inner 1 | master 1

Rondel, Mesa aux / Table basse 
0747371
Medidas - Mesures Ø41a | 62.5h
moq 1 | inner 1 | master 1

Rondel, Mesa aux / Table basse 
0747372
Medidas - Mesures Ø51a | 72.5h
moq 1 | inner 1 | master 1

Joona, Mesa aux blanco / Table basse 
blanc 0731271
Medidas - Mesures Ø50a | 52h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Joona, Mesa aux blanco / Table basse 
blanc 0731273
Medidas - Mesures Ø70a | 40h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Joona, Mesa aux negro / Table basse 
noir 0731270
Medidas - Mesures Ø50a | 52h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Joona, Mesa aux negro / Table basse 
noir 0731272
Medidas - Mesures Ø70a | 40h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Leander, Mesa aux / Table basse 
0747278
Medidas - Mesures 40a | 40b | 47h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Leander, Mesa aux / Table basse 
0747279
Medidas - Mesures 80a | 80b | 36h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Hardy, Set 2 mesa aux cuadrado / 
Set2 table basse carré 0747281
Medidas - Mesures 40a | 40b | 47h / 
50a | 50b | 52h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Hardy, Set 2 mesa aux redondo / 
Set2 table basse rond 0747282
Medidas - Mesures Ø50a | 37h / Ø60a 
| 30h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1
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Hardy, Set 2 mesa aux alto / 
Set2 table basse haut 0747283
Medidas - Mesures Ø50a | 32h / Ø60a 
| 47h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Cadmus, Mesa aux / Table basse 
0747275
Medidas - Mesures 60a | 56b | 38h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Cadmus, Mesa aux / Table basse 
0747274
Medidas - Mesures Ø45a | 44h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Yanisha, Set 2 mesa aux / Set2 table 
basse 0747327
Medidas - Mesures 53a | 38b | 39h / 
40a | 34b | 44h
moq 1 | inner 1 | master 1

Eloy, Mesa aux / Table basse 0747276
Medidas - Mesures Ø45a | 44h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Eloy, Mesa aux / Table basse 0747277
Medidas - Mesures Ø80a | 35h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Sylvester, Mesa aux / Table basse 
0746681
Medidas - Mesures Ø60a | 40h
moq 1 | inner 1 | master 1

Sylvester, Mesa aux / Table basse 
0746680
Medidas - Mesures 70a | 50b | 36h
moq 1 | inner 1 | master 1

Sylvester, Mesa aux / Table basse 
0746682
Medidas - Mesures Ø75a | 32h
moq 1 | inner 1 | master 1

Rosalind, Mesa aux / Table basse 
0680515
Medidas - Mesures BASE: Ø70a | 46h
moq 1 | inner 1 | master 1

Aron, Mesa centro / Table basse 
0745490
Medidas - Mesures 115a | 65b | 40h
moq 1 | inner 1 | master 1

Artur, Mesa centro / Table basse 
0745644
Medidas - Mesures 115a | 65b | 40h
moq 1 | inner 1 | master 1

Elmer, Mesa centro / Table basse 
0746308
Medidas - Mesures 120a | 70b | 42h
moq 1 | inner 1 | master 1

Keval, Mesa aux natural / Table basse 
naturel 0746816
Medidas - Mesures 70a | 65 | 33h
moq 1 | inner 1 | master 1

Keval, Mesa aux negro / Table basse 
noire 0746815
Medidas - Mesures 90a | 90b | 32h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Manchester, Mesa centro / Table 
basse 0746737
Medidas - Mesures 118a | 70b | 45h
moq 1 | inner 1 | master 1

Nartan, Mesa aux / Table basse 
0746947
Medidas - Mesures 118a | 60b | 40h
moq 1 | inner 1 | master 1

Egypt, Mesa aux / Table basse 0746812
Medidas - Mesures 42a | 42b | 42h
moq 1 | inner 1 | master 1

Azara, Mesa aux / Table basse 0747270
Medidas - Mesures Ø45a | 46h
moq 1 | inner 1 | master 1

Stanley, Mesa aux top natural / 
Table basse naturel 0747084
Medidas - Mesures 50a | 43b | 50h
moq 1 | inner 1 | master 1

Stanley, Mesa aux top natural / 
Table basse naturel 0747083
Medidas - Mesures 60a | 58b | 45h
moq 1 | inner 1 | master 1

Stanley, Mesa aux top natural / 
Table basse naturel 0747082
Medidas - Mesures 86a | 76b | 40h
moq 1 | inner 1 | master 1

Stanley, Mesa aux top rustic brown / 
Table basse rustic brown 0747092
Medidas - Mesures 50a | 43b | 50h
moq 1 | inner 1 | master 1

Stanley, Mesa aux top rustic brown / 
Table basse rustic brown 0747091
Medidas - Mesures 60a | 58b | 45h
moq 1 | inner 1 | master 1

Mesas de Centro y Mesas Auxiliares. / 
Tables Basses.
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   8      0      5      1      8      3      6      1      3      0      6      0      9      8      0      5      1      8      3      6      3      7      3      7      2      3      8      0      5      1      8      3      6      3      7      3      7      1      6   

   8      0      5      1      8      3      6      3      5      8      0      5      8      8      0      5      1      8      3      6      5      3      5      4      1      1      8      0      5      1      8      3      6      3      7      3      7      0      9   

   8      0      5      1      8      3      6      6      4      4      6      1      8      8      0      5      1      8      3      6      6      1      9      3      7      1      8      0      5      1      8      3      6      6      1      9      3      6      4   

   8      0      5      1      8      3      6      6      1      9      3      5      7      8      0      5      1      8      3      6      6      1      9      4      0      1      8      0      5      1      8      3      6      6      1      9      3      9      5   
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Stanley, Mesa aux top rustic brown / 
Table basse rustic brown 0747090
Medidas - Mesures 86a | 76b | 40h
moq 1 | inner 1 | master 1

Stanley, Mesa aux top antique malta / 
Table basse antique malta 0747498
Medidas - Mesures 50a | 43b | 50h
moq 1 | inner 1 | master 1

Stanley, Mesa aux top antique malta / 
Table basse antique malta 0747497
Medidas - Mesures 60a | 58b | 45h
moq 1 | inner 1 | master 1

Stanley, Mesa aux top antique malta / 
Table basse antique malta 0747496
Medidas - Mesures 86a | 76b | 40h
moq 1 | inner 1 | master 1

Ananya, Set2 mesa aux / Set2 table 
basse 0747328
Medidas - Mesures Ø40a | 30h / Ø60a 
| 45h
moq 1 | inner 1 | master 1

Cortez, Mesa aux tobacco / Table 
basse tabac 0747461
Medidas - Mesures Ø55a | 56h
moq 1 | inner 1 | master 1

Lopez, Mesa aux tobacco / Table basse 
tabac 0747460
Medidas - Mesures Ø40a | 45h
moq 1 | inner 1 | master 1

Lopez, Mesa aux natural / Table basse 
naturel 0747037
Medidas - Mesures Ø60a | 33h
moq 1 | inner 1 | master 1

Lopez, Mesa aux natural / Table basse 
naturel 0747038
Medidas - Mesures Ø75a | 40h
moq 1 | inner 1 | master 1

Lopez, Mesa aux brown / Table basse 
brown 0747039
Medidas - Mesures Ø60a | 33h
moq 1 | inner 1 | master 1

Lopez, Mesa aux brown / Table basse 
brown 0747040
Medidas - Mesures Ø75a | 40h
moq 1 | inner 1 | master 1

Lopez, Mesa aux black / Table basse 
noir 0747185
Medidas - Mesures Ø33a | 45h
moq 1 | inner 1 | master 1

Lopez, Mesa aux natural / 
Table basse naturel 0747184
Medidas - Mesures Ø33a | 45h
moq 1 | inner 1 | master 1

Lopez, Mesa aux natural / 
Table basse naturel 0747182
Medidas - Mesures Ø40a | 45h
moq 1 | inner 1 | master 1

Lopez, Mesa aux black / 
Table basse noir 0747183
Medidas - Mesures Ø40a | 45h
moq 1 | inner 1 | master 1

Zacatecas, Mesa aux brown / Table 
basse brown 0747042
Medidas - Mesures 60a | 45b | 45h
moq 1 | inner 1 | master 1

Zacatecas, Mesa aux nat / Table basse 
naturel 0747041
Medidas - Mesures 60a | 45b | 45h
moq 1 | inner 1 | master 1

Zacatecas, Mesa aux black / Table 
basse noir 0747043
Medidas - Mesures 60a | 45b | 45h
moq 1 | inner 1 | master 1

Talin, Set2 mesa aux redondo / 
Set2 table basse rond 0747280
Medidas - Mesures Ø35a | 34h / Ø45a 
| 44h
moq 1 | inner 1 | master 1

Zainab, Mesa aux / Table basse 
0747271
Medidas - Mesures Ø40a | 35h
moq 1 | inner 1 | master 1

Zainab, Mesa aux / Table basse 
0747272
Medidas - Mesures Ø45a | 38h
moq 1 | inner 1 | master 1

Zainab, Set2 mesa aux redondo / 
Set2 table basse rond 0747273
Medidas - Mesures Ø43a | 42h / Ø56a 
| 52h
moq 1 | inner 1 | master 1

Dacca, Mesa aux marrón / Table basse 
brown 0747034
Medidas - Mesures Ø45a | 50h
moq 1 | inner 1 | master 1

Dacca, Mesa aux marrón / Table basse 
brown 0747035
Medidas - Mesures Ø75a | 41h
moq 1 | inner 1 | master 1

Mesas de Centro y Mesas Auxiliares. / 
Tables Basses.

   8      0      5      1      8      3      6      6      1      9      3      8      8      8      0      5      1      8      3      6      8      1      1      6      2      1      8      0      5      1      8      3      6      8      1      1      4      9      2   

   8      0      5      1      8      3      6      8      1      1      4      8      5      8      0      5      1      8      3      6      7      8      8      9      6      1      8      0      5      1      8      3      6      7      9      5      2      5      9   

   8      0      5      1      8      3      6      7      9      5      2      4      2      8      0      5      1      8      3      6      5      3      7      1      1      8      8      0      5      1      8      3      6      5      3      6      9      8      2   

   8      0      5      1      8      3      6      5      3      7      1      3      2      8      0      5      1      8      3      6      5      3      7      1      2      5      8      0      5      1      8      3      6      5      7      4      3      3      5   

   8      0      5      1      8      3      6      5      7      4      3      2      8      8      0      5      1      8      3      6      5      7      4      3      0      4      8      0      5      1      8      3      6      5      7      4      3      1      1   

   8      0      5      1      8      3      6      5      3      7      1      6      3      8      0      5      1      8      3      6      5      3      7      1      7      0      8      0      5      1      8      3      6      5      3      7      1      8      7   

   8      0      5      1      8      3      6      6      4      4      7      1      7   

   8      0      5      1      8      3      6      6      4      4      6      2      5      8      0      5      1      8      3      6      6      4      4      6      3      2   
   8      0      5      1      8      3      6      6      4      4      6      4      9   

   8      0      5      1      8      3      6      5      3      6      9      5      1      8      0      5      1      8      3      6      5      3      6      9      4      4   
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Dacca, Mesa aux natural / 
Table basse naturel 0747031
Medidas - Mesures Ø45a | 50h
moq 1 | inner 1 | master 1

Dacca, Mesa aux natural / 
Table basse naturel 0747032
Medidas - Mesures Ø75a | 41h
moq 1 | inner 1 | master 1

Orlando, Mesa aux oval natural / 
Table basse naturel ovale 0747026
Medidas - Mesures 130a | 80b | 45h
moq 1 | inner 1 | master 1

Orlando, Mesa aux oval marrón / 
Table basse marron ovale 0747029
Medidas - Mesures 130a | 80b | 45h
moq 1 | inner 1 | master 1

Lancaster, Mesa aux blanco / Table 
basse blanc 0745850
Medidas - Mesures Ø70a | 32h
moq 1 | inner 1 | master 1

Lancaster, Mesa aux blanco / Table 
basse blanc 0745852
Medidas - Mesures Ø90a | 38h
moq 1 | inner 1 | master 1

Lancaster, Mesa aux gris / Table basse 
gris 0745851
Medidas - Mesures Ø70a | 32h
moq 1 | inner 1 | master 1

Lancaster, Mesa aux gris / Table basse 
gris 0745853
Medidas - Mesures Ø90a | 38h
moq 1 | inner 1 | master 1

Aberdeen, Mesa aux marrón / Table 
basse marron 0747072
Medidas - Mesures Ø35a | 55h
moq 1 | inner 1 | master 1

Aberdeen, Mesa aux marrón / Table 
basse marron 0747073
Medidas - Mesures Ø45a | 40h
moq 1 | inner 1 | master 1

Aberdeen, Mesa aux negro / Table 
basse noir 0747074
Medidas - Mesures Ø35a | 55h
moq 1 | inner 1 | master 1

Aberdeen, Mesa aux negro / Table 
basse noir 0747075
Medidas - Mesures Ø45a | 40h
moq 1 | inner 1 | master 1

Fazal, Mesa aux vidrio verde / 
Table basse verre vert 0746997
Medidas - Mesures Ø40a | 37h
moq 1 | inner 1 | master 1

Nasir, Mesa aux vidrio ámbar / 
Table basse verre ambre 0746998
Medidas - Mesures Ø35a | 45h
moq 1 | inner 1 | master 1

Nasir, Mesa aux vidrio azul / 
Table basse verre bleu 0746999
Medidas - Mesures Ø35a | 45h
moq 1 | inner 1 | master 1

Iride, Mesa centro rectangular vidrio / 
Table basse rectangulaire verre 
5732107
Medidas - Mesures 100a | 40b | 38h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Iride, Mesita aux vidrio / Console verre 
5732101
Medidas - Mesures 50a | 40b | 58h
moq 1 | inner 1 | master 1

Iride, Mesa aux rectangular vidrio / 
Table basse rectangulaire verre 
5732103
Medidas - Mesures 120a | 60b | 43h
moq 1 | inner 1 | master 1

Archie, Mesa aux / Table basse 0747361
Medidas - Mesures 45a | 45b | 55h
moq 1 | inner 1 | master 1

Archie, Mesa aux / Table basse 0747365
Medidas - Mesures 80a | 60b | 38h
moq 1 | inner 1 | master 1

Archie, Mesa aux / Table basse 0747360
Medidas - Mesures Ø40.5a | 45.5h
moq 1 | inner 1 | master 1

Archie, Mesa aux / Table basse 0747362
Medidas - Mesures Ø50a | 50h
moq 1 | inner 1 | master 1

Archie, Mesa aux / Table basse 0747363
Medidas - Mesures Ø60a | 34.5h
moq 1 | inner 1 | master 1

Archie, Mesa aux / Table basse 0747367
Medidas - Mesures Ø70a | 40h
moq 1 | inner 1 | master 1

Mesas de Centro y Mesas Auxiliares. / 
Tables Basses.

   8      0      5      1      8      3      6      5      3      6      9      7      5      8      0      5      1      8      3      6      5      3      6      9      6      8      8      0      5      1      8      3      6      5      3      6      9      0      6   

   8      0      5      1      8      3      6      5      3      6      9      3      7      8      0      5      1      8      3      6      0      7      7      3      5      5      8      0      5      1      8      3      6      0      7      7      3      8      6   

   8      0      5      1      8      3      6      0      7      7      3      6      2      8      0      5      1      8      3      6      0      7      7      3      7      9      8      0      5      1      8      3      6      5      5      9      9      5      0   

   8      0      5      1      8      3      6      5      5      9      9      7      4      8      0      5      1      8      3      6      5      6      0      0      0      0      8      0      5      1      8      3      6      5      6      0      0      1      7   

   8      0      5      1      8      3      6      7      7      6      3      9      5      8      0      5      1      8      3      6      7      7      6      4      0      1      8      0      5      1      8      3      6      7      7      6      4      1      8   

   8      0      5      1      8      3      6      0      2      5      7      0      7      8      0      5      1      8      3      6      0      2      5      6      4      6      8      0      5      1      8      3      6      0      2      5      6      6      0   

   8      0      5      1      8      3      6      6      8      9      4      5      9      8      0      5      1      8      3      6      6      8      9      4      4      2      8      0      5      1      8      3      6      6      8      9      4      3      5   

   8      0      5      1      8      3      6      6      8      9      5      6      5      8      0      5      1      8      3      6      6      8      9      4      2      8      8      0      5      1      8      3      6      6      8      9      4      1      1   
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Archie, Mesa aux / Table basse 
0747364
Medidas - Mesures Ø70a | 38h
moq 1 | inner 1 | master 1

Zelena, Set2 mesa aux cuadrado / 
Set2 table basse carré 0747412
Medidas - Mesures 40.5a | 40.5b | 46h / 
46a | 46b | 51h
moq 1 | inner 1 | master 1

Zelena, Set2 mesa aux alto / Set2 table 
basse haut 0747410
Medidas - Mesures 33a | 33b | 63.5h / 
38a | 38b | 68.5h
moq 1 | inner 1 | master 1

Zelena, Set2 mesa aux redondo / Set2 
table basse ronde 0747413
Medidas - Mesures Ø63a | 41h / Ø71a 
| 46h
moq 1 | inner 1 | master 1

Zelena, Set2 mesa aux alto / Set2 table 
basse haut 0747411
Medidas - Mesures Ø38a | 46h / Ø46a 
| 51h
moq 1 | inner 1 | master 1

Kieran, Mesa aux / Table basse 
0746651
Medidas - Mesures Ø50a | 48h
moq 1 | inner 1 | master 1

Kieran, Mesa aux / Table basse 
0746652
Medidas - Mesures Ø80a | 38h
moq 1 | inner 1 | master 1

Godric, Mesa aux coin / Table basse 
coin 0747374
Medidas - Mesures Ø50a | 44.5h
moq 1 | inner 1 | master 1

Godric, Mesa aux coin / Table basse 
coin 0747375
Medidas - Mesures Ø60a | 39h
moq 1 | inner 1 | master 1

Yamir, Set2 mesa aux alto / Set2 table 
basse haute 0746842
Medidas - Mesures Ø35a | 48h / Ø40a 
| 56h
moq 1 | inner 1 | master 1

Yamir, Set2 mesa aux / 
Set2 table basse 0746844
Medidas - Mesures Ø60a | 45h / Ø75a 
| 50h
moq 1 | inner 1 | master 1

Elenor, Set2 mesa aux / Set2 table 
basse 0746205
Medidas - Mesures Ø66a | 38.5h / Ø71a 
| 43h
moq 1 | inner 1 | master 1

Elenor, Set2 mesa aux / Set2 table 
basse 0746201
Medidas - Mesures Ø33a | 51h / Ø38a 
| 56h
moq 1 | inner 1 | master 1

Elenor, Set2 mesa aux / Set2 table 
basse 0746203
Medidas - Mesures Ø43a | 46h / Ø48a 
| 51h
moq 1 | inner 1 | master 1

Nahid, Set2 mesa aux / Set2 table 
basse 0747285
Medidas - Mesures Ø60a | 40h / Ø80a 
| 34h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Alopa, Mesa aux / Table basse 0746778
Medidas - Mesures Ø41a | 39h
moq 1 | inner 1 | master 1

Alopa, Mesa aux / Table basse 0746779
Medidas - Mesures Ø45a | 49h
moq 1 | inner 1 | master 1

Tahir, Set3 mesa aux / Set3 table basse 
0746446
Medidas - Mesures Ø33a | 30h / Ø41a | 
35h / Ø49a | 40h
moq 1 | inner 1 | master 1

Tahir, Set3 mesa aux / 
Set3 table basse 0746177
Medidas - Mesures 43a | 23b | 55h / 
48a | 28b | 61h / 53a | 28b | 66h
moq 1 | inner 1 | master 1

Tahir, Set3 mesa aux / Set3 table basse 
0746176
Medidas - Mesures Ø29a | 49h / Ø33a | 
55h / Ø41a | 60h
moq 1 | inner 1 | master 1

Amira, Set3 mesa aux / Set3 table 
basse 0746450
Medidas - Mesures 30a | 30b | 45h / 
35a | 35b | 50h / 40a | 40b | 55h
moq 1 | inner 1 | master 1

Amira, Set2 mesa aux / Set2 table 
basse 0746323
Medidas - Mesures Ø60a | 40h / Ø80a 
| 45h
moq 1 | inner 1 | master 1

Amira, Set2 mesa aux / Set2 table 
basse 0746324
Medidas - Mesures 85a | 49b | 36h / 
97a | 59b | 41h
moq 1 | inner 1 | master 1

Amoda, Mesa aux fog / Table basse 
fog 0747444
Medidas - Mesures 61a | 61b | 27h
moq 1 | inner 1 | master 1

Mesas de Centro y Mesas Auxiliares. / 
Tables Basses.

   8      0      5      1      8      3      6      6      8      9      5      7      2      8      0      5      1      8      3      6      7      8      4      8      0      2      8      0      5      1      8      3      6      7      8      4      7      8      9   

   8      0      5      1      8      3      6      7      8      4      8      1      9      8      0      5      1      8      3      6      7      8      4      7      9      6      8      0      5      1      8      3      6      3      0      5      7      6      2   

   8      0      5      1      8      3      6      3      0      5      7      7      9      8      0      5      1      8      3      6      6      8      9      5      8      9      8      0      5      1      8      3      6      6      8      9      4      6      6   

   8      0      5      1      8      3      6      5      3      5      8      3      1      8      0      5      1      8      3      6      5      3      5      8      5      5      8      0      5      1      8      3      6      1      0      1      8      4      5   

   8      0      5      1      8      3      6      1      0      1      8      7      6      8      0      5      1      8      3      6      1      0      1      8      6      9      8      0      5      1      8      3      6      6      4      4      7      7      9   

   8      0      5      1      8      3      6      4      0      9      8      3      5      8      0      5      1      8      3      6      4      0      9      8      2      8      8      0      5      1      8      3      6      2      4      8      9      3      9   

   8      0      5      1      8      3      6      0      7      2      1      5      2      8      0      5      1      8      3      6      0      7      2      1      9      0      8      0      5      1      8      3      6      2      4      8      9      7      7   

   8      0      5      1      8      3      6      1      6      0      5      3      8      8      0      5      1      8      3      6      1      6      0      5      4      5      8      0      5      1      8      3      6      7      9      4      5      3      5   
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Amoda, Mesa aux yolk / Table basse 
yolk 0747443
Medidas - Mesures 41a | 41b | 30h
moq 1 | inner 1 | master 1

Animesh, Mesa aux shiny brass / 
Table basse shiny brass 0747438
Medidas - Mesures Ø30.5a | 51h
moq 1 | inner 1 | master 1

Animesh, Mesa aux shiny nickel / 
Table basse shiny nickel 0747439
Medidas - Mesures Ø30.5a | 51h
moq 1 | inner 1 | master 1

Salema, Set2 mesa aux / Set2 table 
basse 0747284
Medidas - Mesures Ø40a | 39h / Ø50a 
| 50h
moq 1 | inner 1 | master 1

Nalima, Mesa aux verde oscuro / 
Table basse vert foncé 0746706
Medidas - Mesures Ø50a | 39.5h
moq 1 | inner 1 | master 1

Nalima, Mesa aux azul / Table basse 
bleu 0746702
Medidas - Mesures Ø41a | 41h
moq 1 | inner 1 | master 1

Nalima, Mesa aux crema / Table basse 
crème 0746703
Medidas - Mesures Ø50.5a | 51h
moq 1 | inner 1 | master 1

Nandika, Mesa aux ivory / Table basse 
ivoire 0746723
Medidas - Mesures Ø45.5a | 43h
moq 1 | inner 1 | master 1

Nandika, Mesa aux negro / Table 
basse ivoire 0746724
Medidas - Mesures Ø51a | 47h
moq 1 | inner 1 | master 1

Nandika, Mesa aux verde / Table basse 
vert foncé 0746722
Medidas - Mesures Ø41a | 37h
moq 1 | inner 1 | master 1

Nalima, Mesa aux burdeos / Table 
basse bordeaux 0746705
Medidas - Mesures Ø40.5a | 45.5h
moq 1 | inner 1 | master 1

Nalima, Mesa aux azul / Table basse 
bleu 0746704
Medidas - Mesures Ø40.5a | 45.5h
moq 1 | inner 1 | master 1

Mitul, Mesa aux dragon / Table basse 
dragon 0747263
Medidas - Mesures Ø35a | 45h
moq 1 | inner 1 | master 1

Mitul, Mesa aux fog / Table basse fog 
0747261
Medidas - Mesures Ø35a | 45h
moq 1 | inner 1 | master 1

Mitul, Mesa aux ladrillo / Table basse 
brique 0747262
Medidas - Mesures Ø35a | 45h
moq 1 | inner 1 | master 1

Mudit, Mesa aux azul oscuro / Table 
basse octane 0747266
Medidas - Mesures Ø35a | 44h
moq 1 | inner 1 | master 1

Mudit, Mesa aux barro / Table basse 
boue 0747264
Medidas - Mesures Ø35a | 44h
moq 1 | inner 1 | master 1

Mudit, Mesa aux ocre / Table basse 
ocre 0747265
Medidas - Mesures Ø35a | 44h
moq 1 | inner 1 | master 1

Mesas de Centro y Mesas Auxiliares. / 
Tables Basses.

Angada, mesa aux fog M / 
Table basse fog M 0747436
Medidas - Mesures Ø44a | 48h
moq 1 | inner 1 | master 1

Angada, mesa aux ink L / 
Table basse ink L 0747437
Medidas - Mesures Ø49a | 53h
moq 1 | inner 1 | master 1

Angada, mesa aux mauve S / 
Table basse mauve S 0747434
Medidas - Mesures Ø41a | 43h
moq 1 | inner 1 | master 1

Angada, mesa aux port M / 
Table basse port M 0747435
Medidas - Mesures Ø44a | 48h
moq 1 | inner 1 | master 1

   8      0      5      1      8      3      6      7      9      4      5      5      9      8      0      5      1      8      3      6      7      9      4      5      1      1      8      0      5      1      8      3      6      7      9      4      5      2      8   

   8      0      5      1      8      3      6      6      4      4      7      6      2      8      0      5      1      8      3      6      3      2      1      9      3      9      8      0      5      1      8      3      6      3      2      1      9      1      5   

   8      0      5      1      8      3      6      3      2      1      9      2      2      8      0      5      1      8      3      6      3      7      1      8      9      7      8      0      5      1      8      3      6      3      7      1      8      8      0   

   8      0      5      1      8      3      6      3      7      1      9      0      3      8      0      5      1      8      3      6      3      2      1      9      5      3      8      0      5      1      8      3      6      3      2      1      9      4      6   

   8      0      5      1      8      3      6      6      7      0      8      5      3   
   8      0      5      1      8      3      6      6      7      0      8      6      0   

   8      0      5      1      8      3      6      6      7      0      8      8      4   
   8      0      5      1      8      3      6      6      7      0      8      9      1   

   8      0      5      1      8      3      6      7      9      4      4      8      1      8      0      5      1      8      3      6      7      9      4      4      7      4      8      0      5      1      8      3      6      7      9      4      5      0      4   

   8      0      5      1      8      3      6      7      9      4      4      9      8   

   8      0      5      1      8      3      6      6      7      0      8      7      7   

   8      0      5      1      8      3      6      6      7      0      9      0      7   
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Clarity, Set2 mesa aux cuadrada / 
Set2 table basse carré 0747430
Medidas - Mesures 30.5a | 30.5b | 51h / 
36a | 36b | 61h
moq 1 | inner 1 | master 1

Clarity, Set2 mesa aux rectangular / 
Set2 table basse rectangulaire 0747431
Medidas - Mesures 51a | 30.5b | 55h / 
56a | 36b | 59.5h
moq 1 | inner 1 | master 1

Alka, Mesa aux beige / Table basse 
beige 0747126
Medidas - Mesures ø40.5a | 41.5h
moq 1 | inner 1 | master 1

Alka, Mesa aux terracotta / Table 
basse terre cuite 0747128
Medidas - Mesures ø40.5a | 41.5h
moq 1 | inner 1 | master 1

Alka, Mesa aux negro / Table basse 
noir 0747130
Medidas - Mesures ø40.5a | 41.5h
moq 1 | inner 1 | master 1

Alpa, Mesa aux beige / Table basse 
beige 0747121
Medidas - Mesures ø36a | 34h
moq 1 | inner 1 | master 1

Alpa, Mesa aux verde / Table basse 
vert 0747124
Medidas - Mesures ø36a | 34h
moq 1 | inner 1 | master 1

Alpa, Mesa aux mostaza / Table basse 
moutarde 0747122
Medidas - Mesures ø41a | 42h
moq 1 | inner 1 | master 1

Alpa, Mesa aux terracotta / Table 
basse terre cuite 0747123
Medidas - Mesures ø41a | 42h
moq 1 | inner 1 | master 1

Amba, Mesa aux negro / Table basse 
noir 0747135
Medidas - Mesures ø40a | 35h
moq 1 | inner 1 | master 1

Amba, Mesa aux mostaza / Table 
basse moutarde 0747132
Medidas - Mesures ø35.5a | 40h
moq 1 | inner 1 | master 1

Lalita, Mesa aux beige / Table basse 
beige 0747136
Medidas - Mesures ø46a | 47.5h
moq 1 | inner 1 | master 1

Lalita, Mesa aux verde / Table basse 
vert 0747139
Medidas - Mesures ø41a | 41h
moq 1 | inner 1 | master 1

Mesas de Centro y Mesas Auxiliares. / 
Tables Basses.

Jasleen, Set2 mesa aux avorio / 
Set2 table basse ivoire 0747325
Medidas - Mesures 35a | 33b | 45h / 47a 
| 42b | 45h
moq 1 | inner 1 | master 1

Jasleen, Set2 mesa aux terracotta / 
Set2 table basse terre cuite 0747326
Medidas - Mesures 35a | 33b | 45h / 47a 
| 42b | 45h
moq 1 | inner 1 | master 1

Kalinda, Set2 mesa aux / 
Set2 table basse 0747329
Medidas - Mesures 59a | 49b | 40h / 
60a | 59b | 40h
moq 1 | inner 1 | master 1

Alligator, Mesa aux beige / Table 
basse beige 0747440
Medidas - Mesures 43a | 32b | 40h
moq 1 | inner 1 | master 1

Alligator, Mesa aux ocker / Table basse 
ocre carré 0747442
Medidas - Mesures 37a | 37b | 40h
moq 1 | inner 1 | master 1

Alligator, Mesa aux gris / Table basse 
gris 0747441
Medidas - Mesures 41.5a | 41.5b | 40h
moq 1 | inner 1 | master 1
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de Chevet
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Camas y Mesillas de Noche / 
Lits et Tables de Chevet

Aron, Cama doble / Lit 2places 0745658
Medidas - Mesures 186a | 217b | 113h
moq 1 | inner 1 | master 1

Dhaval, Mesita de noche / Table de 
chevet 0746785
Medidas - Mesures 50a | 40b | 55h
moq 1 | inner 1 | master 1

Aron, Mesita de noche 2cajones / 
Table de chevet 2tiroirs 0745659
Medidas - Mesures 60a | 45b | 45h
moq 1 | inner 1 | master 1

Isar, Mesita de noche 2cajones / 
Table de chevet 2tiroirs 0747312
Medidas - Mesures 44a | 35b | 58h
moq 1 | inner 1 | master 1

Kindia, Mesita de noche 2cajones / 
Table de chevet 2tiroirs 0747172
Medidas - Mesures 50a | 42b | 50h
moq 1 | inner 1 | master 1
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Complementos. / 
Compléments.

Grenada, Biombo / Écran 0680573
Medidas - Mesures 100a | 9/40b | 200h
moq 1 | inner 1 | master 1

Westwood, Estante natural 5baldas / 
Étagère 5 étagères naturel 0747093
Medidas - Mesures 70a | 22b | 160h
moq 1 | inner 1 | master 1

Westwood, Estante negro 5baldas / 
Étagère 5 étagères noir 0747095
Medidas - Mesures 70a | 22b | 160h
moq 1 | inner 1 | master 1

Westwood, Estante rústico marrón 
5baldas / 
Étagère 5 étagères brun rustique 
0747094
Medidas - Mesures 70a | 22b | 160h
moq 1 | inner 1 | master 1

Alfalda, Espejo con marco / Miroir avec 
cadre 0242935
Medidas - Mesures 106 | 5,5 | 106h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Alfalda, Espejo con marco / Miroir avec 
cadre 0242936
Medidas - Mesures 106 | 6 | 182h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Amyris, Espejo con marco / Miroir avec 
cadre 0242941
Medidas - Mesures 106,5 | 10 | 182,5h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Amyris, Espejo con marco / Miroir avec 
cadre 0242940
Medidas - Mesures Ø127 | 8
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Bugloss, Espejo con marco / Miroir 
avec cadre 0242938
Medidas - Mesures 112,5 | 7 | 127,5h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Bugloss, Espejo con marco / Miroir 
avec cadre 0242937
Medidas - Mesures Ø112 | 6
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Cardin, Espejo con marco / Miroir avec 
cadre 0242939
Medidas - Mesures 108 | 9 | 186h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Chervil, Espejo con marco / Miroir avec 
cadre 0242942
Medidas - Mesures 115 | 7 | 115h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Mallow, Espejo con marco / Miroir avec 
cadre 0242943
Medidas - Mesures 109,5 | 7,5 | 185h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Mallow, Espejo con marco / Miroir avec 
cadre 0242944
Medidas - Mesures 139,5 | 4 | 139,5h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Dhaval, Espejo con marco / Miroir avec 
cadre 0746567
Medidas - Mesures 100a | 4b | 70h
moq 1 | inner 1 | master 1

Amira, Espejo con marco / Miroir avec 
cadre 0242177
Medidas - Mesures 150 | 2.5 | 50h
moq 1 | inner 1 | master 1
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Complementos. / 
Compléments.

Amira, Espejo con marco / 
Miroir avec cadre 0242175
Medidas - Mesures 180 | 2 | 35h
moq 1 | inner 1 | master 1

Felipe, Espejo con marco oro / 
Miroir avec cadre or 0242739
Medidas - Mesures 60 | 4 | 100h
moq 1 | inner 1 | master 1

Felipe, Espejo con marco oro / 
Miroir avec cadre or 0242743
Medidas - Mesures 68 | 4 | 173h
moq 1 | inner 1 | master 1

Felipe, Espejo con marco oro / 
Miroir avec cadre or 0242741
Medidas - Mesures 75 | 4 | 75h
moq 1 | inner 1 | master 1

Gursky, Espejo con marco plata brillo / 
Miroir avec cadre argent brillant 
0242985
Medidas - Mesures 120 | 8 | 120h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Gursky, Espejo con marco plata brillo / 
Miroir avec cadre argent brillant 
0242987
Medidas - Mesures 80 | 8 | 80h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Gursky, Espejo con marco oro 
satinado / Miroir avec cadre or brossé 
0242986
Medidas - Mesures 120 | 8 | 120h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Gursky, Espejo con marco oro 
satinado / Miroir avec cadre or brossé 
0242988
Medidas - Mesures 80 | 8 | 80h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Hirst, Espejo con marco plata brillo / 
Miroir avec cadre argent brillant 
0242984
Medidas - Mesures 70 | 2 | 110h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Hockney, Espejo con marco plata 
brillo / Miroir avec cadre argent brillant 
0242989
Medidas - Mesures 80 | 4 | 120h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Koons, Espejo con marco plata brillo / 
Miroir avec cadre argent brillant 
0242983
Medidas - Mesures 80 | 5 | 110h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Koons, Espejo con marco plata brillo / 
Miroir con cornice argent brillant 
0242982
Medidas - Mesures 90 | 5 | 190h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Mirat, Espejo con marco dark / Miroir 
avec cadre dark 0242713
Medidas - Mesures Ø95 | 5.5
moq 1 | inner 1 | master 1

Mirat, Espejo con marco oro / Miroir 
avec cadre or 0242712
Medidas - Mesures Ø85 | 5
moq 1 | inner 1 | master 1

Zelena, Espejo con marco / Miroir avec 
cadre 0242707
Medidas - Mesures Ø75 | 6
moq 1 | inner 1 | master 1

Zelena, Espejo con marco / Miroir avec 
cadre 0242708
Medidas - Mesures Ø90 | 8
moq 1 | inner 1 | master 1

Hydra, Espejo con marco / Miroir avec 
cadre 0242677
Medidas - Mesures 60 | 4.5 | 58h
moq 1 | inner 1 | master 1

Hydra, Espejo con marco / Miroir avec 
cadre 0242678
Medidas - Mesures 86 | 5.5 | 82h
moq 1 | inner 1 | master 1
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Complementos. / 
Compléments.

Asteroid, Espejo / Miroir 0242816
Medidas - Mesures 50 | 1 | 60h
moq 4 | inner 4 | master 4

Asteroid, Espejo con marco negro / 
Miroir avec cadre noir 0242814
Medidas - Mesures 51 | 1 | 79h
moq 4 | inner 4 | master 4

Asteroid, Espejo con marco negro / 
Miroir avec cadre noir 0243038
Medidas - Mesures 56 | 1,5 | 130h
moq 2 | inner 2 | master 2_D1

Asteroid, Espejo con marco negro / 
Miroir avec cadre noir 0243034
Medidas - Mesures 59,5 | 1,5 | 101h
moq 2 | inner 2 | master 2_D1

Asteroid, Espejo con marco negro / 
Miroir avec cadre noir 0243036
Medidas - Mesures 64,5 | 1,5 | 130h
moq 2 | inner 2 | master 2_D1

Asteroid, Espejo con marco verde / 
Miroir avec cadre vert 0242815
Medidas - Mesures 51 | 1 | 79h
moq 4 | inner 4 | master 4_D1

Hanima, Espejo con marco oro / 
Miroir avec cadre or 0242841
Medidas - Mesures 50,5 | 2 | 70,5h
moq 2 | inner 2 | master 2_D1

Hanima, Espejo con marco oro / 
Miroir avec cadre or 0242840
Medidas - Mesures 79,5 | 2,5 | 120h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Hanima, Espejo con marco oro / 
Miroir avec cadre or 0242850
Medidas - Mesures 88,5 | 2,5 | 88,5h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Hanima, Espejo / Miroir 0243030
Medidas - Mesures 76,5 | 1,5 | 87,5h
moq 2 | inner 2 | master 2_D1

Namita, Espejo con marco oro / Miroir 
avec cadre or 0243033
Medidas - Mesures 76 | 2,5 | 69,5h
moq 2 | inner 2 | master 2_D1

Nucleos, Espejo con marco negro / 
Miroir avec cadre noir 0242953
Medidas - Mesures Ø70 | 2
moq 2 | inner 2 | master 2_D1

Nucleos, Espejo con marco oro / 
Miroir avec cadre or 0242952
Medidas - Mesures Ø70 | 2
moq 2 | inner 2 | master 2_D1

Nucleos, Espejo con marco negro / 
Miroir noir avec cadre 0243040
Medidas - Mesures Ø120 | 1,5
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Nucleos, Espejo con marco window 
negro / Miroir avec cadre window noir 
0242705
Medidas - Mesures 90 | 2,5 | 90h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Nucleos, Espejo con marco window 
negro / Miroir avec cadre window noir 
0242808
Medidas - Mesures 80 | 2,5 | 170h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Nucleos, Espejo con marco window 
oro / Miroir avec cadre window or 
0242704
Medidas - Mesures 90 | 2,5 | 90h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Nucleos, Espejo con marco window 
oro / Miroir avec cadre window or 
0242809
Medidas - Mesures 80 | 2,5 | 170h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1
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Complementos. / 
Compléments.

Planet, Espejo con marco window 
negro/smoke / Miroir avec cadre 
window noir/smoke 0242727
Medidas - Mesures 90 | 3 | 90h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Planet, Espejo con marco window oro/
broce / Miroir avec cadre window or/
bronze 0242726
Medidas - Mesures 90 | 3 | 90h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Universe, Espejo con marco negro / 
Miroir avec cadre noir 0242731
Medidas - Mesures 80 | 1,5 | 170h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Universe, Espejo con marco oro / 
Miroir avec cadre or 0242732
Medidas - Mesures 80 | 1,5 | 170h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Universe, Espejo stand con marco 
negro / Miroir stand avec cadre noir 
0242812
Medidas - Mesures 40 | 4 | 150h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Universe, Espejo stand con marco oro 
/ Miroir stand avec cadre or 0242813
Medidas - Mesures 40 | 4 | 150h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Ekbal, Espejo stand con ropero negro / 
Miroir stand avec porte-manteaus noir 
0242615
Medidas - Mesures 46 | 39 | 181.5h
moq 1 | inner 1 | master 1

Ekbal, Espejo stand con ropero oro / 
Miroir stand avec porte-manteaus or 
0242616
Medidas - Mesures 46 | 39 | 181.5h
moq 1 | inner 1 | master 1

Boucle’, Espejo con marco blanco / 
Miroir avec cadre blanc 0243031
Medidas - Mesures 59 | 4 | 90h
moq 2 | inner 2 | master 2_D1

Boucle’, Espejo con marco blanco / 
Miroir avec cadre blanc 0243032
Medidas - Mesures 60 | 4,5 | 160h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Irele, Espejo con marco beige / 
Miroir avec cadre beige 0242798
Medidas - Mesures 70 | 11 | 94h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

Irele, Espejo con marco natural / 
Miroir avec cadre naturel 0242799
Medidas - Mesures Ø80 | 9h
moq 1 | inner 1 | master 1_D1
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Materiales y Acabados / 
Matériaux et Finitions

Abby, silla Abby, madera de teca, acabado natural con barniz a 
base de nitrocelulosa. Respaldo con entramado de ratán. Solo 
para uso interior. / Chaise Abby, bois de teck, finition naturelle 
avec peinture à base de nitrocellulose. Dossier avec tressage en 
rotin. Pour usage interne seulement. P. 61

Aberdeen, mesas aux Aberdeen, pata de madera de mango 
con acabado a base de nitrocelulosa, vidrio templado, espesor 
6mm. Requiere montaje. / Tables basse Aberdeen, pied en bois 
de manguier finition à base de nitrocellulose, verre trempé, 
épaisseur 6mm. À assembler. P. 108

Adinda, sillones Adinda, estructura de madera contrachapada 
y acero tapizado de cuero sintético, densidad relleno 14kg/
m2. Base Ø795mm con patas de acero barnizado con polvo 
y asiento giratorio 360° . Cojines de poliestér. Para montar. / 
Fauteuils Adinda, structure en contreplaqué et acier recouverte 
en similicuir, densité rembourrage 14kg/m2. Base diam 795 
mm avec pieds en acier peint à poudre et assise pivotant 360°. 
Coussins en polyester.  À assembler. P. 87

Adolis, sillas Adolis, estructura de madera de olmo, respaldo con 
entramado de ratán, acabado poliuretanico. Embalaje sin caja. 
/ Chaises Adolis, structure en bois d’orme, dossier avec tressage 
en rotin, finition en polyuréthane. Emballage sans carton. P. 61

Agape, sillas Agape, estructura de madera de pino y 
contrachapado. Patas en rubberwood. Tapizado de poliéster 
efecto buclé. Densidad relleno de espuma de poliuretano 
18/30kg/m3. Requiere montaje. / Chaises Agape, structure en 
bois de pin et contreplaqué. Pieds en caoutchouc. Revêtement 
en polyester effet Boucle’. Densité’ rembourrage en mousse 
polyuréthane 18/30 kg/m3. À assembler. P. 59

Aisha, sillones Aisha, estructura de madera. Tapizado en 
100% poliéster. Relleno en espuma de poliuretano. Patas 
regulables. Patas para montar. / Fauteuils Aisha, structure en 
bois. Revêtement en 100% polyester. Rembourrage en mousse 
polyuréthane. Pieds réglables. Pieds à assembler. P. 88

Albin, consola y librería Albin, DM. Acabado arenado con pintura 
final a base de agua. Para montar. Mesas aux Albin, poliresina. 
Acabado arenado con pintura final a base de agua. / Console et 
bibliothèque Albin, MDF. Finition sablée avec peinture finale à 
base d’eau. À assembler. Tables basse Albin, polyrésine. Finition 
sablée avec peinture finale à base d’eau. P. 44, 79, 102, 103

Alfalda, espejos Alfalda, madera de nogal, vidrio, DM, metal. / 
Miroirs Alfalda, bois de noyer, verre, MDF, métal. P. 122

Alka, mesas aux Alka, acero barnizado con polvo epoxi, efecto 
mate y áspero. Requiere montaje. / Tables basse Alka, acier peint 
à poudre époxy, effet mat et rugueux. À assembler. P. 114

Alligator, mesas aux Alligator, estructura de acero con acabado 
irregular efecto piel de cocodrilo. / Tables basse Alligator, 
structure en acier avec finition irrégulière effet peau de 
crocodile. P. 114

Alopa, mesas aux Alopa, acero con acabado efecto latón. Base 
para montar. / Tables basse Alopa, acier avec finition laiton. Base 
à assembler. P. 111

Alpa, mesas aux Alpa, acero barnizado con polvo epoxi, efecto 
mate y áspero. Requiere montaje. / Tables basse Alpa, acier peint 
à poudre époxy, effet mat et rugueux. À assembler. P. 114, 115

Amalia, sillas y taburetes Amalia, estructura de acero barnizado 
con polvo epoxi, efecto madera. Asiento y respaldo con tapizado 
de poliestér, efecto buclé. Densidad relleno de espuma de 
poliuretano asiento: 24-28 kg/m3, respaldo: 22-24 kg/m3. 
Taburetes con patas para montar. / Chaises et tabourets Amalia, 
structure en acier peint à poudre époxy, effet bois. Assise 
et dossier avec revêtement polyester, effet Boucle’. Densité 
rembourrage en mousse de polyuréthane assise 24-28kg/m3, 
dossier 22-24kg/m3. Tabourets avec pieds à assembler. P. 55, 64

Amba, mesa aux Amba, acero barnizado con polvo epoxi, 
efecto mate y áspero. Requiere montaje. / Table basse Amba, 
acier peint à poudre époxy, effet mat et rugueux. À assembler. 
P. 115

Amira, set2 consola y Set mesas aux Amira, estructura de acero 
barnizada con polvo epoxi. Tablero de aluminio con acabado 
enchapado en latón y con efecto envejecido. Espejos Amira, 
estructura de aluminio y vidrio. Puede colocarse en vertical o en 
horizontal. / Set2 Console et set Tables basse Amira, structure 
en acier peint à poudre époxy. Plateau en aluminiuma avec 
finition plaquée et vieillie. Miroirs Amira, aluminium et verre.  
Positionnable verticalement/ horizontalement. P. 47, 111, 123, 124

Amoda, mesas aux Amoda, estructura de acero con acabado 
esmaltado. / Tables basse Amoda, structure en acier avec 
finition émaillée. P. 111, 112

Amyris, espejos Amyris, madera de fresno, vidrio, DM, metal. / 
Miroirs Amyris, bois de frêne, verre, MDF, métal. P. 122, 123

Ananya, Set2 mesas aux Ananya, tablero de acero barnizado 
con polvo epoxi. Base de madera de acacia. Para montar. / Set2 
Tables basse Ananya, plateau en acier peint à poudre époxy. 
Base en bois d’acacia. À assembler. P. 106

Ancilla, sillón Ancilla, estructura de madera de caucho. 
Asiento no desenfundable tapizado de tejido (40% algodón, 
30% poliéster y 30% lino). / Fauteuil Ancilla, structure en bois 
d’hévéa. Assise non déhoussable revêtue en tissu (40% coton, 
30% polyester et 30% lin). P. 86

Angada, mesas aux Angada, estructura de acero con acabado 
esmaltado. Para montar. / Tables basse Angada, structure en 
acier avec finition émaillée. À assembler. P. 113

Anila, pouf Anila, estructura de DM. Tapizado de poliéster con 
efecto chenilla. Densidad relleno 45kg/m3. Tirador decorativo 
de cuero sintético. / Pouf Anila, structure en MDF. Revêtement 
en polyester effet chenille. Densité rembourrage 45kg/m3. 
Poignée décorative en similicuir. P. 96

Animesh, mesa aux Animesh, estructura de acero con acabado 
chapado en níquel o  latón color dorado. / Table basse Animesh, 
structure en acier avec finition plaqué en nickel ou finition 
laiton couleur or. P. 112

Anja, mesa Anja, patas y base de acero barnizado con polvo 
epoxi. Tapa de vidrio templado forjado. Requiere montaje. / 

Antara, sillas, taburetes y sillones Antara, estructura y patas 
de acero, asiento de madera contrachapada. Tapizado al 100% 
de poliéster efecto buclé. Relleno de espuma de poliuretano 
densidad asiento 28kg/m3 respaldo 24kg/m3. Pouf Antara, 
estructura de madera de eucalipto. Tapizado de 100% poliéster 
efecto buclé. / Chaises, tabourets et Fauteuils Antara, structure 
et pieds en acier, assise en contreplaqué. Revêtement en 
100% polyester effet bouclé. Rembourrage en mousse de 
polyuréthane densité assise 28kg/m3 dossier 24kg/m3. Pouf 
Antara, structure en bois d’eucalyptus. Revêtement en 100% 
polyester effet bouclé. P. 58, 64, 94

Arabella, sillas Arabella, estructura de madera. Tapizado de 
100% poliestér. Relleno de espuma de poliuretano densidad 
respaldo 24kg/m3 asiento 28kg/m3. / Chaises Arabella, structure 
en bois. Revêtement 100% polyester. Rembourrage en mousse 
de polyuréthane densité dossier 24kg/m3, assise 28kg/m3. P. 60

Archie, console y mesas aux Archie, estructura de acero 
barnizado con polvo epoxi. Tapa de vidrio templado. / Console 
et tables basse Archie, structure en acier peint à poudre époxy. 
Plateau en verre trempé. P. 45, 109, 110

Table Anja, pieds et base en acier peint à poudre époxy. Plateau 
en verre trempé profilé. À assembler. P. 32

Arkansas, mesa Arkansas, patas de acero inoxidable, tapa de 
madera de acacia (secciones originales de troncos). Acabado 
acrílico de protección. 2 extensiones externas de 40cm. 
Trátandose de un producto artesanal las formas y las medidas 
de la madera son indicativas, cada producto es diferente y único. 
Patas para montar. / Table Arkansas, pieds en acier inoxydable, 
plateau en bois d’acacia (sections originales de tronc). Finition 
acrylique de protection. 2 rallonges externes de 40cm. En 
s’agissant d’un plateau travaillée à la main, les formes et les 
mesures du bois ne sont qu’à titre indicatif. Tous les produits 
seront différents les uns des autres. Pieds à assembler. P. 38

Aron, mesas, consola y mesa centro Aron, estructura de madera 
de acacia, patas de acero. Acabado a base de poliuretano. Este 
producto requiere montaje. Las formas y las medidas originales 
de la madera son indicativas, cada producto es diferente y único. 
Mueble bajo y aparadores Aron, estructura de madera de acacia, 
patas de metal. Puertas con inserciones de metal. Acabado a base 
de poliuretano. Compartimento con balda. Patas para montar. 
Mueble TV Aron, estructura de madera de acacia, patas de acero 
barnizado con polvo epoxy. Puertas con inserciones de metal. 
Acabado a base de barniz de poliuretano. Patas para montar. 
Cajoneras et mesita de noche Aron, madera de acacia. Acabado 
a base de barniz de poliuretano. Frente del cajón con bordes 
irregulares (efecto madera viva). Tratándose de un producto 
artesanal, las formas y las medidas de la madera son indicativas. 
Todos los productos serán diferentes el uno del otro. Cama 
Aron, estructura de madera de acacia, patas frontales de acero 
barnizado con polvo epoxi. Lamas de madera incluidas. Acabado 
a base de barniz de poliuretano. Cabecera con bordes irregulares 
(efecto madera viva) tratándose de un trabajo hecho a mano, las 
formas y las medidas son indicativas. Cada producto es diferente 
y único. / Tables, Console et Table basse Aron, pieds en acier peint 
à poudre époxy. Plateau en bois d’acacia avec bords irréguliers 
(effet bois vivant). Finition à base de peinture polyuréthane. 
En s’agissant d’un plateau travaillé à la main, les formes et les 
dimensions du bois ne sont qu’à titre indicatif. Tous les produits 
seront différents les uns des autres . Pieds à assembler. Mueble 
bas et buffets Aron, structure en bois d’acacia, pieds en acier 
peint à poudre époxy. Portes avec inserts en métal. Finition à 
base de vernis polyuréthane. Compartiment avec étagère incluse 
à l’intérieur. Pieds à assembler. Meuble TV Aron, structure en 

bois d’acacia, pieds en acier peint à poudre époxy. Portes avec 
inserts en métal. Finition à base de vernis polyurèthane. Pieds à 
assembler. Commode et table de chevet Aron, structure en bois 
d’acacia. Finition à base de vernis polyuréthane. Côté frontale 
tiroir avec bords irréguliers (effet bois vivant). Étant travaillé à la 
main, les formes et les mésures du bois ne sont qu’à titre indicatif. 
Tous les produits seront différents les uns des autres. Lit Aron, 
structure en bois d’acacia, petit pieds frontaux en acier peint à 
poudre époxy. Dalles en bois incluses. Finition à base de vernis 
polyuréthane. Tête de lit avec bords irréguliers. (effet bois vivant). 
Étant travaillé à la main, les formes et les mesures du bois ne sont 
qu’à titre indicatif. Tous les produits seront différents les uns des 
autres. P. 38, 44, 70, 71, 74, 104, 119

Artas, sillas Artas, estructura de madera de olmo, asiento en 
cuerda de papel, acabado poliuretanico. Embalaje sin caja. 
/ Chaises Artas, structure en bois d’orme, assise en corde de 
papier, finition polyuréthane. Emballage sans carton. P. 61

Artemia, sillas Artemia, estructura de madera de haya. Asiento 
con entramado en cuerda de papel. / Chaises Artemia, structure 
en bois de hêtre. Assise avec tressage en corde de papier. P. 61

Artur, mesa, consola y mesa centro Artur, tablero de madera 
de acacia, patas de acero con revestimiento en polvo epoxi., 
requieren montaje. Acabado a base de poliuretano. Tratándose 
de un producto artesanal, las formas y las medidas de la 
madera son indicativas y todos los productos son únicos. Banco 
Artur, estructura de madera de acacia, patas de acero con 
revestimiento en polvo epoxi. Acabado a base de poliuretano. 
Al tratarse de secciones de tronco originales, las formas y 
las medidas de la madera son indicativas. Cada producto es 
diferente y único. Patas para montar. Aparador Artur, estructura 
de madera de acacia y acero con revestimiento en polvo epoxi. 
Acabado a base de poliuretano. Estantería Artur, estantes de 
madera de acacia, estructura de acero con revestimiento en 
polvo epoxi. Acabado a base de poliuretano. / Table, Console 
et Table basse Artur, plateau en bois d’acacia, pieds en acier 
peint à poudre époxy. Finition à base de vernis polyuréthane. En 
s’agissant d’un plateau fait à la main, les formes et les dimensions 
du boisne sont qu’à titre indicatif. Tous les produits seront 
différents les uns des autres. Pieds à assembler. Banc Artur, 
structure en bois d’acacia, pieds en acier peints à poudre époxy. 
Finition à base de vernis polyuréthane. En s’agissant d’un plateau 
fait à la main, les formes et les dimensions ne sont qu’à titre 
indicatif. Tous les produits seront différents les uns des autres. 
Buffet Artur, bois d’acacia et acier peint à poudre époxy. Finition 
à base de vernis polyuréthane. Bibliothèque Artur, étagères en 
bois d’acacia, structure en acier peint à poudre époxy. Finition à 
base de vernis polyuréthane. P. 39, 63, 44, 71, 80, 104

Arwood, consolas Arwood, teca reciclada, acabado a base 
de agua. Las formas originales creadas por la madera son 
indicativas, todos los productos serán diferentes. Para montar. 
Atención código combinado. / Consoles Arwood, bois de teck 
recyclé, finition à base d’eau. Les formes crées par le bois sont 
indicatives,tous les produits seront différents les uns des autres. À 
assembler. Attention: code en combinaison. P. 43

Asteroid, espejos Asteroid, metal y vidrio (cod. 
0243038/0243036/0243034). DM y vidrio (cod. 
0242816/0242815/0242814). / Miroirs Asteroid, métal et 
verre  (cod. 0243038/0243036/0243034). MDF et verre  (cod. 
0242816/0242815/0242814). P. 126

Azara, mesa aux Azara, tablero de madera de acacia, acabado 
natural. Base de acero barnizado con polvo epoxi. / Table base 
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Babila, sillones Babila, estructura de madera de pino y 
contrachapado. Tapizado de poliéster efecto buclé. Densidad 
relleno de espuma de poliuretano 20/24kg/m3. / Fauteuils 
Babila, structure en bois de pin et contreplaqué. Revêtement 
en polyester effet Boucle’. Densite’ rembourrage en mousse 
polyuréthane 20/24 kg/m3. P. 84

Baraki, mesas aux Baraki, cerámica esmaltada. Producto 
artesanal. Cualquier variación de color, tono o imperfección 
debe considerarse un carácter distintivo. Solo para uso 
decorativo. Solo para uso interior ya que no resiste a las heladas. 
/ Tables basse Baraki, céramique émaillée. Produit artisanal. 
Toute variation de couleur, de teinte ou d’imperfections 
doit être considérée comme une caractéristique d’ unicité. 
Uniquement pour un usage décoratif. Uniquement pour un 
usage intérieur car non résistant au gel. P. 102

Bassilla, sillones Bassilla, estructura de madera de pino y 
contrachapado. Patas en rubberwood. Tapizado de poliéster 
efecto buclé. Densidad relleno de espuma de poliuretano 
16/24kg/m3. / Fauteuils Bassilla, structure en bois de pin et 
contreplaqué. Pieds en caoutchouc. Revêtement en polyester 
effet Boucle’. Densité’ rembourrage en mousse polyuréthane 
16/24 kg/m3. À assembler. P. 84

Beatriz naturale, silla Beatriz natural, estructura de madera de 
roble, tapizado de lino. Respaldo con aplicación de tachuelas de 
metal. Densidad relleno de espuma de poliuretano: asiento 30kg/
m3, respaldo 25kg/m3. / Chaise Beatriz naturel, structure en bois 
de chêne, revêtement en lin. Dossier avec application de clous 
en métal. Densité rembourrage en mousse polyuréthane assise 
30kg/m3, dossier 25kg/m3. P. 63

Beatriz boucle’, silla Beatriz buclé, estructura de madera de 
roble. Tapizado de poliestér efecto buclé. Respaldo con aplicación 
de tachuelas de metal. Densidad relleno de espuma de 
poliuretano asiento 30kg/m3, respaldo 25kg/m3. / Chaise Beatriz 
bouclé, structure en boise de  chêne. Revêtement en polyester 
effet bouclé. Dossier avec application de clous en métal. Densité 
rembourrage en mousse de polyuréthane assise 30kg/m3, dossier 
25 kg/m3. Pieds à assembler. P. 62

Azara, plateau en bois d’acacia, finition naturelle. Base en acier 
peint à poudre epoxy. P. 105

Blazar, mesa y consola Blazar, estructura y patas de acero con 
revestimiento en polvo epoxy requiren montaje. Tablero de 
cerámica (5mm) con soporte de vidrio templado (8mm mesa / 
6mm consola). Para montar / Table et console Blazar, structure 
en acier peint à poudre époxy. Plateau en céramique (5mm) 
avec support en verre trempé (8mm table / 6mm console).  À 
assembler. P. 32, 45

Blerina, pouf Blerina, estructura de DM. Tapizado de poliéster 
con efecto lana. Densidad relleno 70kg/m3. Anillo en la base 
de madera de caucho. / Pouf Blerina, structure en MDF. 
Revêtement en polyester effet laine. Densité rembourrage 
70kg/m3. Anneau à la base en bois de caoutchouc. P. 95

Breval, sillas Breval, asiento de madera contrachapada giratorio 
180° con mecanismo de retorno. Estructura y patas en acero 
inoxidable. Relleno de espuma de poliuretano densidad del 
asiento 23kg/m2 respaldo 22kg/m2. Tapizado de cuero sintético. 
Patas para montar. / Chaises Breval, assise pivotant 180° en 
contreplaqué avec mécanisme de retour. Structure et pieds en 

Brianna, sillón Brianna, estructura de acero barnizado a polvo 
epoxi, revestimeinto de polipiel (PU). Densidad relleno de 
espuma de poliuretano asiento y respaldo 21kg/m3. / Fauteuil 
Brianna, structure en acier peint à poudre époxy, revêtement 
en similicuir. Densité rembourrage en mousse polyuréthane 
assise et dossier 21kg/m3. P. 86

Brittany, sillones Brittany, estructura de madera 
contrachapada. Tapizado de poliéster. Relleno de espuma de 
poliuretano (densidad 25 kg/m3 asiento, 22 kg/m3 respaldo). 
Asiento giratorio 360°. / Fauteuils Brittany, structure en 
contreplaqué. Revêtement en polyester. Rembourrage en 
mousse de polyuréthane (densité 25kg/m3 assise, 22kg/m3 
dossier). Siège pivotant 360°. P. 84

Bugloss, espejos Bugloss, madera de nogal, vidrio, DM, metal. / 
Miroirs Bugloss, bois de noyer, verre, MDF, métal. P. 123

Caddis, Sofá Caddis, estructura de madera de pino y 
madera contrachapada. Tapizado de poliéster. Dos cojines 
desenfundables. Relleno de espuma de poliuretano (densidad 
28 kg/m3 asiento, 18 kg/m3 respaldo). Patas (para montar) de 
acero barnizado con polvo epoxi. / Canapé Caddis, structure 
en bois de pin et contreplaqué. Revêtement en polyester. 
Deux coussins déhoussables. Rembourrage en mousse de 
polyuréthane (densite’ 28 kg/m3 assise, 18kg/m3 dossier). Pieds (à 
assembler) en acier peint à poudre époxy. P. 91

Cadmus, mesas aux Cadmus, tablero de mármol, acabado 
natural. Base de acero barnizado color oro. Base para montar. / 
Tables basse Cadmus, plateau en marbre, finition naturelle. Base 
en acier peint couleur or. Base à assembler. P. 104

Calista, sillón y sofá Calista, estructura de madera de abedul, 
tapizado de poliéster. Relleno de espuma de poliuretano 
(densidad 25kg/m3 asiento, 22kg/m3 respaldo). Reposabrazos 
removibles. Patas para montar. / Fauteuil et canapé Calista, 
structure en bois de bouleau. Revêtement en polyester. 
Rembourrage en mousse de polyuréthane (densité 25kg/
m3 assise, 22kg/m3 dossier). Accoudoirs amovibles. Pieds à 
assembler. P. 86, 89

Cally, silla Cally, estructura de madera de roble, tapizado de lino. 
Respaldo con aplicación de tachuelas de metal y asa placada 
de zinc. Densidad relleno de espuma de poliuretano: asiento 
30kg/m3, respaldo 25kg/m3. / Chaise Cally, structure en bois de 
chêne, revêtement en lin. Dossier avec application de clous en 
métal et poignée plaquée zinc. Densité garnissage en mousse 
polyuréthane assise 30kg/m3, dossier 25kg/m3. P. 63

Camila, sillones Camila, estructura de acero. Asiento de madera 
contrachapada con tapizado de poliéster. Relleno de espuma 
de poliuretano (densidad 28kg/m3 asiento, 24kg/m3 respaldo). 
Patas para montar. / Fauteuils Camila, structure en acier. Assise 
en contreplaqué avec revêtement en polyester. Rembourrage 
en mousse de polyuréthane (densité 28kg/m3 assise, 24kg/m3 
dossier). Pieds à assembler. P. 88

Cardin, espejo Cardin, madera de abeto, vidrio, DM, metal. / 
Miroir Cardin, bois de sapin, verre, MDF, métal. P. 123

Carrel, sillas Carrel, estructura de madera de olmo, 
revestimiento del respaldo y del asiento (acolchado) de ratán 
natural, acabado de poliuretano. Embalaje sin caja. / Chaises 
Carrel, structure en bois d’orme, dossier et assise revêtus en 
rotin naturel, finition polyuréthane. Emballage sans carton. P. 62

Cassandra, sillas Cassandra, estructura de acero barnizado con 
polvo epoxi (cod. 0733604 efecto madera). Asiento y respaldo 
con tapizado de poliestér, efecto buclé. Densidad relleno de 
espuma de poliuretano asiento: 24-28 kg/m3, respaldo: 22-24 
kg/m3. Apilable. / Chaises Cassandra, structure en acier peint à  
poudre époxy (cod. 0733604 effet bois). Assise et dossier avec 
revêtement polyester, effet Boucle’. Densité rembourrage en 
mousse de polyuréthane assise 24-28kg/m3, dossier 22-24kg/m3. 
Empilable. P. 55

Cassidy, sillas Cassidy, asiento de madera contrachapada con 
relleno de espuma de poliuretano. Tapizado de 100% poliéster. 
Patas de acero barnizado con polvo epoxi. Patas para montar. / 
Chaises Cassidy, assise en contreplaqué avec rembourrage en 
mousse de polyuréthane. Revêtement en 100% polyester. Pieds 
en acier peint à poudre époxy. Pieds à assembler. P. 55

Chervil, espejo Chervil, madera de nogal, vidrio, DM, metal. / 
Miroir Chervil, bois de noyer, verre, MDF, métal. P. 123

Cillian, mesa Cillian, base de acero barnizado con polvo. Sobre 
con espesor de 25 mm de DM enchapado madera de fresno, 
lacado con barniz de poliuretano. Patas regulables. Base para 
montar. / Table Cillian, base en acier peint à poudre. Plateau 
épaisseur 25 mm en MDF plaqué bois de frêne, laqué avec 
vernis polyuréthane. Base à assembler. Pieds réglables. P. 38

Clarity, set consola+2 mesas aux y Set2 mesas aux Clarity, 
estructura de acero barnizado con polvo epoxi. / Set 
Console+2Tables basse er set2 Tables basse Clarity, structure en 
acier, peint à poudre époxy. P. 47, 115

Clemence, Sofás Clemence, estructura de madera 
contrachapada. Tapizado de poliéster. Relleno de espuma de 
poliuretano (densidad 28kg/m3 asiento, 22kg/m3 respaldo). / 
Canapés Clemence, structure en contreplaqué. Revêtement en 
polyester. Rembourrage en mousse de polyuréthane (densité 
28kg/m3 assise, 22kg/m3 dossier). P. 89

Cointa, pouf Cointa, estructura de madera de pino y 
contrachapado. Tapizado de poliéster efecto buclé. Densidad 
relleno de espuma de poliuretano 16/24kg/m3. / Pouf Cointa, 
structure en bois de pin et contreplaqué. Revêtement en 
polyester effet Boucle’. Densite’ rembourrage en mousse 
polyuréthane 16/24 kg/m3. P. 95

Columbia, silla Columbia, estructura de madera de roble. 
Tapizado 36% lino y 64% algodón. Densidad relleno de espuma 
de poliuretano 25kg/m3, respaldo acolchado. / Chaise Columbia, 
structure en bois de chêne. Revêtement 36% lin et 64% coton. 
Densité rembourrage en mousse polyuréthane 25kg/m3, dossier 
matelassé. P. 62, 63

Columbia Boucle’, silla Columbia, estructura de madera de 
roble. Tapizado de poliestér efecto buclé. Densidad relleno de 
espuma de poliuretano asiento 30kg/m3, respaldo acolchado 
25kg/m3. / Chaise Columbia, structure en boise de chêne. 
Revêtement en polyester effet bouclé. Densité du rembourrage 
en mousse de polyuréthane assise 30kg/m3, dossier matelassé 

Cora, silla Cora, estructura de acero. Patas de acero barnizado 
con polvo epoxy. Relleno de espuma de poliuretano. Tapizado 
de 100% poliéster. Patas para montar. / Chaise Cora, structure 
en acier. Pieds en acier peint à poudre époxy. Rembourrage en 
mousse polyuréthane. Revêtement en 100% polyester. Pieds à 
assembler. P. 56

Cortez, consola y mesa aux Cortez, estructura de madera de 
mango. Acabado a base de nitrocelulosa. Patas para montar. / 
Console et table basse Cortez, structure en bois de manguier. 
Finition à base de nitrocellulose. Pieds à assembler. P. 43, 106

Cortina, sillón y sofá Cortina, estructura de madera de pino. Patas 
en rubberwood. Tapizado de poliéster efecto lana, relleno de 
espuma de poliuretano densidad 24kg/m3. No desenfundable, 
las patas de madera de caucho requieren montaje. / Fauteuil et 
canapé Cortina, structure en bois de pin, pieds en caoutchouc. 
Revêtement en polyester effet laine, densité rembourrage 
en mousse polyuréthane 24kg/m3. Non déhoussable. Pieds à 
assembler. P. 85, 89

25 kg/m3. Pieds à assembler. P. 62, 63

Costance, Sofás Costance, estructura de madera contrachapada. 
Tapizado de poliéster. Relleno de espuma de poliuretano 
(densidad 25 kg/m3 asiento, 22 kg/m3 respaldo). Patas (para 
montar) de acero barnizado con polvo epoxi. / Canapés 
Costance, structure en contreplaqué. Revêtement en polyester. 
Rembourrage en mousse de polyuréthane (densité 25 kg/m3 
assise, 22kg/m3 dossier). Pieds (à assembler) en acier peint à 
poudre époxy. P. 91

Cross, sillas Cross, estructura de madera de olmo, asiento 
acolchado y tapizado con ratán natural, acabado de poliuretano. 
Embalaje sin caja. / Chaises Cross, structure en bois d’orme, 
assise rembourrée et revêtue en rotin naturel, finition 
polyuréthane. Emballage sans carton. P. 61, 62

Dacca, mesa y mesa aux Dacca, estructura de madera de 
mango. Acabado a base de nitrocelulosa. (cod.  0747033, 0747032, 
0747035, 0747036  las patas requieren montaje). / Table et Table 
basse Dacca, structure en bois de manguier. Finition à base de 
nitrocellulose.  (cod.  0747033, 0747032, 0747035, 0747036  avec 
pieds à assembler). P. 37, 107, 108

Dalton, consola Dalton, estructura de madera de mango. 
Acabado a base de nitrocelulosa. Patas para montar. / Console 
Dalton, structure en bois de manguier. Finition à base de 
nitrocellulose. Pieds à assembler. P. 43

Darina, Set2 pouf contenedor Darina, estructura de DM y 
contrachapado. Revestimiento de poliéster efecto terciopelo. 
Densidad relleno 30kg/m3. Base con anillo decorativo de acero 
barnizado color oro. / Set2 Pouf coffre Darina, structure en MDF 
et contreplaqué. Revêtement en polyester effet velours. Densité 
rembourrage 30kg/m3. Fond avec anneau décoratif en acier peint 
couleur or. P. 97

Darsey, aparadors, mueble 4puertas y mueble TV  Darsey, 
estructura de madera de mango, parte trasera de DM. Acabado 
al agua. Patas de acero (Tiradores de acero cod. 0746872). Para 
aparadors y mueble TV, compartimento con estante. Patas para 
montar. / Buffets, meuble 4portes et meuble TV Darsey, structure 
en bois de manguier, dossier en MDF. Finition avec peinture à 

acier inoxydable. Rembourrage en mousse polyuréthane densité 
assise 23kg/m2 dossier 22kg/m2. Revêtement en similicuir. Pieds 
à assembler. P. 53
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base d’eau. Pieds en acier (poignées en acier cod. 0746872). Pour 
buffets et mueble TV, compartiment avec étagère incluse. Pieds 
à assembler. P. 72, 75, 78

Dayla, taburetes y bancos Dayla, estructura de madera 
contrachapada. Patas de madera rubberwood. Tapizado asiento 
en poliéster, efecto buclé. Relleno de espuma de poliuretano 
(densidad 25kg/m3). Patas para montar. / Tabourets et bancs 
Dayla, structure en contreplaqué. Pieds en bois de caoutchouc. 
Revêtement assise en polyester, effet Boucle’. Rembourrage en 
mousse de polyuréthane (densité’ 25kg/m3). Pieds à assembler. 
P. 97, 98

Detroit, sillón y sofá Detroit, estructura de madera de fresno. 
Tapizado en poliestér efecto buclé. Densidad relleno de espuma 
de poliuretano asiento 30kg/m3, respaldo 25kg/m3. Las patas 
requieren montaje. / Fauteuil et canapé Detroit, structure en 
boise de frêne. Revêtement en polyester effet bouclé. Densité 
rembourrage en mousse de polyuréthane assise 30kg/m3, 
dossier 25 kg/m3. Pieds à assembler. P. 85, 89

Dhaval, aparadores, cajonera, mueble TV, Librerías, mesita 
de noche y espejo Dhaval, estructura de madera de 
mango, respaldo de DM. Frente de las puertas y estructura 
cajones de madera reciclada de mango y acacia con 
aplicaciones de metal y piel (a excepción de cod. 0746568 
y 0746569). Cod. 0746569, en el interior una balda. 
Acabado al agua. Tiradores de acero. Las patas requieren 
montaje. / Buffets, commode, meuble TV, Bibliothèques, 
table de chevet et miroir  Dhaval, structure en bois de 
manguier, dossier en MDF. Portes frontales et structure 
des tiroirs en bois recyclée de manguier et acacia avec 
applications en métal et cuir (sauf cod. 0746568 e 
0746569). Cod. 0746569, compartiment avec étagère 
incluse. Finition avec une peinture à base d’eau. Poignées 
en acier. Pieds à assembler. P. 70, 74, 80, 119, 123

Diva, silla, sillón y taburete reposapiés Diva, estructura de 
madera de caucho. Tapizado de tela (40% poliéster, 30% 
algodón y 30% lino). / Chaise, fauteuil et tabouret repose-
pieds Diva, structure en bois d’hévéa. Revêtement en tissu 
(40% polyester, 30% coton et 30% lin). P. 63, 88, 89, 99

Dotty, sillas Dotty, madera de teca, acabado natural con 
barniz a base de nitrocelulosa. Solo para uso interior. / 
Chaises Dotty, bois de teck, finition naturelle avec peinture à 
base de nitrocellulose. Pour usage interne seulement. P. 52

Egypt, mesa aux Egypt, madera sheesham, acabado a 
base de barniz de poliuretano. / Table basse Egypt, bois de 
sheesham, finition a’ base de peinture polyuréthane. P. 105

Ekbal, espejos Ekbal, acero barnizado con polvo epoxy, 
vidrio, respaldo de DM. / Miroirs Ekbal, structure en acier 
enduit de poudre epoxy,  verre, dossier en MDF. P. 128

Elaide, sillones Elaide, estructura de rubberwood. Asiento 
de madera de pino y contrachapado. Revestimiento de 
poliéster efecto buclé. Densidad relleno de espuma de 
poliuretano 24kg/m3. Cojín del asiento desenfundable. / 
Fauteuils Elaide, structure en bois de caoutchouc. Assise en 
bois de pin et contreplaqué. Revêtement en polyester effet 
boulcé. Densité rembourrage en mousse de polyuréthane 
24kg/m3. Coussin assise non déhoussable. P. 85

Elenor, Set2 consola, librerías y set2 mesas aux Elenor, 

estructura de acero con revestimiento en polvo epoxi. Tapa 
de vidrio. / Set2 Console, bibliothèques et set2 Tables basse 
Elenor, structure en acier peinture à poudre époxy. Plateau en 
verre. P. 45, 81, 110, 111

Elmer, mesas y mesa centro  Elmer, patas de acero, requieren 
montaje. Tablero de madera de acacia (secciones originales 
de tronco).  Al tratarse de un tablero hecho a mano, las formas 
y las medidas de la madera son indicativas. Cada producto 
es diferente y único. Escritorio, estructura de madera de 
acacia y acero barnizado con polvo epoxy. Aparadores y 
mueble TV, estructura de madera de acacia. Parte trasera de 
madera contrachapada. Patas de acero.  Mueble con vitrina, 
estructura de madera de acacia y acero, parte trasera de 
madera contrachapada.  Estanterías con cajones, estructura 
de acero, estantes y cajones de madera de acacia. Parte 
trasera de madera contrachapada.  Estantería, estructura 
de acero, estantes de madera de acacia. Acabado acrílico 
protector. Acabado acrílico protector para toda la colección. 
/ Tables et table basse  Elmer, pieds en acier peint à poudre 
epoxy. Plateau en bois d’acacia (sections originales de tronc).   
En s’agissant d’un plateau fait à la main, les formes et les 
dimensions ne sont qu’à titre indicatif. Tous les produits 
seront différents les uns des autres. Pieds à assembler. 
Bureau, structure en bois d’acacia et acier peint à poudre 
époxy.   Buffets y meuble TV, structure en bois d’acacia, 
dossier en contreplaqué. Petits pieds en acier peint à poudre 
epoxy.   Meuble avec vitrine, structure en bois d’acacia et acier 
peint à poudre epoxy, dossier en contreplaqué. Bibliothèques 
avec tiroirs, structure en acier peint à poudre epoxy, 
étagères et tiroirs en bois d’acacia, dossiers en contreplaqué.   
Bibliothèque, structure en acier peint à poudre epoxy, 
étagères en bois d’acacia, dossiers en contreplaqué.  Finition 
acrylique de protection pour toute la collection. P. 39, 49, 68, 
69, 73, 77, 79, 105

Eloy, mesas aux Eloy, tablero de mármol, acabado natural. 
Base de madera de acacia, acabado natural. Base para montar. 
/ Tables basse Eloy, plateau en marbre, finition naturelle. Base 
en bois d’acacia, finition naturelle. Base à assembler. P. 104

Elswick, mesa Elswick, madera de mango con pintura a base 
de agua y acabado final a base de nitrocelulosa. Base de 
acero barnizado con polvo epoxi efecto matérico. Base para 
montar. Aparadores, madera de mango con pintura a base 
de agua y acabado a base de nitrocelulosa. Compartimentos 
puertas con estantes. Librería 2portas, madera de mango con 
pintura a base de agua y acabado a base de nitrocelulosa. 
Librerias, estructura de acero barnizado con polvo epoxi 
efecto texturizado. Madera de mango con barnizado a base 
de agua y acabado final a base de nitrocelulosa. Para montar. 
/ Table Elswick, bois de manguier avec peinture à base d’eau 
et finition finale à base de nitrocellulose. Base en acier peint à 
poudre époxy. Effet de matière. À assembler. Buffets, bois de 
manguier avec peinture à base d’eau et finition finale à base 
de nitrocellulose. Compartiments des portes avec étagères. 
Bibliothèque 2portes, bois de manguier avec peinture à base 
d’eau et finition finale à base de nitrocellulose. Bibliothèques, 
structure en acier peint à poudre époxy effet de matière. Bois 
de manguier avec finition à base d’eau et  nitrocellulose. À 
assembler. P. 39, 69, 79

Eneas, mesa, aparador mueble bajo y estantería Eneas, 
estructura de madera de acacia. Acabado a base de 
poliuretano. Las formas de la madera son indicativas. Cada 
producto es diferente y único. / Table, buffet, meuble bas et 
bibliothèque Eneas, bois d’acacia. Finition à base de vernis 
polyuréthane. Les formes créées par le bois sont indicatives. 
Tous les produits seront légèrement différents les uns des 
autres. P. 36, 71, 74, 80

Evelyn, sillas Evelyn, estructura de acero barnizado con 
polvo epoxi. Asiento de contrachapado. Dark y coñac con 
tapizado de cuero sintetico. Carbón y hielo con tapizado de 
poliester, efecto tweed de punto ancho. Relleno de espuma 
de poliuretano (densidad asiento 24kg/m3, respaldo 16kg/m3). 
Patas para montar. / Chaises Evelyn, structure en acier peint 
à poudre époxy. Assise en contreplaqué. Dark et cognac avec 
revêtement en similicuir. Charbon et glace avec revêtement 
en polyester, effet tweed à mailles larges. Rembourrage 
en mousse polyuréthane (densité 24kg/m3 assise, 16kg/m3 
dossier). Pieds à assembler. P. 53

Faiza, sillón Faiza, estructura de madera, patas de madera 
rubberwood. Tapizado en 100% poliéster. Relleno en espuma 
de poliuretano. Patas para montar. / Fauteuil Faiza, structure 
en bois, pieds en caoutchouc. Revêtement en 100% polyester. 
Rembourrage en mousse de polyuréthane. Pieds à assembler. 
P. 85

Fazal, mesas aux Fazal, vidrio. / Tables basse Fazal, verre. P. 109

Felipe, espejos Felipe, vidrio, marco de poliuretano. / Miroirs 
Felipe, verre, cadre en polyuréthane. P. 124

Florel, sillones y pouf Florel, estructura de madera 
contrachapada. Tapizado en poliéster, efecto buclé. Relleno 
de espuma de poliuretano (densidad 25kg/m3 asiento, 18kg/
m3 respaldo). Base con anillo decorativo de acero barnizado 
color oro. Sillones con asiento giratorio 360°. / Fauteuils et pouf  
Florel, structure en contreplaqué. Revêtement en polyester 
effet bouclé. Rembourrage en mousse polyuréthane (densité’ 
25kg/m3 assise, 18kg/m3 dossier). Fond avec anneau décoratif 
en acier peint couleur or. Fauteuils avec assise pivotant 360°. 
P. 84, 96

Florence, taburete cocina Florence, asiento de madera 
contrachapada con relleno de espuma de poliuretano. 
Tapizado de 100% poliéster. Patas de acero barnizado con 
polvo epoxi. Patas para montar. / Tabouret cuisine Florence, 
assise en contreplaqué avec rembourrage en mousse de 
polyuréthane. Revêtement en 100% polyester. Pieds en acier 
peint à poudre époxy. Pieds à assembler. P. 64

Floriana, banco Floriana, estructura de DM y madera 
contrachapada. Patas con revestimiento exterior de madera 
de pino. Asiento tapizado en poliéster efecto buclé. Densidad 
relleno 30kg/m3. Patas para montar. / Banc Floriana, structure 
en MDF et contreplaqué. Pieds avec revêtement extérieur en 
bois de pin. Assise revêtue en polyester effet Boucle’. Densité 
rembourrage 30kg/m3. Pieds à assembler. P. 98

Gabby, taburetes Gabby, estructura de madera 
contrachapada. Tapizado de poliéster efecto buclé. Relleno de 
espuma de poliuretano (densidad 24kg/m3). Patas de plastico. 
/ Tabourets Gabby, structure en contreplaqué. Revêtement 
en polyester effet Boucle’. Rembourrage en mousse de 
polyuréthane (densite’ 24kg/m3). Pieds en plastique. P. 95

Galia, sillones lounge Galia, madera de teca, acabado natural 
con barniz a base de nitrocelulosa. Respaldo con entramado 
de ratán. Solo para uso interior. / Fauteuils lounge Galia, 
bois de teck, finition naturelle avec peinture à base de 
nitrocellulose. Dossier avec tressage en rotin. Pour usage 
interne seulement. P. 85, 86

Garcia, mesa Garcia, madera de mango con pintura a base de 
agua y acabado final a base de nitrocelulosa. Base para montar. 
/ Table Garcia, bois de manguier avec peinture à base d’eau et 
finition finale à base de nitrocellulose. Base à assembler. P. 35

Geisen, sillas Geisen, estructura de madera contrachapada. Patas 
de acero barnizado con polvo. Relleno de espuma de poliuretano 
densidad 22 kg/m3. Tapizado de poliéster efecto chenilla. Para 
montar. / Chaises Geisen, structure en contreplaqué. Pieds en 
acier pent à poudre. Rembourrage en mousse de polyuréthane 
densité 22 kg/m3. Revêtement en polyester effet chenille. À 
assembler. P. 57

George, tapa mesas George, tapa de vidrio templado grosor 
8mm. Base mesa, patas de acero inoxidable barnizado con polvo 
epoxy. Para montar. / Plateau tables George, plateau en verre 
trempé épaisseur 8mm. Base table, pieds en acier inoxydable 
peint à poudre époxy. À assembler. P. 41

Giaele, sillas Giaele, estructura de madera contrachapada. 
Patas de acero barnizado con polvo. Relleno de espuma de 
poliuretano densidad 22 kg/m3. Tapizado de poliéster efecto 
buclé. Para montar. / Chaises Giaele, structure en contreplaqué. 
Pieds en acier peint à poudre. Rembourrage en mousse de 
polyuréthane densité 22 kg/m3. Revêtement polyester effet 
Boucle’. À assembler. P. 56

Giuditta, sillas Giuditta, estructura de acero barnizado con 
polvo epoxi (cod. 0733611 efecto madera). Asiento y respaldo con 
tapizado de poliéster, efecto buclé. Densidad relleno de espuma 
de poliuretano asiento: 24-28 kg/m3, respaldo: 22-24 kg/m3. / 
Chaises Giuditta, structure en acier peint à poudre époxy (cod. 
0733611 effet bois). Assise et dossier avec revêtement polyester, 
effet Boucle’. Densité rembourrage en mousse de polyuréthane 
assise 24-28kg/m3, dossier 22-24kg/m3. P. 59

Glenda, taburetes Glenda, estructura de madera contrachapada. 
Tapizado de poliéster. Relleno de espuma de poliuretano 
(densidad 24kg/m3). / Tabourets Glenda, structure en 
contreplaqué. Revêtement en polyester. Rembourrage en 
mousse de polyuréthane (densite’ 24kg/m3). P. 96

Glenna, sillas Glenna, estructura de acero barnizado con polvo 
epoxi.asiento de madera contrachapada tapizado en poliéster 
al 100%. Respaldo de madera contrachapada con fabricación en 
fibra sintética efecto ratán. Requiere montaje. / Chaises Glenna, 
structure en acier peint à poudre époxy. Assise en contreplaqué 
avec revêtement en 100% polyester. Dossier en contreplaqué avec 
traitement en fibre synthétique effet rotin. À assembler. P. 61

Godric, consola Godric, estructura de acero barnizado con polvo 
epoxi. Estante superior de vidrio templado, estante inferior de 
acero. Mesa aux, estructura de acero barnizado con polvo epoxi. / 
Console Godric, structure en acier peint à poudre époxy. Plateau 
supérieur en verre trempé, plateau inférieur en acier. Tables 
basse Godric, structure en acier peint à poudre époxy. P. 45, 110

Gonnie, sillones Gonnie, estructura de madera contrachapada 
y acero barnizado con polvo efecto chenilla. Base ø795mm con 
patas de acero barnizado con polvo y asiento giratorio 360° 
con relleno de espuma de poliuretano densidad 20-29 kg/m3. 
Para montar. / Fauteuils Gonnie, structure en contreplaqué et 
acier revêtue de polyester effet chenille . Base diam 795 mm 
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avec pieds en acier peint à poudre et assise pivotant 360° 
rembourrage en mousse polyuréthane densité 20-29 kg/m3. À 
assembler. P. 87

Grant, sillón Grant PU, patas de acero con revestimiento en 
polvo epoxi. Asiento revestido de poliéster. PU Versión, asiento 
revestido de simil piel. Las patas requieren montaje. / Fauteuil 
Grant PU, pieds en acier peint à poudre époxy.  Assise avec 
revêtement en polyester. PU version, assise avec revêtement en 
similicuir. Pieds à assembler. P. 53, 54

Grenada, biombo Grenada, estructura de madera meranti, 
panel interior de raices de teca con acabado al agua. Las formas 
y las medidas de la madera son indicativas, cada producto es 
diferente y único. Patas para montar. / Écran Grenada, structure 
en bois meranti, panneau interne en racines de teck avec finition 
à l’eau. Les formes crées par le bois sont indicatives,tous les 
produits seront différents les uns des autres. Pieds à assembler. 
Pieds à assembler. P. 122

Gursky, espejos Gursky, acero y vidrio. / Miroirs Gursky, acier et 
verre. P. 124

Hailey, sillones Hailey, estructura y base (barnizada con polvo 
epoxi) de acero. Tapizado de poliéster. Relleno de espuma de 
poliuretano (densidad 28kg/m3 asiento, 24kg/m3 respaldo). 
Asiento giratorio de 360°. Para montar. / Fauteuils Hailey, 
structure et base (peint à poudre époxy) en acier. Revêtement 
en polyester. Rembourrage en mousse de polyuréthane (densité 
28kg/m3 assise, 24kg/m3 dossier). Assise pivotante 360º. À 
assembler. P. 85

Hanima, espejos Hanima, metal, vidrio. Producto artesanal. 
Cualquier variación de color, tono o imperfección debe 
considerarse un carácter distintivo. Cod. 0243030 DM y vidrio. / 
Miroirs Hanima, métal, MDF et verre. Produit fait à la main. Toute 
variation de couleur, de teinte ou imperfections doivent être 
considérées comme une caractéristique d’unicité. Cod. 0243030 
MDF et verre. P. 126, 127

Hardy, set2 mesas aux Hardy, tablero de cerámica, efecto 
travertino. Base de acero barnizado con polvo epoxi. Base para 
montar. / Set2 Tables basse Hardy, plateau en céramique, effet 
travertin. Base en acier peint à poudre époxy. Base à assembler. 
P. 103, 104

Harold, aparadores, TV muebles y mueble alto Harold, estructura 
de madera de mango, acabado final con pintura a base de agua. 
Perfil frontal y patas de acero barnizado con polvo epoxi. Puertas 
y cajones con bisagras con cierre amortiguado. Compartimento 
puerta con estante. / Buffets, TV meuble et meuble haut  Harold, 
structure en bois de manguier, finition finale avec peinture 
à base d’eau. Profil frontal et pieds en acier peint à poudre 
époxy. Portes et tiroirs avec charnières avec fermeture amortie. 
Compartiment avec étagère incluse. P. 69, 73, 77

Harper, sillones Harper, estructura de madera contrachapada. 
Tapizado de poliéster. Relleno de espuma de poliuretano 
(densidad 25 kg/m_ asiento, 22 kg/m_ respaldo). Asiento giratorio 
360°. / Fauteuils Harper, structure en contreplaqué. Revêtement 
en polyester. Rembourrage en mousse de polyuréthane (densité 
25kg/m3 assise, 22kg/m3 dossier). Siège pivotant 360°. P. 84

Hirst, espejo Hirst, acero y vidrio. / Miroir Hirst, acier et verre. P. 124

Hockney, espejo Hockney, acero y vidrio. / Miroir Hockney, acier 
et verre. P. 125

Hydra, espejos Hydra, acero barnizado con polvo epoxi y vidrio. / 
Miroirs Hydra, acier peint à poudre époxy et verre. P. 125

Idris, silla Idris, madera de teca, acabado natural con barniz a 
base de nitrocelulosa. Solo para uso interior. / Chaise Idris, bois 
de teck, finition naturelle avec peinture à base de nitrocellulose. 
Pour usage interne seulement. P. 52

Ilma, sillas Ilma, estructura de acero barnizado con polvo, 
asiento de madera contrachapada. Patas de acero y roble. 
Relleno de espuma de poliuretano. Tapizado 100% poliéster. 
Patas para montar. / Chaises Ilma, structure en acier peint 
à poudre, assise en contreplaqué. Pieds en acier et chêne. 
Rembourrage en mousse de polyuréthane. Rembourrage en 
100% polyester. Pieds à assembler. P. 59

Inas, sillones Inas, estructura de acero, patas de acero barnizado 
con polvo. Tapizado en 100% poliéster. Relleno en espuma 
de poliuretano. Base giratoria de 360°. Patas para montar. / 
Fauteuils Inas, structure en acier, pieds en acier peint à poudre. 
Revêtement 100% polyester. Rembourrage en mousse de 
polyuréthane. Base pivotant 360°. Pieds à assembler. P. 87

Irele, espejos Irele, ratán y vidrio. Producto artesanal. Cualquier 
variación de color, tono o imperfección debe considerarse un 
carácter distintivo. / Miroirs Irele, rotin et verre. Produit fait à la 
main. Toute variation de couleur, teinte ou imperfections sont à 
considérer comme une caractéristique d’unicité. P. 129

Iride, mesas Iride dark y ámbar, vidrio templado espesor 10mm. 
Patas para montar. Escritorios dark y ámbar, vidrio templado 
espesor 12mm. Mesas transparente, patas de vidrio no templado 
con espesor de 10mm. Tapa de vidrio templado con espesor 
de 10mm. Este producto requiere montaje. Consola, vidrio 
transparente no templado, con espesor de 12mm. consola 2blada 
transparente, vidrio no templado, espesor 12mm. Balda de 
vidrio templado, espesor 8mm. Este producto requiere montaje. 
Escritorio, vidrio transparente no templado, con espesor de 
12mm. Mesa aux, vidrio transparente no templado, espesor 
10mm. Mesa centro  2bladas transparente, vidrio no templado 
con espesor de 10mm. Balda de vidrio templado, con espesor de 
5mm. Este producto requiere montaje. Mesita aux transparente, 
estructura de vidrio no templado transparente, con espesor de 
10mm. Baldas de vidrio templado transparente, con espesor 
de 5mm. Este producto requiere montaje. / Tables Iride dark 
et ambre, verre trempé épaisseur 10mm. Pieds à assembler. 
Bureaux dark et ambre, verre trempé épaisseur 12mm. Tables 
transparent, pieds en verre non trempé épaisseur 10mm. Plateau 
en verre trempé épaisseur 10mm. Pieds à assembler. Console 
transparent, verre transparent non trempé, épaisseur 12mm. 
Console 2niveaux transparent, verre non trempé épaisseur 
12mm. Étagère en verre trempé épaisseur 8mm. À assembler. 
Bureau, verre transparent non trempé épaisseur 12mm. Table 
basse transparent, verre non trempé, épaisseur 10mm. Table 
basse 2étagères  transparent, verre non trempé épaisseur 10mm. 
Étagère en verre trempé, épaisseur 5mm. À assembler. Meuble 
transparent, verre non trempé épaisseur 10mm. Étagère en verre 
trempé, épaisseur 5mm. À assembler. P. 40, 47, 49, 109

Irina, Bancos Irina contenedor, estructura de DM y 
contrachapado. Patas de acero barnizado color negro. 
Revestimiento de poliéster efecto terciopelo. Patas para 
montar. / Bancs coffre Irina, structure en MDF et contreplaqué. 
Pieds en  acier peint couleur or. Revêtement en polyester effet 
velours. Pieds à assembler. P. 98

Irisha, Taburete Irisha, estructura de DM. Bandeja y patas de 
madera de fresno. Tapizado de poliestér efecto buclé. Densidad 
relleno 50kg/m3. / Tabouret Irisha, structure en MDF. Plateau 
et pieds en bois de frêne. Revêtement polyester effet Boucle’. 
Densité rembourrage 50kg/m3. Pieds à assembler. P. 95

Isar, aparadores, muebles, estanterías y mesita de noche 
Isar, estructura de madera de acacia, respaldo y fondo de 
los cajones de madera contrachapada. Frente de las puertas 
y cajones con decoraciones taraceadas y hechas a mano.   
Tiradores y patas de acero. Patas para montar. / Buffets, 
Meubles, Bibliothèques et table de chevet Isar, structure en 
bois d’acacia, dossiers et fond des tiroirs en contreplaqué. 
Partie frontale des tirois et des portes marquetée et travaillée 
à la main. Finition acrylique protectrice. Poignées et pieds en 
acier. Pieds à assembler. P. 72, 75, 78, 80, 81, 119

Isotta, sillas Isotta, estructura de acero barnizado con polvo 
epoxi. Asiento de madera contrachapada con tapizado 
de poliéster y polipiel. Relleno de espuma de poliuretano 
(densidad 28kg/m3 asiento, 24kg/m3 respaldo). Asiento 
giratorio de 360°. Patas (para montar) de acero barnizado con 
polvo epoxi. / Chaises Isotta, structure en acier peint à poudre 
époxy. Assise en contreplaqué avec revêtement en polyester et 
similicuir. Rembourrage en mousse de polyuréthane (densité 
28kg/m3 assise, 24kg/m3 dossier). Siège pivotant à 360°. Pieds 
(à assembler) en acier peint à poudre époxy. P. 54

Jami, mesas Jami, base de acero barnizado con polvo 
epoxi. Tablero de gres porcelanico con efecto mármol. Pies 
ajustables. Para montar. / Tables Jami, base en acier pent à 
poudre époxy. Plateau en grès porcelainé avec effet marbre. 
Pieds réglables. À assembler. P. 34

Janika, mesas Janika, base de acero barnizado con polvo 
epoxi. Tablero de gres porcelanico con efecto mármol. Pies 
ajustables. Para montar. / Tables Janika, base en acier peint à 
poudre époxy. Plateau en grès porcelainé avec effet marbre. 
Pieds réglables. À assembler. P. 33

Jasleen, set2 mesas aux Jasleen, acero con acabado 
esmaltado. / Set2 Tables basse Jasleen, acier avec finition 
émaillée. P. 114

Jeremias, mesas Jeremias, base de acero barnizado con polvo 
epoxi. Tablero de gres porcelanico con efecto mármol mate. 
Requiere montaje. / Tables Jeremias, base en acier peint à 
poudre époxy. Plateau en grès porcelainé avec effet marbre 
mat. À assembler. P. 34

Joakim, mesas Joakim, base de acero barnizado con polvo 
epoxi. Tablero de gres porcelanico con efecto mármol blanco 
mate. Requiere montaje. / Tables Joakim, base en acier peint 
à poudre époxy. Plateau en grès porcelainé avec effet marbre 
blanc mat. À assembler. P. 33

Johannes, mesas Johannes, base de acero barnizado con polvo 
epoxi. Tablero de gres porcelanico con efecto mármol negro 
mate. Requiere montaje. / Tables Johannes, base en acier peint 
à poudre époxy. Plateau en grès porcelainé avec effet marbre 
noir mat. À assembler. P. 32

Jonni, mesas Jonni, base de acero barnizado con polvo epoxi. 
Tablero de gres porcelanico con efecto mármol gris mate. 
Requiere montaje. / Tables Jonni, base en acier peint à poudre 
époxy. Plateau en grès porcelainé avec effet marbre gris mat. À 
assembler. P. 34

Joona, mesas aux  Joona, base de acero barnizado con polvo 
epoxi. Tablero de gres porcelanico efecto mármol mate. 
Requiere montaje. / Tables basse Joona, base en acier peint à 
poudre époxy. Plateau en grès porcelainé avec effet marbre 
mat. À assembler. P. 103

Jordan, silla Jordan, patas de acero con revestimiento en polvo 
epoxi. Asiento revestido de simil piel. Las patas requieren 
montaje. / Chaise Jordan, pieds en acier peint à poudre époxy. 
Assise avec revêtement en similicuir. Pieds à assembler. P. 53

Joseph, Sofá Joseph, estructura de madera de fresno, tapizado 
(no desenfundable) de cuero sintético. Relleno de espuma de 
poliuretano asiento (densidad 30kg/m3), respaldo (densidad 
25kg/m3). / Canapé Joseph, structure et dossier en bois de 
frêne, revêtement (non amovible) en similicuir. Rembourrage 
en mousse polyuréthane assise (densité 30kg/m3), dossier 
(densité 25kg/m3). P. 91

Julienne, sillones Julienne, estructura de madera 
contrachapada. Tapizado de poliéster. Relleno de espuma de 
poliuretano (densidad 28kg/m3 asiento, 22kg/m3 respaldo). 
Base giratoria 360° para montar. / Fauteuils Julienne, structure 
en contreplaqué. Revêtement en polyester. Rembourrage en 
mousse de polyuréthane (densite’ 28kg/m3 assise, 22kg/m3 
dossier). Base pivotant 360°. À assembler. P. 87

Kaily, mesas y consola Kaily, estructura de madera de olmo 
reciclado, tablero efecto envejecido a parquet, acabado a 
base de nitrocelulosa. Las patas requieren montaje. / Tables 
et Console Kaily, structure en bois de orme recyclé, plateau 
effet parquet vieilli. Finition à base de nitrocellulose. Pieds à 
assembler. P. 35, 44

Kalinda, set2 mesas aux Kalinda, acero con acabado esmaltado. 
/ Set2 Tables basse Kalinda, acier avec finition émaillée. P. 114

Katerina, set2 pouf contenedor  Katerina, estructura de DM 
y madera contrachapada. Tapizado en poliéster efecto buclé. 
Densidad relleno 30kg/m3. / Set2 Pouf rangement Katerina, 
structure en MDF et contreplaqué. Revêtement polyester effet 
Boucle’. Densité rembourrage 30kg/m3. P. 95

Karolina, pouf Karolina, estructura de DM y madera 
contrachapada. Tapizado en poliéster efecto lana. 
Densidad relleno 30kg/m3. Anillo decorativo inferior de 
acero barnizado color oro. / Pouf Karolina, structure en 
MDF et contreplaqué. Revêtement en polyester effet laine. 
Densité’ rembourrage 30kg/m3. Anneau décoratif à la base 
en acier peint couleur or. P. 96
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Kenya, consola y estantería Kenya, tablero y cajones de DM 
recubiertos de papel melamínico efecto madera. Patas de vidrio 
no templado espesor 12mm. Estantería, carga máxima por balda: 
2kg. Este producto requiere montaje. / Console et bibliothèque 
Kenya, MDF revêtu de papier mélaminé effet bois. Côtés en verre 
non trempé épaisseur 12mm. Bibliothèque, charge maximale 
étagère: 2kg. À assembler. P. 47, 81

Keval, mesas aux  Keval, tapa de madera de acacia (sección 
original de tronco). Acabado a base de barniz de poliuretano. 
Patas de acero barnizado con polvo epoxy. Las formas y las 
medidas de la madera son indicativas, cada producto es diferente 
y único. Patas para montar. / Tables basse Keval, plateau en bois 
d’acacia (section original du tronc) finition à base de vernis de 
polyuréthane. Pieds en acier peint à poudre époxy. Les formes 
originales crées par le bois sont indicatives,tous les produits 
seront différents les uns des autres. Pieds à assembler. P. 105

Kieran, mesas aux  Kieran, estructura de acero barnizada con 
polvo epoxy, tapa de vidrio templado. / Tables basse Kieran, 
structure en acier peint à poudre époxy. Plateau en verre 
trempé. P. 110

Kindia, aparadores, cajonera, muebles TV y mesita de noche 
Kindia, estructura de madera de mango maciza, respaldo de 
DM. Acabado a base de nitrocelulosa. Patas y tiradores de acero. 
Frente de los cajones y puertas con incrustaciones y hechos a 
mano. Aparadores, compartimentos puerta con estante. Patas 
para montar. / Buffets, commode, meubles TV et table de chevet  
Kindia, structure en bois de manguier massif, dossier en MDF. 
Peinture à base de nitrocellulose. Pieds et poignées en acier. 
Partie frontale tiroirs et portes marquetée et travaillée à la main. 
Buffets, compartiment avec étagère incluse. Pieds à assembler. 
P. 70, 74, 119

Kira, banco Kira contenedor, estructura de DM y contrachapado. 
Patas de rubber wood y acero barnizado color oro. Revestimiento 
de poliéster efecto terciopelo. Patas para montar. / Banc Kira 
avec rangement, structure en MDF et contreplaqué. Pieds en 
caoutchouc et extrémités en acier peint couleur or. Revêtement 
en polyester effet velours. Pieds à assembler. P. 98

Koons, espejos Koons, acero y vidrio. / Miroirs Koons, acier et 
verre. P. 125

Kyra, sillas y taburetes Kyra, patas de acero barnizado con 
polvo epoxy. Asiento de polipropileno (PP) con revestimiento 
de polipiel (PU). Patas para montar. / Chaises et tabouret Kyra, 
pieds en acier peint à poudre époxy. Assise en polyproylène (PP). 
Revêtu en similicuir (PU). Pieds à assembler. P. 52, 65

Lalita, mesas aux Lalita, aluminio. Barnizado con polvo epoxi, efecto 
mate y áspero. Requiere montaje. / Tables basse Lalita, aluminium.  
Peint à poudre époxy, effet mat et rugueux. À assembler. P. 114

Lancaster, mesas aux Lancaster, base original de acero 
reciclado, tablero de madera reciclada. Acabado a base de 
nitrocelulosa. La madera reciclada se caracteriza por tacos 
de madera de differentes formas y colores. Debido al uso de 
diferentes tipos de madera, eventuales grietas o imperfecciones 
que pueden generarse con el tiempo deben considerarse una 
característica natural de este articulo. / Tables basse Lancaster, 
base en acier recyclée, plateau en bois recyclé. Finition à base 
de nitrocellulose.le bois recyclé prévoit en production des 
découpes de bois pour couvrir les trous originellement présents 
dans le produit. Compte tenu de l’utilisation de différents types 
de bois, éventuelles fissures ou imperfections sont à considérer 
caractéristiques naturelles de cet article. P. 108

Leander, mesas aux Leander, tablero de mármol, acabado 
natural. Base de madera de mango. (Cod. 0747279 base para 
montar). / Tables basse Leander, plateau en marbre, finition 
naturelle. Base en bois de manguier. (Cod. 0747279  base à 
assembler). P. 103

Libby, sillas Libby, estructura y patas de acero barnizado con 
polvo. Asiento de acero y madera contrachapada. Relleno en 
espuma de poliuretano densidad 22 kg/m3. Tapizado en 100% 
poliéster. / Chaises Libby, structure et pieds en acier peint à 
poudre. Assise en acier et contreplaqué. Rembourrage en 
mousse polyuréthane dense 22 kg/m3. Revêtement en 100% 
polyester. P. 58

Lisandra, consolas Lisandra, estructura de raíz de teca original, 
acabado al agua. Las formas y las dimensiones del producto son 
indicativas. Cada producto es diferente y único. Embalaje sin caja. 
/ Consoles Lisandra, racines originales en teck, finition à base 
d’eau. Les formes originales crées par le bois sont indicatives,tous 
les produits seront différents les uns des autres, avec mesures 
légèrement différentes. Emballage sans carton. P. 43

Lottie, sillones Lottie, base patas de madera contrachapada, 
respaldo de acero. Asiento giratorio de 180° con mecanismo de 
retorno en acero barnizado con polvo y madera contrachapada. 
Relleno de espuma de poliuretano. Densidad del asiento: 22 
kg/m3, respaldo: 30 kg/m3. Tapizado: 97 % poliéster, 3 % acrílico. 
/ Fauteuils Lottie, base pieds en contreplaqué, dossier en 
acier. Assise pivotant 180° avec mécanisme de retour, en acier 
peint à poudre et contreplaqué. Rembourrage en mousse 
de polyuréthane densite’ assise 22 kg/m3 dossier 30kg/m3. 
Revêtement en 97% polyester 3% acrylique. P. 58, 59

Mallow, espejos Mallow, madera de fresno, vidrio, DM, metal. / 
Miroirs Mallow, bois de frêne, verre, MDF, métal. P. 123

Manchester, mesas y mesa aux Manchester, patas de acero con 
patas regulables, tapa de madera de mango y madera reciclada. 
Aparadores, mueble, consolas,  escritorio y librería, estructura de 
madera de mango y acero. Frente de puertas y cajó y estantes 
de la librería de madera reciclada, uno de lámina de acero y 
uno con abacado de fibra de cemento. Acabado acrílico de 
protección. Producto de madera reciclada caracterizado por 
los tacos de madera de diferentes formas y colores. Las grietas 

o imperfecciones, que pueden generarse con el tiempo, son 
características de este material y hacen que cada pieza sea 
única y original. Para montar. / Tables et table basse Manchester, 
pieds en acier avec petits pieds réglables, plateau en bois de 
manguier et bois recyclé. Buffets, meubles, consoles, bureau 
et bibliothèque, structure en bois de manguier et acier. Portes 
frontales et tiroirs et étagères de la bibliothèque en bois 
recyclé ou en feuille d’acier ou finition en fibre ciment. Finition 
acrylique de protection. Petits pieds réglables. Le produit en 
bois recyclé est caractérisé par la présence de chevilles en 
bois de différentes espèces et couleurs. Toutes les fissures ou 
imperfections, qui peuvent également se générer avec le temps, 
sont une caracteristique propre de ce matériel et rendent 
chaque pièce unique et originale. À assembler. P. 39, 44, 49, 69, 
73, 77, 80, 105

Mangal, Aparadores y muebles Mangal, estructura de madera 
de acacia, parte trasera de madera contrachapada, interior 
visible en madera reciclada. Acabado acrílico de protección. 
Puertas con bisagra con cierre amortiguado. Tiradores y patas 
de acero. Aparadores y muebles alto, compartimento puerta 
con estante. Patas para montar. / Buffets et meubles Mangal, 
structure en bois d’acacia, dossiers en contreplaqué, intérieur 
à vue en bois recyclé. Finition acrylique protectrice. Portes 
avec charnière fermeture amortie. Poignées et pieds en acier. 
Buffets et meubles haut, compartiment avec étagère incluse. 
Pieds à assembler. P. 68, 73, 77, 81

Mathilde, silla Mathilde natural, estructura de madera de 
abedul. Asiento y respaldo tapizados de tela (40% poliéster, 
30% algodón y 30% lino). Silla visón, estructura de madera de 
abedul. Asiento revestido de poliéster, efecto terciopelo. Banco 
natural, estructura de madera de abedul y madera de caucho. 
Asiento tapizado de tela (40% poliéster, 30% algodón y 30% 
lino). Las patas requieren montaje. Banco woodrose, estructura 
de madera de abedul y madera de caucho. Asiento tapizado 
de poliéster efecto terciopelo. Las patas requieren montaje. / 
Chaise Mathilde naturel, structure en bois de bouleau. Assise 
et dossier revêtus en tissu (40% polyester, 30% coton et 30% 
lin). Chaise taupe, structure en bois de bouleau. Assise revêtue 
en polyester, effet velours. Banc naturel, structure en bois de 
bouleau et caoutchouc. Assise revêtue en tissu (40% polyester, 
30% coton et 30% lin). Pieds à assembler. Banc woodrose, 
structure en bois de bouleau et caoutchouc. Assise revêtue en 
polyester effet velours. Pieds à assembler. P. 62, 63, 99

Matilda, silla Matilda, asiento de madera contrachapada con 
relleno de espuma de poliuretano. Tapizado de 100% poliéster. 
Giratorio de 360° con mecanismo de retorno. Patas de acero 
barnizado con polvo epoxi. Patas para montar. / Chaise Matilda, 
assise en contreplaqué avec rembourrage en mousse de 
polyuréthane. Revêtement en 100% polyester. Pivotant 360° 
avec mécanisme de retour. Pieds en acier peint à poudre époxy. 
Pieds à assembler. P. 54

Maxwell, sillas Maxwell, estructura de contrachapado. 
Patas de acero barnizado con polvo epoxi (cod. 0730098 y 
0730089, acero cromado). Relleno de espuma de poliuretano. 
Revestimiento de cuero sintético. Las patas requieren montaje. 

Miley, sillas y taburetes Miley, madera de teca, acabado 
natural con barniz a base de nitrocelulosa. Solo para uso 
interior. / Chaises et tabouretes Miley, bois de teck, finition 
naturelle avec peinture à base de nitrocellulose. Pour 
usage interne seulement. P. 52, 64

Mirat, espejos Mirat, acero barnizado con polvo epoxi y vidrio. 
Respaldo de DM. Medida espejo: ø77cm. / Miroirs Mirat, acier 
peint à poudre époxy et verre. Dossier en MDF. P. 125

Miriana, pouf Miriana, estructura de DM. Tapizado de poliéster 
efecto lana. Densidad relleno 30kg/m3. Anillo en el fondo 
de DM enchapado fresno. / Pouf Miriana, structure en MDF. 
Revêtement en polyester effet laine. Densité’ rembourrage 
30kg/m3. Anneau à la base en MDF plaqué frêne. P. 95

Mirka, pouf Mirka, estructura de DM. Tapizado de poliéster 
efecto lana. Densidad relleno 30kg/m3. Anillo central decorativo 
de DM enchapado fresno. / Pouf Mirka, structure en MDF. 
Revêtement en polyester effet laine. Rembourrage densite’ 
30kg/m3. Anneau central décoratif en MDF plaqué frêne. P. 95

Mitul, mesas aux Mitul, acero barnizado con polvo epoxi, efecto 
mate. / Tables basse Mitul, acier peint à poudre époxy, effet mat. 
P. 113

Moritz, sillones Moritz, estructura de madera de pino y 
contrachapado. Patas y reposabrazos de rubberwood. 
Revestimiento de poliéster efecto buclé. Densidad relleno de 
espuma de poliuretano 24kg/m3. No desenfundable. Las patas 
requieren montaje. / Fauteuils Moritz, structure en bois de pin et 
contreplaqué. Pieds et accoudoirs en bois de hévéa. Revêtement 
polyester effet laine. Densité du rembourrage en mousse de 
polyuréthane 24 kg/m3. Non déhoussable. Pieds à assembler. 
P. 85

Mudit, mesas aux Mudit, acero barnizado con polvo epoxi, 
efecto mate. / Tables basse Mudit, acier peint à poudre époxy, 
effet mat. P. 113

Nahid, Set2 mesas aux Nahid, tapa de vidrio templado. Base 
de acero barnizado color oro. Base para montar. / Set2 Tables 
basse Nahid, plateau en verre trempé. Base en acier peint 
couleur or. Base à assembler. P. 111

Nalima, mesas aux Nalima, estructura de acero con esmaltado. 
Anillo decorativo de acero enchapado en latón. Mesa verde 
oscuro, estructura de acero esmaltado. Para montar. / Tables 
basse Nalima, structure en acier avec finition émaillée. Anneau 
décoratif en acier avec finition plaquée laiton. Table basse vert 
foncé, acier avec finition émaillée. Pieds à assembler. P. 112

Kati, sillas Kati, estructura y patas de acero barnizado con polvo. 
Asiento de acero y madera contrachapada. Relleno de espuma 
de poliuretano. Tapizado 100% poliéster. Patas para montar. 
/ Chaises Kati, structure et pieds en acier peint à poudre. 
Assise en acier et contreplaqué. Rembourrage en mousse 
de polyuréthane. Rembourrage en 100% polyester. Pieds à 
assembler. P. 55

Katia, set2 pouf contenedor  Katia, estructura de DM y madera 
contrachapada. Tapizado de poliéster. Densidad relleno 30kg/
m3. Tirador decorativo de cuero sintético. / Set2 Pouf af519 
Katia, structure en MDF et contreplaqué. Revêtement en 
polyester. Densité’ rembourrage 30kg/m3. Poignée décorative 
en similicuir. P. 97

Lopez, mesas aux Lopez, estructura de madera de mango. 
Acabado a base de nitrocelulosa. / Tables basse Lopez, structure 
en bois de manguier. Finition à base de nitrocellulose. P. 106, 107

May, mesas May, patas de acero con revestimiento en 
polvo epoxi. mesas May natural, patas de metal barnizado 
efecto madera natural. Tapa de vidrio templado espesor 
10mm. Las patas requieren montaje. / Tables May, pieds 
en acier peint à poudre époxy. Tables May naturel, pieds 
en acier finition effet bois naturel. Plateau en verre trempé 
épassieur 10mm. Pieds à assembler. P. 40

Maratriz, sillas Maratriz, estructura de madera de fresno con 
acabado a base de nitrocelulosa, funda de tejido (15% poliéster 
85% algodón). Respaldo con tachuelas de metal. Relleno de 
espuma de poliuretano densidad asiento 30kg/m3, respaldo 
25kg/m3. / Chaises Maratriz, struture en bois de frêne avec 
finition à base de nitrocellulose. Revêtement en tissu (15% 
poliestere 85% coton). Dossier avec application de clous en 
métal. Rembourrage en mousse de polyurétane densité assise 
30 kg/m3, dossier 25kg/m3. P. 63

/ Chaises Maxwell, structure en contreplaqué. Pieds en 
acier peint à poudre epoxy (cod. 0730098 et 0730089, 
acier chromé). Rembourrage en mousse de polyuréthane. 
Revêtement en similicuir. Pieds à assembler. P. 53
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Nartan, mesas Nartan, madera de sheesham. Las patas 
requieren montaje. mesa aux Nartan, estructura de acero 
barnizado con polvo epoxi, tablero de madera sheesham. 
Aparadores, mueble TV  y vitrina, estructura de madera 
sheesham y acero barnizado con polvo epoxy, parte trasera 
de contrachapado. Acabado protector acrílico. Tiradores de 
acero. Aparadores y vitrina, compartimento con estante. / 
Tables Nartan, bois de sheesham, pieds à assembler. Table 
basse, structure en acier peint à poudre époxy, étagères en 
bois de sheesham.  Buffets, meuble TV et vitrine, structure 
en bois sheesham et acier peint à poudre époxy, dossier en 
contreplaqué. Finition acrylique protectrice.  Poignées en acier. 
Buffets et vitrine, compartiment avec étagère incluse. P. 36, 68, 
73, 77, 105

Nasir, mesa aux Nasir, vidrio. / Table basse Nasir, verre. P. 109

Nasira, sillones Nasira, estructura de acero, patas de acero 
barnizado con polvo. Tapizado en cuero sintético. Relleno en 
espuma de poliuretano. Patas para montar. / Fauteuils Nasira, 
structure en acier, pieds en acier peint à poudre. Revêtement 
en similicuir. Rembourrage en mousse polyuréthane. Pieds à 
assembler. P. 86

Nassor, mesa Nassor, estructura de madera de mango. Acabado 
a base de nitrocelulosa. Pata para montar. / Table Nassor, 
structure en bois de manguier. Finition à base de nitrocellulose. 
Pied à assembler. P. 37

Nayana, mesa, escritorio y librería-escritorio Nayana, madera 
de acacia. Acabado arenado con pintura final a base de 
nitrocelulosa. Para montar. / Table, bureau et bibliothèque-
bureau Nayana, bois d’acacia. Finition sablée avec peinture 
finale à base de nitrocellulose. Pieds à assembler. P. 37, 49, 79

Nottingham, mesas Nottingham, patas de acero barnizado con 
polvo epoxy, tapa de madera de acacia (secciones originales de 
troncos). Inserción central de madera reciclada. Acabado acrílico 
de protección. Trátandose de un producto artesanal las formas 
y las medidas de la madera son indicativas, cada producto es 
diferente y único. Patas para montar. / Tables Nottingham, pieds 
en acier peint à poudre époxy. Surface en bois d’acacia (sections 
de tronc originales). Insert central en bois recyclé. Finition  
acrylique de protection.  Étant un plan travaillé à la main, les 
formes et les mesures du bois sont seulement indicatives. 
Tous les produits seront différents les uns des autres. Pieds à 
assembler. P. 38

Nucleos, espejos Nucleos, metal, DM y vidrio, cod. 0242952 y 
0242953 solo metal y vidrio. Cod. 0242808 y 0242809 espejo 
provisto de pedestal para su uso independiente. / Miroirs 
Nucleos, métal, MDF et verre, cod. 0242952 et 0242953 seulement 
métal et verre. Cod. 0242808 et 0242809 miroir également 
équipé d’un piédestal pour rester debout en autonomie. P. 127

Odelia, mesa Odelia, DM enchapado en madera de roble. 
Acabado a base de pintura de poliuretano. Patas para montar. 
/ Table Odelia, MDF plaqué bois de chêne. Finition à base de 

Olga, bancos Olga, estructura de DM. Patas de acero efecto 
madera. Tapizado de poliéster. Patas para montar. / Bancs Olga, 
structure en MDF. Pieds en acier effet bois. Revêtement en 
polyester. Pieds à assembler. P. 98, 99

Oliver, mesa Oliver vidrio, patas de acero barnizado con polvo 
epoxi. Tapa de vidrio (10mm) extensible con efecto abujardado. 
Patas para montar. Mesa  ceramica, patas de acero barnizado 
con polvo epoxi. Tablero de cerámica extensible (5mm) con 
soporte de vidrio templado (8mm). Patas para montar. / Table 
Oliver verre, pieds en acier peint à poudre époxy. Plateau 
en verre (10mm) extensible avec effet bouchardé. Pieds à 
assembler. Table céramique, pieds en acier peint à poudre 
époxy. Plateau en céramique extensible (5mm) avec support en 
verre trempé (8mm). Pieds à assembler. P. 32

Orlando, mesas, consolas y mesas aux Orlando, estructura de 
madera de mango. Acabado a base de nitrocelulosa. Las patas 
requieren montaje. / Tables, Consoles et Tables basse Orlando, 
structure en bois de manguier. Finition à base de nitrocellulose. 
Pieds à assembler. P. 37, 44, 108

Pavlina, taburetes contenedor Pavlina, estructura de DM y 
madera contrachapada. Patas de acero cromado dorado. 
Tapizado de poliéster efecto terciopelo. Densidad relleno 30kg/
m3. Requiere montaje. / Tabourets coffre Pavlina, structure en 
MDF et contreplaqué. Pieds en acier chromage or. Revêtement 
en polyester effet velours. Densité rembourrage 30kg/m3. Pieds 
à assembler. P. 97

Planet, espejos window Planet, acero, DM y vidrio. / Miroirs 
window Planet, acier, MDF et verre. P. 128

Prisca, sillas Prisca, estructura de acero barnizado con polvo 
epoxi. Asiento y respaldo con tapizado de poliestér, efecto 
mezcla. Densidad relleno de espuma de poliuretano asiento: 
24-28 kg/m3, respaldo: 22-24 kg/m3. Apilable. Patas para montar. 
/ Chaises Prisca, structure en acier peint à poudre époxy. Assise 
et dossier avec revêtement en polyester, effet melange. Densité 
rembourrage en mousse de polyuréthane assise 24-28kg/m3, 
dossier 22-24kg/m3. Empilable. Pieds à assembler. P. 55, 56

Radinka, set2 pouf contenedor Radinka, estructura de DM y 
madera contrachapada. Tapizado en poliéster. Densidad relleno 
30kg/m3. Anillo decorativo de acero barnizado color plata. / Set2 
Pouf rangement Radinka, structure en MDF et contreplaqué. 
Revêtement polyester. Densité rembourrage 30kg/m3.  Anneau 
décoratif en acier peint couleur or. P. 97

Raili, mesa Raili, base de acero barnizado con polvo epoxi. 
Tablero de gres porcelanico efecto mármol. Patas para montar. 
/ Table Raili, base en acier peint à poudre époxy. Plateau en grès 
porcelainé avec effet marbre. Pieds à assembler. P. 33

Raita, mesas Raita, base de acero barnizado con polvo epoxi. 
Tablero de gres porcelanico efecto mármol. Patas para montar. 
/ Tables Raita, base en acier peint à poudre époxy. Plateau en 
grès porcelainé avec effet marbre. Pieds à assembler. P. 35

Rauni, mesas Rauni, base de acero barnizado con polvo epoxi. 
Tablero de gres porcelanico efecto mármol. Patas para montar. 
/ Tables Rauni, base en acier peint à poudre époxy. Plateau en 

Reeta, mesa Reeta, base de acero barnizado con polvo epoxi. 
Tablero de gres porcelanico efecto mármol. Patas para montar. 
/ Table Reeta, base en acier peint à poudre époxy. Plateau en 
grès porcelainé avec effet marbre. Pieds à assembler. P. 33

Rondel, mesas aux  Rondel, estructura de acero barnizado con 
polvo epoxi. Tablero de marmol. / Tables basse Rondel, structure 
en acier peint à poudre époxy. Plateau en marbre. P. 103

Rosalind, mesa aux Rosalind, estructura de raízes de teca 
originales. Tapa de vidrio templado. Las formas originales 
creadas por la madera son indicativas, todos los productos 
serán distintos el uno del otro, con medidas un poco distintas. 
Embalaje con caja de embalaje de madera. / Table basse 
Rosalind, structure en racines de teck originales. Plateau en 
verre trempré. Les formes originales crées par le bois sont 
indicatives,tous les produits seront différents les uns des autres. 
Emballage avec caisse pour emballage en bois. P. 104

Roxanne, Taburetes bar  Roxanne, asiento de madera 
contrachapada chapada madera de alamo con relleno de 
espuma de poliuretano. Tapizado de 100% poliéster. Giratorio 
de 360°. Base de acero barnizado con polvo epoxi. Altura 
regulable con sistema de gas. Base para montar. / Tabourets bar 
Roxanne, assise en contreplaqué plaqué bois de peuplier avec 
rembourrage en mousse de polyuréthane. Revêtement en 100% 
polyester. Assise pivotant 360°. Avec mécanisme de retour. Base 
en acier peint à poudre époxy. Hauteur réglable avec système à 
gaz. Base à assembler. P. 65

Salema, set2 mesas aux Salema, acero, acabado esmaltado. / 
Set2 Tables basse Salema, acier, finition émaillée. P. 112

Salford, mesas Salford, estructura de madera sheesham. 
Acabado natural. Dos extensiones externas de 50cm (apertura de 
mariposa). Las patas requieren montaje. / Tables Salford, structure 
en bois de sheesham. Finition naturel. 2 rallonges integrées 
(ouverture à papillon) de 50cm. Pieds à assembler. P. 36

Seyfert, mesa Seyfert, patas de acero con revestimiento en polvo 
epoxi requiren montaje. Tablero de cerámica (5mm) con soporte 
de vidrio templado (8mm). / Table Seyfert, structure en acier peint 
à poudre époxy. Plateau en céramique (5mm) avec support en 
verre trempé (8mm).  À assembler. P. 33

Sienna, sillas y taburetes cocina Sienna, estructura de acero 
barnizado con polvo epoxi. Respaldo de madera contrachapada 
enchapado en madera de álamo. Asiento  y resplado de madera 
contrachapada tapizado en poliéster al 100%. Requiere montaje. 
/ Chaises et tabourets cuisine Sienna, structure en acier peint à 
poudre époxy. Dossier en contreplaqué plaqué bois de peuplier. 
Assise et accoudoirs en contreplaqué avec revêtement en 100% 
polyester. À assembler. P. 60, 64, 65

Sofia, sillas Sofia, estructura de madera de fresno, tapizado 
de poliéster. Respaldo con aplicación de tachuelas metálicas 
y tirador de cuero sintético. Densidad relleno de espuma de 
poliuretano asiento 30kg/m3, respaldo 25kg/m3. / Chaises Sofia, 
structure en bois de frêne, revêtement en polyester. Dossier avec 
application de clous en métal et poignée en similicuir. Densité 
rembourrage en mousse polyuréthane assise 30kg/m3, dossier 
25kg/m3. P. 59

Stanley, mesa aux Stanley, tablero de madera de mango 
de forma irregular, con pintura a base de agua y acabado 
final a base de nitrocelulosa. Base de acero barnizado con 
polvo epoxi effecto matérico.Cod. 0747496, 0747497 and 
0747498, base brillante de acero barnizado con polvo epoxi. 
Base requiere montaje. / Table basse Stanley, top en bois de 
manguier avec forme irrégulière, avec peinture à base d’eau 
et finition finale à base de nitrocellulose. Base en acier peint 
à poudre epoxy effet de matière. Cod. 0747496, 0747497 and 
0747498, base brillante en acier peint à poudre epoxy. Base à 
assembler. P. 38, 105, 106

Sunderland, mesa Sunderland, estructura de madera 
sheesham. Acabado natural. Dos extensiones externas de 
45cm. Las patas requieren montaje. / Table Sunderland, 
structure en bois de sheesham. Finition naturel. 2 rallonges 
externes de 45cm. Pieds à assembler. P. 36

Suzy, sillas Suzy, madera de teca, acabado natural con barniz 
a base de nitrocelulosa. Solo para uso interior. / Chaises 
Suzy, bois de teck, finition naturelle avec peinture à base de 
nitrocellulose. Pour usage interne seulement. P. 52

Sylvester, mesa Sylvester, madera de mango con acabado 
a base de agua. Patas para montar. Mesas aux, tablero de 
mármol. Patas (reqsuieren montaje) de madera de mango 
con acabado final a base de agua. / Table Sylvester, bois de 
manguier avec finiton à base d’eau. Pieds à assembler. Tables 
basse, plateau en marbre. Pieds en bois de manguier avec 
finition à base d’eau. Pieds à assembler. P. 37, 104

Tadita, Aparadores, muebles, consola y escritorio Tadita, 
estructura de madera de mango. Acabado con barniz a 
base de nitrocelulosa. Parte trasera de DM. Aparadores 
et Muebles 2puertas, compartimento de puerta incluye 
estante. Patas de acero barnizado con polvo epoxi. Las patas 
requieren montaje. / Buffets, meubles, console et bureau 
Tadita, structure en bois de manguier. Finition avec peinture 
à base de nitrocellulose. Dossiers en MDF. Buffets et Meubles 
2portes, avec Étagère interne. Pieds en acier peint à poudre 
époxy. Pieds à assembler. P. 45, 49, 71, 72, 75, 77

Tahir, set3 mesas aux y set2 consola Tahir, estructura de 
acero. Tablero de aluminio. Set3 mesas aux cod. 0746446, 
estructura y patas (requieren montaje) de aluminio. Tablero 
con acabado placado y envejecido. / Set3 Tables basse et 
set2 console Tahir, structure en acier peint à poudre époxy. 
Plateau en aluminium avec finition plaquée et vieillie. Set3 
Tables basse cod. 0746446, aluminium. Plateau avec finition 
plaquée et vieillie. Pieds à assembler. P. 47, 111

Talin, set2 mesa aux Talin, tablero de madera de mango, 
acabado esmaltado. Base de acero barnizado con polvo 
epoxi. / Set2 Table basse Talin, plateau en bois de manguier, 
finition émaillée. Base en acier peint à poudre époxy. P. 107

Tanya, sillas y taburetes new Tanya, estructura asiento en 
madera contrachapada, respaldo de acero. Patas de acero 
barnizado con polvo. Relleno de espuma de poliuretano y 
tapizado de poliéster. Para montar. Sillas Tanya, patas en 
tubular de acero cromado color negro. Respaldo y asiento 
con relleno de espuma de poliuretano y tapizado de 95% 
poliéster 5% acrílico efecto buclé. Las patas requieren 
montaje. Pouf con bandeja, estructura y bandeja de 
DM. Tapizado de poliéster. Patas para montar. Set2 pouf 

grès porcelainé avec effet marbre. Pieds à assembler. P. 34, 35peinture polyuréthane. Pieds à assembler. P. 36Namita, espejo Namita, metal y vidrio. / Miroir Namita, métal  et 
verre. P. 127

Nandika, mesas aux Nandika, estructura de acero con acabado 
esmaltado, borde plano con acabado placado latón. Pata para 
montar. / Tables basse Nandika, structure en acier avec finition 
emaillée , bord du plateau avec finition plaquée laiton.  Pied à 
assembler. P. 112
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Tecla, sillones y sofás Tecla, estructura de madera 
contrachapada. Tapizado en poliéster, efecto buclé. Relleno 
de espuma de poliuretano (densidad 25kg/m3 asiento, 
18kg/m3 respaldo). / Fauteuiles et canapes Tecla, structure 
en contreplaqué. Revêtement en polyester effet Boucle’. 
Rembourrage en mousse de polyuréthane (densité’ 25kg/m3 
assise, 18kg/m3 dossier). P. 84, 89

Tessa, sillas Tessa, patas de acero barnizado con polvo epox, sillas 
Tessa cromado, patas de hierro cromado. Asiento y respaldo 
de plástico (PP). Patas para montar. / Chaises Tessa, pieds en 
acier peint à poudre époxy, chaises Tessa chromé, pieds en acier 
chromé. Dossier et assise en plastique (PP). Empilable. Pieds à 
assembler. P. 60

Thelma, sillas Thelma, estructura de acero. Patas de acero 
barnizadas con polvo epoxi, sillas Thelma cromadas, estructura 
de acero, patas cromadas.. Relleno de espuma de poliuretano. 
Revestimiento de 100% poliéster. Sillas Thelma terciopelo, 
estructura de acero. Patas de acero barnizadas con polvo 
epoxi. Relleno de espuma de poliuretano. Revestimiento de 
terciopelo (100% poliéster). Las patas requieren montaje. / 
Chaises Thelma, structure en acier, Pieds en acier peints à 
poudre epoxy, chaises Thelma chromé, structure en acier, pieds 
chromés. Rembourrage en mousse polyuréthane. Revêtement 
en similicuir. Chaises Thelma velours, structure en acier. Pieds 
en acier peints à poudre epoxy. Rembourrage en mousse de 
polyuréthane. Revêtement en velours (100% polyester). Pieds à 
assembler. Pieds à assembler. P. 54, 55

Universe, espejos Universe, metal, DM y vidrio. espejo con 
ganchos para colgarlo en la pared. / Miroirs Universe, métal, MDF 
et verre. Miroir également équipé de crochets pour l’accrocher 
au mur. P. 128

Vilas, Aparadores y muebles TV Vilas, estructura de madera 
de mango. Acabado a base de nitrocelulosa. Parte trasera de 
DM. Patas y tiradores de acero barnizado con polvo epoxy. 
Aparadores, compartimento con estante. Las patas requieren 
montaje. / Buffets et meubles TV Vilas, structure en bois de 
manguier. Finition à base de nitrocellulose. Dossiers en MDF. 
Pieds et poignées en acier peint à poudre époxy. Buffets, 
compartiment avec étagère incluse. Pieds à assembler. P. 71, 74

Violante, sillones Violante, estructura de acero barnizado con 
polvo epoxi. Asiento de madera contrachapada con tapizado de 
poliéster. Relleno de espuma de poliuretano (densidad 28kg/m3 
asiento, 24kg/m3 respaldo). Asiento giratorio de 360°. Patas (para 
montar) de acero barnizado con polvo epoxi. / Fauteuils Violante, 

Virna, sillones Virna, estructura de madera de pino y 
contrachapado. Patas en rubberwood. Reposabrazos con 
incerciones de ratán. Revestimiento de poliéster, sillón Virna 
verde, revestimiento de polistéster efecto terciopelo. Densidad 
relleno de espuma de poliuretano 24kg/m3. No desenfundable. 
Las patas requieren montaje. / Fauteuils Virna, structure en 
pin et contreplaqué. Pieds en bois de hévéa. Accoudoirs avec 
inserts en rotin. Revêtement en polyester. Fauteuils Virna vert, 
revêtement en polyester effet velours .Densité garnissage en 
mousse de polyuréthane 24kg/m3. Non déhoussable. Pieds à 
assembler. P. 86

Vivian, sillas Vivian, asiento de madera contrachapada con 
relleno de espuma de poliuretano. Tapizado de 100% poliéster. 
Giratorio de 360° con mecanismo de retorno. Patas de acero 
barnizado con polvo epoxi. Patas para montar. / Chaises Vivian, 
assise en contreplaqué avec rembourrage en mousse de 
polyuréthane. Revêtement en 100% polyester. Pivotant 360° 
avec mécanisme de retour. Pieds en acier peint à poudre 
époxy. Pieds à assembler. P. 54

Warhol, sillas Warhol, patas de acero barnizado con polvo 
epoxy. Asiento de polipropileno (PP) con revestimiento de 
polipiel (PU). Patas para montar. / Chaises Warhol, pieds 
en acier peint à poudre époxy. Assise en polyproylène (PP). 
Revêtu en similicuir (PU). Pieds à assembler. P. 52

Wendy, sillas Wendy, estructura de acero. Patas de acero 
barnizado con polvo epoxy. Relleno de espuma de poliuretano. 
Tapizado de 100% poliéster. Patas para montar. / Chaises 
Wendy, structure en acier. Pieds en acier peint à poudre époxy. 
Rembourrage en mousse polyuréthane. Revêtement en 100% 
polyester. Pieds à assembler. P. 56, 57

Westwood, Estantes Westwood, madera de mango 
con barnizado a base de agua y acabado final a base de 
nitrocelulosa. Requiere montaje. / Étagères Westwood, bois 
de manguier avec peinture à l’eau et finition finale à base de 
nitrocellulose. À assembler. P. 122

Yamir, set2 consola y set2 mesas aux Yamir, acero barnizado 
con polvo epoxy. Tablero de cristal templado. / Set2 Console et 
set2 Tables basse Yamir, acier peint à poudre époxy. Plateau en 
verre trempé. P. 45, 110

Yanisha, set2 mesas aux Yanisha, tablero de cerámica (efecto 
travertino). Base de madera de mango. Para montar. / Set2 
Tables basse Yanisha, plateau en céramique (effet travertin). 
Base en bois de manguier. À assembler. P. 104

Zacatecas, consolas y mesas aux Zacatecas, estructura 
de madera de mango. Acabado a base de nitrocelulosa. 
Las patas requieren montaje. / Consoles et Tables basse 
Zacatecas, structure en bois de manguier. Finition à base de 
nitrocellulose. Pieds à assembler. P. 43, 107

Zainab, mesas aux Zainab, tablero de madera de mango, 
acabado esmaltado. Base de acero barnizado con polvo epoxi. 
Base mesita auxiliar pequeña para montar. / Tables basse 
Zainab, plateau en bois de manguier, finition émaillée. Base 
en acier peint à poudre époxy. Base Table basse  à assembler. 
P. 107

Zaira, carrito Zaira, estructura de acero, con revestimiento en 
polvo epoxi. Tapa de vidrio templado. / Chariot Zaira, structure 
en acier, peinture à poudre époxy. Plateau en verre trempé. P. 81

Zalem, mesas aux Zalem y  Baraki, cerámica esmaltada. 
Producto artesanal. Cualquier variación de color, tono o 
imperfección debe considerarse un carácter distintivo. Solo 
para uso decorativo. Solo para uso interior ya que no resiste 
a las heladas. / Tables basse Zalem et Baraki, céramique 
émaillée. Produit artisanal. Toute variation de couleur, de 
teinte ou d’imperfections doit être considérée comme 
une caractéristique d’ unicité. Uniquement pour un usage 
décoratif. Uniquement pour un usage intérieur car non 
résistant au gel. P. 102

Zelena, set2 mesas aux y set2 consola Zelena, estructura de 
acero barnizado con polvo epoxi. Tapa de vidrio templado. 
Espejos, acero barnizado con polvo epoxi y vidrio. Respaldo de 
DM. / Set2 Tables basse et set2 Console Zelena, structure en 
acier, peint à poudre époxy. Plateau en verre trempé. Miroirs, 
acier peint à poudre époxy et verre. Dossier en MDF. P. 45, 110, 
125

Zora, bancos Zora, estructura de DM y madera contrachapada. 
Tapizado de poliestér efecto buclé. Patas de madera de 
caucho. / Bancs Zora, structure en MDF et contreplaqué. 
Revêtement en polyester effet Boucle’. Pieds en caoutchouc. 
P. 98

Zoya, taburetes Zoya, estructura de DM y contrachapado. 
Bandeja de madera de fresno, revestimiento de poliéster 
efecto buclé. Las patas requieren montaje. Set2 pouf 
contenedor, estructura de DM y contrachapado. Fondo con 
anillo decorativo de madera de fresno. Revestimiento de 
poliéster efecto buclé. El anillo de madera requiere montaje. 
/ Tabourets Zoya, structure en MDF et contreplaqué. Plateau 
en bois de frêne, revêtement en polyester effet bouclé. Pieds 
à assembler. Set2 Pouf rangement, structure en MDF et 
contreplaqué. Fond avec anneau décoratif en bois de frêne, 
revêtement en polyester effet bouclé. Anneau en bois à 
assembler. P. 96, 97

structure en acier peint à poudre epoxy. Siège en contreplaqué 
avec revêtement en polyester. Rembourrage en mousse de 
polyuréthane (densité 28kg/m3 assise, 24kg/m3 dossier). Assise 
pivotant à 360°. Base (à assembler) en acier peint à poudre 
époxy. P. 87

contenedor, estructura de DM y contrachapado. Tapizado de 
poliéster. Banda decorativa de contrachapado chapado en 
madera de fresno. / Chaises et tabourets new  Tanya, structure 
assise en contreplaqué, dossier en acier. Pieds en acier peint 
à poudre. Rembourrage en mousse de polyuréthane et 
revêtement en polyester. À assembler. Chaises Tanya, pieds 
en acier tubulaire avec chromage doré. Dossier et assise 
rembourrés en mousse polyuréthane et revêtus de 95% polyester 
5% acrylique effet Boucle’. Pieds à assembler.  Pouf  avec plateau, 
structure et plateau en MDF. Revêtement polyester. Pieds à 
assembler. Set2 Pouf avec rangement, structure en MDF et 
contreplaqué. Revêtement en polyester. Bande décorative en 
contreplaqué plaqué frêne. P. 57, 65, 94
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Il est strictement interdit, sans l’autorisation d’Andrea Bizzotto SpA, la reproduction complète ou partielle des informations 
et images contenues dans ce catalogue par tous les moyens ou procédures, y compris la manipulation reprographie et 
informatique. Nos produits sont conçus et conçus exclusivement pour le marché final des consommateurs pour utilisation 
domestique (tel que défini par l’article 3 lett. A - D. Lgs. 206/2005 Code de consommation).
Andrea Bizzotto SpA ne peut donc être tenu responsable si ces marchandises sont distribuées ou vendues pour être utilisées 
dans des lieux publics (par exemple et non limitées aux bars, restaurants, clubs, piscines, parcs, événements de toute nature), 
sous des articles. 1470 et ss. c.c., art. 114 et ss. et 128 et ss. de D. Lgs. 206/2005. Les articles de ce catalogue sont tous importés. 
Veuillez contacter notre bureau des ventes et/ou nos agents pour savoir quelle disponibilité peut varier, selon le produit 
et l’heure, entre 30 et 90 jours. Andrea Bizzotto SpA se réserve le droit d’apporter, sans préavis, tout changement visant à 
l’amélioration fonctionnelle et qualitative de ses produits.
Les textes et les images de cette estampe ont un but populaire : pour chaque aspect technique et dimensionnel, consultez les 
listes de l’entreprise et leurs mises à jour.
Les échantillons de couleurs et de matériaux ont une valeur indicative.
Ces termes font partie intégrante de l’accord de vente pour tout produit contenu dans ce catalogue.

Queda prohibida, sin autorización por parte de Andrea Bizzotto SpA, la reproducción total o parcial de las informaciones e de 
las imágenes presentes en este catálogo a través de cualquier medio o procedimiento, inclusos la reprografía y la manipulación 
informática. Nuestros productos están diseñados y fabricados exclusivamente para el mercado del consumidor final (con 
arreglo al artículo 3, letra A del Decreto Legislativo 206 de 2005 Código de Consumo).
Por consiguiente, no se podrá considerar responsable Andrea Bizzotto SpA en el caso de que los productos se distribuyan o 
vendan para utilización en locales públicos (con carácter meramente indicativo, aunque no exhaustivo, bares, restaurantes, 
discotecas, piscinas, parcos, manifestaciones de cualquier tipo), con arreglo a los artículos 1470 y siguientes del Código Civil 
Italiano, artículos 114 y siguientes y artículos 128 y siguientes del Decreto Legislativo 206 de 2005. Todos productos presentes 
en este catálogo son productos de importación. Rogamos contacten con nuestro dpto. de ventas y/o con nuestros comerciales 
para conocer la disponibilidad, que, según el producto y el momento, puede variar entre 30 y 90 días. Andrea Bizzotto SpA se 
reserva el derecho de realizar, sin previo aviso, modificaciones dirigidas a la mejoría funcional y cualitativa de sus productos.
Todos colores y materiales son indicativos.
Estos términos forman parte integrante del contrato de venta de cualquier producto presente en este catálogo.
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